



RKA

Rencana Kerja Anggaran

TA. **2021**



Dinas Perumahan Rakyat
dan Kawasan Permukiman
Provinsi Jawa Tengah

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA – RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2021		
Urusan Pemerintahan	: X	
Bidang Urusan	: X.XX	
Program	: X.XX.01 - PROGRAM PENUNJANGURUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	
Sasaran Program (outcome)	: Persentase ketercapaian pelayanan umum, kepegawaian dan keuangan perangkat daerah	
	100 %	
Capaian Program (impact)	: Nilai Kepuasan Masyarakat 100 %	
Kegiatan	: X.XX.01.1.03 - Administrasi Umum	
Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman	
Unit Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Sekretariat Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman	
Alokasi Tahun T-1	: Rp5.030.000.000	
Alokasi Tahun T	: Rp5.259.700.000	
Alokasi Tahun T+1	: Rp8.797.200.000	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase ketercapaian pelayanan umum, kepegawaian dan keuangan perangkat daerah	100 %
Masukan	Tersedia Dana	Rp5.259.700.000
Keluaran	Jumlah Bulan terpenuhinya pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan/rumah dinas/ gedung kantor/ kendaraan dinas/ operasional Perangkat Daerah	12 Bulan
	Jumlah Bulan tercukupinya kebutuhan bahan bacaan/buku perpustakaan Perangkat Daerah	12 Bulan
	Jumlah Bulan terpenuhinya premi asuransi barang milik daerah	12 Bulan
	Jumlah gedung yang direhab	0 Unit
	Jumlah unit penyediaan sarana dan prasarana kantor Perangkat Daerah.	2 Paket
	Jumlah Bulan terpenuhinya jasa komunikasi, air dan listrik Perangkat Daerah	12 Bulan
	Jumlah Laporan informasi publik perangkat daerah	14 Dokumen
	Jumlah Bulan terpenuhinya penyediaan makan minum rapat Perangkat Daerah	12 Bulan
	Jumlah bulan tercukupinya pemeliharaan rutin/berkala sarana kantor dan rumah tangga Perangkat Daerah	12 Bulan
	Jumlah bulan terpenuhinya pelayanan jasa surat menyurat dan kearsipan Perangkat Daerah.	12 Bulan
	Jumlah Bulan terpenuhinya pelaksanaan rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah	12 Bulan
Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis)	1 Dokumen	
Hasil	Persentase ketercapaian pelayanan umum, kepegawaian dan keuangan perangkat daerah	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan :		
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah		
Sub Kegiatan	: Pemeliharaan Rutin/Berkala Perlengkapan Gedung Kantor	

Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah bulan tercukupinya pemeliharaan rutin/berkala sarana kantor dan rumah tangga Perangkat Daerah 12 Bulan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			78.270.000		78.270.000
5.1	BELANJA OPERASI			78.270.000		78.270.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			78.270.000		78.270.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan			78.270.000		78.270.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			78.270.000		78.270.000
5.1.2.3.2.116	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Penyimpan Perengkapan Kantor			78.270.000		78.270.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						78.270.000
Sub Kegiatan : Pengadaan Mebeleur						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah unit penyediaan sarana dan prasarana kantor Perangkat Daerah. 2 Paket						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			24.100.000		24.100.000
5.2	BELANJA MODAL			24.100.000		24.100.000
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			24.100.000		24.100.000
5.2.2.5	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga			24.100.000		24.100.000
5.2.2.5.2	Belanja Modal Alat Rumah Tangga			24.100.000		24.100.000
5.2.2.5.2.1	Belanja Modal Meubelair			24.100.000		24.100.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						24.100.000
Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) 1 Dokumen						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			928.450.000		928.450.000
5.1	BELANJA OPERASI			928.450.000		928.450.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			928.450.000		928.450.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			928.450.000		928.450.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			928.450.000		928.450.000
5.1.2.2.1.1	Belanja Jasa Penanggungjawab Pengelola Keuangan			376.140.000		376.140.000
5.1.2.2.1.2	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa			8.160.000		8.160.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			73.800.000		73.800.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembaw a Acara/Dirijen/Pembaca Doa			12.650.000		12.650.000
5.1.2.2.1.13	Belanja Jasa Tenaga Pengamanan			457.700.000		457.700.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						928.450.000

Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan :

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah bulan terpenuhinya pelayanan jasa surat menyurat dan kearsipan Perangkat Daerah. 12 Bulan

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			55.650.000		55.650.000
5.1	BELANJA OPERASI			55.650.000		55.650.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			55.650.000		55.650.000
5.1.2.1	Belanja Barang			23.150.000		23.150.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			23.150.000		23.150.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya			23.150.000		23.150.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			32.500.000		32.500.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			32.500.000		32.500.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			32.500.000		32.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						55.650.000

Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) 1 Dokumen						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			268.000.000		268.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			268.000.000		268.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			268.000.000		268.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			268.000.000		268.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			268.000.000		268.000.000
5.1.2.2.1.25	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)			268.000.000		268.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						268.000.000
Sub Kegiatan : Rapat-rapat Kordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Bulan terpenuhinya pelaksanaan rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah 12 Bulan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			700.000.000		700.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			700.000.000		700.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			700.000.000		700.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			700.000.000		700.000.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			444.180.000		444.180.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			444.180.000		444.180.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			255.820.000		255.820.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			255.820.000		255.820.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						700.000.000
Sub Kegiatan : Penyediaan Makanan dan Minuman						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Bulan terpenuhinya penyediaan makan minum rapat Perangkat Daerah 12 Bulan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			110.000.000		110.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			110.000.000		110.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			110.000.000		110.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			110.000.000		110.000.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			110.000.000		110.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			110.000.000		110.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						110.000.000

Sub Kegiatan : Pemeliharaan Rutin/Berkala Mebeleur

Sumber Pendanaan :

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah bulan tercukupinya pemeliharaan rutin/berkala sarana kantor dan rumah tangga Perangkat Daerah 12 Bulan

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			5.280.000		5.280.000
5.1	BELANJA OPERASI			5.280.000		5.280.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			5.280.000		5.280.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan			5.280.000		5.280.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			5.280.000		5.280.000
5.1.2.3.2.118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga- Meubelair			5.280.000		5.280.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						5.280.000

Sub Kegiatan : Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor

Sumber Pendanaan :

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Bulan terpenuhinya pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan/rumah dinas/ gedung kantor/ kendaraan dinas/ operasional Perangkat Daerah 12 Bulan

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			280.000.000		280.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			280.000.000		280.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			280.000.000		280.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan			280.000.000		280.000.000
5.1.2.3.3	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			280.000.000		280.000.000
5.1.2.3.3.1	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan			280.000.000		280.000.000

	Gedung Kantor					
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						280.000.000
Sub Kegiatan : Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah unit penyediaan sarana dan prasarana kantor Perangkat Daerah. 2 Paket						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			1.104.000.000		1.104.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			20.000.000		20.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			20.000.000		20.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			20.000.000		20.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			20.000.000		20.000.000
5.1.2.1.1.5	Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih			14.900.000		14.900.000
5.1.2.1.1.7	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran			5.100.000		5.100.000
5.2	BELANJA MODAL			1.084.000.000		1.084.000.000
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			54.000.000		54.000.000
5.2.2.6	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar			25.000.000		25.000.000
5.2.2.6.1	Belanja Modal Alat Studio			25.000.000		25.000.000
5.2.2.6.1.1	Belanja Modal Peralatan Studio Audio			25.000.000		25.000.000
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer			29.000.000		29.000.000
5.2.2.10.2	Belanja Modal Peralatan Komputer			29.000.000		29.000.000
5.2.2.10.2.5	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya			29.000.000		29.000.000
5.2.4	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi			1.030.000.000		1.030.000.000
5.2.4.3	Belanja Modal Instalasi			1.030.000.000		1.030.000.000
5.2.4.3.5	Belanja Modal Instalasi Pembangkit Listrik			1.030.000.000		1.030.000.000
5.2.4.3.5.9	Belanja Modal Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga Surya (PLTS)			1.030.000.000		1.030.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						1.104.000.000
Sub Kegiatan : Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional						

Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Bulan terpenuhinya pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan/rumah dinas/ gedung kantor/ kendaraan dinas/ operasional Perangkat Daerah 12 Bulan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 April 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			500.000.000		500.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			500.000.000		500.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			500.000.000		500.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			307.580.000		307.580.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			307.580.000		307.580.000
5.1.2.1.1.6	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas			307.580.000		307.580.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan			192.420.000		192.420.000
5.1.2.3.6	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			192.420.000		192.420.000
5.1.2.3.6.1	Belanja Jasa Servis			127.060.000		127.060.000
5.1.2.3.6.3	Belanja Minyak Pelumas			38.460.000		38.460.000
5.1.2.3.6.5	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			26.900.000		26.900.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						500.000.000
Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Jaminan Barang Milik Daerah						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Bulan terpenuhinya premi asuransi barang milik daerah 12 Bulan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			140.000.000		140.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			140.000.000		140.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			140.000.000		140.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			140.000.000		140.000.000
5.1.2.2.2	Belanja Jasa Asuransi			140.000.000		140.000.000
5.1.2.2.2.2	Belanja Asuransi Barang Milik Daerah			140.000.000		140.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						140.000.000
Sub Kegiatan : Penyediaan Alat Tulis Kantor						
Sumber Pendanaan :						

Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah bulan terpenuhinya pelayanan jasa surat menyurat dan kearsipan Perangkat Daerah. 12 Bulan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			105.000.000		105.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			105.000.000		105.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			105.000.000		105.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			105.000.000		105.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			105.000.000		105.000.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			105.000.000		105.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						105.000.000
Sub Kegiatan : Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah bulan terpenuhinya pelayanan jasa surat menyurat dan kearsipan Perangkat Daerah. 12 Bulan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			45.000.000		45.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			45.000.000		45.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			45.000.000		45.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			45.000.000		45.000.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			45.000.000		45.000.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak			23.748.000		23.748.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			21.252.000		21.252.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						45.000.000
Sub Kegiatan : Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Bulan tercukupinya kebutuhan bahan bacaan/buku perpustakaan Perangkat Daerah 12 Bulan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			228.120.000		228.120.000
5.1	BELANJA OPERASI			220.785.000		220.785.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			220.785.000		220.785.000
5.1.2.1	Belanja Barang			83.900.000		83.900.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			48.400.000		48.400.000
5.1.2.1.1.11	Belanja Hadiah Lomba/Penghargaan/Suv			3.400.000		3.400.000

5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			45.000.000		45.000.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			35.500.000		35.500.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak			35.500.000		35.500.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			136.885.000		136.885.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			66.885.000		66.885.000
5.1.2.2.1.18	Belanja Surat Kabar/Majalah			18.550.000		18.550.000
5.1.2.2.1.79	Belanja Jasa Teknologi Informasi dan Kehumasan			48.335.000		48.335.000
5.1.2.2.3	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/ Parkir			70.000.000		70.000.000
5.1.2.2.3.2	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			70.000.000		70.000.000
5.2	BELANJA MODAL			7.335.000		7.335.000
5.2.5	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya			7.335.000		7.335.000
5.2.5.1	Belanja Modal Bahan Perpustakaan			7.335.000		7.335.000
5.2.5.1.1	Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak			7.335.000		7.335.000
5.2.5.1.1.1	Belanja Modal Buku Umum			7.335.000		7.335.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 228.120.000

Sub Kegiatan : Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor

Sumber Pendanaan :

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah bulan tercukupinya pemeliharaan rutin/berkala sarana kantor dan rumah tangga Perangkat Daerah 12 Bulan

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			44.830.000		44.830.000
5.1	BELANJA OPERASI			44.830.000		44.830.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			44.830.000		44.830.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan			44.830.000		44.830.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			44.830.000		44.830.000
5.1.2.3.2.410	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan			44.830.000		44.830.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 44.830.000

Sub Kegiatan : Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah unit penyediaan sarana dan prasarana kantor Perangkat Daerah. 2 Paket						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			43.000.000		43.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			43.000.000		43.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			43.000.000		43.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			43.000.000		43.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			43.000.000		43.000.000
5.1.2.1.1.3	Belanja Alat Listrik dan Elektronik			43.000.000		43.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						43.000.000
Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Bulan terpenuhinya jasa komunikasi, air dan listrik Perangkat Daerah 12 Bulan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			600.000.000		600.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			600.000.000		600.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			600.000.000		600.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			600.000.000		600.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			600.000.000		600.000.000
5.1.2.2.1.14	Belanja Telepon			150.000.000		150.000.000
5.1.2.2.1.15	Belanja Air			24.000.000		24.000.000
5.1.2.2.1.16	Belanja Listrik			426.000.000		426.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						600.000.000
Jumlah Anggaran Kegiatan						5.259.700.000
Semarang, 18 Agustus 2020						
KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN						
Ir. ARIEF DJATMIKO, MA NIP. 196608011996031004						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. AGUNG TEJO PRABOWO, MM	196501311993031003	KABID INFRASTRUKTUR DAN PENGEMBANGAN WILAYAH	
2	BASYIER GEMANING INSAN, ST, M.P.W.K	198508232009031003	KASUBBID PENGEMBANGAN WILAYAH, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN	
3	YULI PRASETYANTI, S.T	198407132011012014	Analisis Perencanaan	
4	DWianto PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac	198012212006041010	KABID ANGGARAN	
5	MEITRI YUSWARDHANU SURYAHADI, ST	197605182005011011	KASUBBID ANGGARAN BIDANG EKONOMI DAN PEMBANGUNAN	
6	SANDI TIARA TANJUNG, S.STP	199105182015071001	Analisis Perencanaan Anggaran	

*) coret yang tidak perlu



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.29 - Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					280.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					280.000.000
5.1.2.3.3	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					280.000.000
5.1.2.3.3.1	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					280.000.000
5.1.2.3.3.1.01	Jumlah Bulan terpenuhinya pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan/rumah dinas/ gedung kantor/ kendaraan dinas/ operasional Perangkat Daerah - Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor ***					280.000.000
5.1.2.3.3.1.01.01	pemeliharaan dan perawatan gedung (Gedung-I Disperakim Prov.Jateng, (1 tahun))		1	tahun	230.000.000	230.000.000
5.1.2.3.3.1.01.02	pemeliharaan dan perawatan gedung (Gedung-II, Disperakim Prov.Jateng (1 tahun))		1	tahun	50.000.000	50.000.000
Jumlah						280.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.26 - Pengadaan Mebeleur

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					24.100.000
5.2.2.5	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					24.100.000
5.2.2.5.2	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					24.100.000
5.2.2.5.2.1	Belanja Modal Meubelair					24.100.000
5.2.2.5.2.1.01	Jumlah unit penyediaan sarana dan prasarana kantor Perangkat Daerah. - Pengadaan Mebeleur ***					24.100.000
5.2.2.5.2.1.01.01	Kursi Putar Half Mechanism, Wooden Armrest, Leather (1 bh Eselon II)		1	unit	10.300.000	10.300.000
5.2.2.5.2.1.01.02	Kursi Putar Tangan Rangka Besi, kain dan kulit (3 unit, Kursi Eselon III)		3	unit	4.600.000	13.800.000
Jumlah						24.100.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.07 - Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					928.450.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					928.450.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					928.450.000
5.1.2.2.1.1	Belanja Jasa Penanggungjawab Pengelola Keuangan					376.140.000
5.1.2.2.1.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan ***					376.140.000
5.1.2.2.1.1.01.01	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (Pengguna Anggaran, 1 org x 12 bln)		12	OB	3.420.000	41.040.000
5.1.2.2.1.1.01.02	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (Bid. Perumahan, 1 org x 12 bln)		12	OB	3.010.000	36.120.000
5.1.2.2.1.1.01.03	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (Bid. Kawasan, 1 org x 12 bln)		12	OB	2.280.000	27.360.000
5.1.2.2.1.1.01.04	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (Bid. Keterpaduan & Bid. Pertanahan, 2 org x 12 bln)		24	OB	1.970.000	47.280.000
5.1.2.2.1.1.01.05	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (Ppk Skpd) (1 org x 12 bln)		12	OB	1.520.000	18.240.000
5.1.2.2.1.1.01.06	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan (Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar , 1 org x 12 bln)		12	OB	1.320.000	15.840.000
5.1.2.2.1.1.01.07	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) (Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta , 4 org x 7 bln)		28	OB	1.040.000	29.120.000
5.1.2.2.1.1.01.08	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) (Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp 1 miliar , 5 org x 7 bln)		35	OB	1.660.000	58.100.000
5.1.2.2.1.1.01.09	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) (Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar , 1 org x 7 bln)		7	OB	1.970.000	13.790.000
5.1.2.2.1.1.01.10	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) (Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar , 2 org x 7 bln)		14	OB	2.280.000	31.920.000
5.1.2.2.1.1.01.11	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) (Nilai pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar , 2 org x 7 bln)		14	OB	2.590.000	36.260.000
5.1.2.2.1.1.01.12	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) (Nilai pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar , 1 org x 7 bln)		7	OB	3.010.000	21.070.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.2	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa					8.160.000
5.1.2.2.1.2.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan ***					8.160.000
5.1.2.2.1.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa (1 org x 12 bln)		12	OB	680.000	8.160.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					73.800.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan ***					73.800.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Jasa Tenaga Teknis Lulusan D4 s/d S1 keatas (Tenaga Teknologi Informasi / Tenaga Multimedia / Tenaga Teknis Akuntansi / Tenaga Teknis Perbendaharaan , 1 org x 12 bln)		12	OB	3.300.000	39.600.000
5.1.2.2.1.6.01.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (SLTA , Pengemudi 1 org x 12 bln)		12	OB	2.850.000	34.200.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					12.650.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan ***					12.650.000
5.1.2.2.1.10.01.01	Instruktur Senam (1 org x 46 kl)		46	Ok	275.000	12.650.000
5.1.2.2.1.13	Belanja Jasa Tenaga Pengamanan					457.700.000
5.1.2.2.1.13.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan ***					457.700.000
5.1.2.2.1.13.01.01	Honor Tenaga Keamanan					457.700.000
5.1.2.2.1.13.01.01.01	Jasa Keamanan (10 bln)		1	Paket	389.300.000	389.300.000
5.1.2.2.1.13.01.01.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (SLTA Tenaga Keamanan, 12 org x 2 bln)		24	OB	2.850.000	68.400.000
Jumlah						928.450.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.08 - Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					268.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					268.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					268.000.000
5.1.2.2.1.25	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)					268.000.000
5.1.2.2.1.25.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor ***					268.000.000
5.1.2.2.1.25.01.01	Jasa Kebersihan (1 pkt, Kantor Disperakim Gedung-I)		1	Paket	198.000.000	198.000.000
5.1.2.2.1.25.01.02	Jasa Kebersihan (1 pkt, Disperakim Gedung-II)		1	Paket	70.000.000	70.000.000
Jumlah						268.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.01 - Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					55.650.000
5.1.2.1	Belanja Barang					23.150.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					23.150.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya					23.150.000
5.1.2.1.1.4.01	Jumlah bulan terpenuhinya pelayanan jasa surat menyurat dan kearsipan Perangkat Daerah. - Penyediaan Jasa Surat Menyurat ***					23.150.000
5.1.2.1.1.4.01.01	materai 6000		1000	buah	6.000	6.000.000
5.1.2.1.1.4.01.02	Biaya Surat Dinas Kilat Khusus		1225	Lks	14.000	17.150.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					32.500.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					32.500.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					32.500.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah bulan terpenuhinya pelayanan jasa surat menyurat dan kearsipan Perangkat Daerah. - Penyediaan Jasa Surat Menyurat ***					32.500.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (DI/DII/DIII/Sarjana Terapan 1 org x 10 bln)		10	OB	3.250.000	32.500.000
Jumlah						55.650.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.18 - Rapat-rapat Kordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					700.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					700.000.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					444.180.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					444.180.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Bulan terpenuhinya pelaksanaan rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah - Rapt-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah ***					444.180.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian					310.800.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jawa Tengah Eselon II, 1 org x 2 hr x 4 kl x 12 bln)		96	OH	370.000	35.520.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jawa Tengah Eselon III, 2 org x 2 hr x 4 kl x 12 bln)		192	OH	370.000	71.040.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jawa Tengah Eselon IV, 2 org x 2 hr x 3 kl x 12 bln)		144	OH	370.000	53.280.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jawa Tengah Golongan III, 3 org x 2 hr x 3 kl x 12 bln)		216	OH	370.000	79.920.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jawa Tengah Golongan II, 2 org x 2 hr x 4 kl x 12 bln)		192	OH	370.000	71.040.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Representasi					14.400.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Representasi Luar Daerah (Pejabat Eselon II 1 org x 96 hr)		96	OH	150.000	14.400.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Penginapan					65.900.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Anggota DPRD / Pejabat Eselon II ,1 org x 19 hr)		19	OH	900.000	17.100.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon III / Golongan IV , 2 org x 12 hr)		24	OH	750.000	18.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah , 4 org x 14 hr)		56	OH	550.000	30.800.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Transport					53.080.000
5.1.2.4.1.1.01.04.01	Transportasi Dalam Daerah (1 Th)		1	tahun	53.080.000	53.080.000
5.1.2.4.1.1.01.05	E-Tol					
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					255.820.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar					255.820.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Daerah					
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah Bulan terpenuhinya pelaksanaan rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah - Rapt-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah ***					255.820.000
5.1.2.4.2.1.01.01	Uang Harian					139.920.000
5.1.2.4.2.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (Eselon II, 1 org x 2 hr x 2 kl x 12 bln)		48	OH	530.000	25.440.000
5.1.2.4.2.1.01.01.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (Eselon III, 2 org x 2 hr x 2 kl x 12 bln)		96	OH	530.000	50.880.000
5.1.2.4.2.1.01.01.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (Eselon IV, 2 org x 2 hr x 1 kl x 12 bln)		48	OH	530.000	25.440.000
5.1.2.4.2.1.01.01.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (Golongan III kebawah, 3 org x 2 hr x 1 kl x 12 bln)		72	OH	530.000	38.160.000
5.1.2.4.2.1.01.02	Representasi					7.200.000
5.1.2.4.2.1.01.02.01	Uang Representasi Luar Daerah (Eselon II, 1 org x 48 hr)		48	OH	150.000	7.200.000
5.1.2.4.2.1.01.03	Penginapan					54.000.000
5.1.2.4.2.1.01.03.01	Biaya Penginapan Luar Daerah Anggota DPRD / Pejabat Eselon II / Setara (1 org x 20 hr)		20	OH	1.000.000	20.000.000
5.1.2.4.2.1.01.03.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara (2 org x 10 hr)		20	OH	800.000	16.000.000
5.1.2.4.2.1.01.03.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara (2 org x 15 hr)		30	OH	600.000	18.000.000
5.1.2.4.2.1.01.04	Transport					54.700.000
5.1.2.4.2.1.01.04.01	Transportasi Luar Daerah (1 Th)		1	tahun	54.700.000	54.700.000
5.1.2.4.2.1.01.05	E-Tol					
Jumlah						700.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.17 - Penyediaan Makanan dan Minuman

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					110.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					110.000.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					110.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					110.000.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah Bulan terpenuhinya penyediaan makan minum rapat Perangkat Daerah - Penyediaan Makanan dan Minuman ***					110.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Makanan dan Minuman dalam rangka Rapat Koordinasi dan Evaluasi					54.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Makan/Nasi Dos (45 org x 2 kl x 12 bln)		1080	Orang/Kali	35.000	37.800.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (45 org x 2 kl x 12 bln)		1080	Orang/Kali	15.000	16.200.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Makanan dan Minuman dalam rangka Rapat-rapat Intern					27.150.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (20 org x 20 kl)		400	Orang/Kali	15.000	6.000.000
5.1.2.1.4.2.01.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (15 org x 15 kl)		225	Orang/Kali	15.000	3.375.000
5.1.2.1.4.2.01.02.03	Makan/Nasi Dos (15 org x 15 kl)		225	Orang/Kali	35.000	7.875.000
5.1.2.1.4.2.01.02.04	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (30 org x 22 kl)		660	Orang/Kali	15.000	9.900.000
5.1.2.1.4.2.01.03	Makanan dan Minuman dalam rangka kegiatan kedinasan/perayaan					18.000.000
5.1.2.1.4.2.01.03.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (120 org x 3 kl)		360	Orang/Kali	15.000	5.400.000
5.1.2.1.4.2.01.03.02	Makan/Nasi Dos (120 org x 3 kl)		360	Orang/Kali	35.000	12.600.000
5.1.2.1.4.2.01.04	Minuman Isi Ulang Galon					10.850.000
5.1.2.1.4.2.01.04.01	Galon Air Mineral		310	galon	35.000	10.850.000
Jumlah						110.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.36 - Pemeliharaan Rutin/Berkala Mebeleur

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					5.280.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					5.280.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					5.280.000
5.1.2.3.2.118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga- Meubelair					5.280.000
5.1.2.3.2.118.01	Jumlah bulan tercukupinya pemeliharaan rutin/berkala sarana kantor dan rumah tangga Perangkat Daerah - Pemeliharaan rutin/berkala mebeleur ***					5.280.000
5.1.2.3.2.118.01.01	Kursi Besi (pemeliharaan 6 buah kursi)		6	buah	180.000	1.080.000
5.1.2.3.2.118.01.02	Kursi Rapat (pemeliharaan 56 unit kursi)		56	unit	75.000	4.200.000
Jumlah						5.280.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.29 - Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					280.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					280.000.000
5.1.2.3.3	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					280.000.000
5.1.2.3.3.1	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					280.000.000
5.1.2.3.3.1.01	Jumlah Bulan terpenuhinya pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan/rumah dinas/ gedung kantor/ kendaraan dinas/ operasional Perangkat Daerah - Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor ***					280.000.000
5.1.2.3.3.1.01.01	pemeliharaan dan perawatan gedung (Gedung-I Disperakim Prov.Jateng, (1 tahun))		1	tahun	230.000.000	230.000.000
5.1.2.3.3.1.01.02	pemeliharaan dan perawatan gedung (Gedung-II, Disperakim Prov.Jateng (1 tahun))		1	tahun	50.000.000	50.000.000
Jumlah						280.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.13 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					20.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					20.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					20.000.000
5.1.2.1.1.5	Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih					14.900.000
5.1.2.1.1.5.01	Jumlah unit penyediaan sarana dan prasarana kantor Perangkat Daerah. - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					14.900.000
5.1.2.1.1.5.01.01	Obat Nyamuk Spray isi 750 gram		10	kaleng	100.000	1.000.000
5.1.2.1.1.5.01.02	Pewangi AC gantung		80	buah	20.000	1.600.000
5.1.2.1.1.5.01.03	pewangi mobil		45	bh	60.000	2.700.000
5.1.2.1.1.5.01.04	Pewangi Ruangan		36	kaleng	25.000	900.000
5.1.2.1.1.5.01.05	Tissue kotak		300	Buah	15.000	4.500.000
5.1.2.1.1.5.01.06	Refill Hand Sanitizer		7	Jerigen	600.000	4.200.000
5.1.2.1.1.7	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran					5.100.000
5.1.2.1.1.7.01	Jumlah unit penyediaan sarana dan prasarana kantor Perangkat Daerah. - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					5.100.000
5.1.2.1.1.7.01.01	Pengisian tabung kebakaran		17	tabung	300.000	5.100.000
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					54.000.000
5.2.2.6	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					25.000.000
5.2.2.6.1	Belanja Modal Alat Studio					25.000.000
5.2.2.6.1.1	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					25.000.000
5.2.2.6.1.1.01	Jumlah unit penyediaan sarana dan prasarana kantor Perangkat Daerah. - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					25.000.000
5.2.2.6.1.1.01.01	Televisi LED 60"		1	unit	25.000.000	25.000.000
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer					29.000.000
5.2.2.10.2	Belanja Modal Peralatan Komputer					29.000.000
5.2.2.10.2.5	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					29.000.000
5.2.2.10.2.5.01	Jumlah unit penyediaan sarana dan prasarana kantor Perangkat Daerah. - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					29.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01	Laptop		1	unit	17.000.000	17.000.000
5.2.2.10.2.5.01.02	Personal computer (2 Unit)		2	unit	6.000.000	12.000.000
5.2.4	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					1.030.000.000
5.2.4.3	Belanja Modal Instalasi					1.030.000.000
5.2.4.3.5	Belanja Modal Instalasi Pembangkit Listrik					1.030.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.4.3.5.9	Belanja Modal Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga Surya (PLTS)					1.030.000.000
5.2.4.3.5.9.01	Jumlah unit penyediaan sarana dan prasarana kantor Perangkat Daerah. - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					1.030.000.000
5.2.4.3.5.9.01.01	Pembangunan Plts Rooftop		1	paket	1.000.000.000	1.000.000.000
5.2.4.3.5.9.01.02	Pengawasan		1	paket	30.000.000	30.000.000
Jumlah						1.104.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.31 - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					500.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					307.580.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					307.580.000
5.1.2.1.1.6	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas					307.580.000
5.1.2.1.1.6.01	Jumlah Bulan terpenuhinya pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan/rumah dinas/ gedung kantor/ kendaraan dinas/ operasional Perangkat Daerah - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional ***					307.580.000
5.1.2.1.1.6.01.01	Biaya Operasional Bahan Bakar (17 unit x 7 ltr x 260 hari)		30940	Liter	7.700	238.238.000
5.1.2.1.1.6.01.02	Biaya Operasional Bahan Bakar (1 unit x 7 ltr x 260 hari)		1820	Liter	9.500	17.290.000
5.1.2.1.1.6.01.03	Biaya Operasional Bahan Bakar (13 unit x 2 ltr x 260 hari)		6760	Liter	7.700	52.052.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					192.420.000
5.1.2.3.6	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor					192.420.000
5.1.2.3.6.1	Belanja Jasa Servis					127.060.000
5.1.2.3.6.1.01	Jumlah Bulan terpenuhinya pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan/rumah dinas/ gedung kantor/ kendaraan dinas/ operasional Perangkat Daerah - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional ***					127.060.000
5.1.2.3.6.1.01.01	Perbaikan dan Penggantian Suku Cadang (13 unit, Roda-2)		13	Unit/Th	750.000	9.750.000
5.1.2.3.6.1.01.02	Perbaikan dan Penggantian Suku Cadang (1 unit, Sedan)		1	Unit/Th	4.000.000	4.000.000
5.1.2.3.6.1.01.03	Perbaikan dan Penggantian Suku Cadang (2 unit, Nissan X-Trial)		2	Unit/Th	12.000.000	24.000.000
5.1.2.3.6.1.01.04	Perbaikan dan Penggantian Suku Cadang (1 unit, Honda CR-V)		1	Unit/Th	7.500.000	7.500.000
5.1.2.3.6.1.01.05	Perbaikan dan Penggantian Suku Cadang (7 unit, Kijang Inova)		7	Unit/Th	7.000.000	49.000.000
5.1.2.3.6.1.01.06	Perbaikan dan Penggantian Suku Cadang (2 unit, Avanza)		2	Unit/Th	5.000.000	10.000.000
5.1.2.3.6.1.01.07	Perbaikan dan Penggantian Suku Cadang (4 unit, Toyota Kijang)		4	Unit/Th	4.600.000	18.400.000
5.1.2.3.6.1.01.08	Perbaikan dan Penggantian Suku Cadang (1 unit, Isuzu Panther)		1	Unit/Th	4.410.000	4.410.000
5.1.2.3.6.3	Belanja Minyak Pelumas					38.460.000
5.1.2.3.6.3.01	Jumlah Bulan terpenuhinya pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan/rumah dinas/ gedung kantor/ kendaraan dinas/ operasional Perangkat Daerah - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional ***					38.460.000
5.1.2.3.6.3.01.01	Oli/Pelumas Kendaraan Roda-4					33.260.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.3.6.3.01.01.01	Oli Mesin (18 unit x 5 ltr x 5 kl)		450	liter	50.000	22.500.000
5.1.2.3.6.3.01.01.02	Oli Transmisi (18 unit x 4 ltr x 2 kl)		144	liter	65.000	9.360.000
5.1.2.3.6.3.01.01.03	Oli Rem Besar		20	buah	70.000	1.400.000
5.1.2.3.6.3.01.02	Oli/Pelumas Kendaraan Roda-2					5.200.000
5.1.2.3.6.3.01.02.01	Oli Mesin (13 unit x 1 ltr x 8 kl)		104	liter	50.000	5.200.000
5.1.2.3.6.5	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan					26.900.000
5.1.2.3.6.5.01	Jumlah Bulan terpenuhinya pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan/rumah dinas/ gedung kantor/ kendaraan dinas/ operasional Perangkat Daerah - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional ***					26.900.000
5.1.2.3.6.5.01.01	Surat Tanda Nomor Kendaraan Bermotor/Balik Nama (17 unit, Kendaraan Roda-4)		17	tahun	1.350.000	22.950.000
5.1.2.3.6.5.01.02	Surat Tanda Nomor Kendaraan Bermotor/Balik Nama (1 unit, Roda-4)		1	tahun	2.000.000	2.000.000
5.1.2.3.6.5.01.03	Surat Tanda Nomor Kendaraan Bermotor/Balik Nama (13 unit, Roda-2)		13	tahun	150.000	1.950.000
Jumlah						500.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.05 - Penyediaan Jasa Jaminan Barang Milik Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					140.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					140.000.000
5.1.2.2.2	Belanja Jasa Asuransi					140.000.000
5.1.2.2.2.2	Belanja Asuransi Barang Milik Daerah					140.000.000
5.1.2.2.2.2.01	Jumlah Bulan terpenuhinya premi asuransi barang milik daerah - Penyediaan Jasa Jaminan Barang Milik Daerah ***					140.000.000
5.1.2.2.2.2.01.01	Premi Asuransi Gedung		1	paket	50.000.000	50.000.000
5.1.2.2.2.2.01.02	Premi Asuransi Kendaraan Dinas		1	paket	90.000.000	90.000.000
		Jumlah				140.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.10 - Penyediaan Alat Tulis Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					105.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					105.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					105.000.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					105.000.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah bulan terpenuhinya pelayanan jasa surat menyurat dan kearsipan Perangkat Daerah. - Penyediaan Alat Tulis Kantor ***					105.000.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Amplop Panjang (kabinet)		10	doos	53.000	530.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Amplop Panjang 80 gr		5	doos	18.000	90.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Atom Clip No. 3 (isi 10 pak)		30	dos	12.000	360.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Ballpoint Biasa		200	buah	6.000	1.200.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Ballpoint Biasa, Mekanik		100	buah	13.000	1.300.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Balpoint Boliner		24	buah	25.000	600.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Ballpoint Pentel		20	buah	150.000	3.000.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Ballpoint Gel Ink Pen		56	buah	15.000	840.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Batu Baterai Kecil		100	buah	13.000	1.300.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Batu Baterai A2 Alkaline		72	Set	15.000	1.080.000
5.1.2.1.1.1.01.11	Batu baterai kotak (9 volt)		30	buah	36.000	1.080.000
5.1.2.1.1.1.01.12	Binder Clips 19 mm		24	dos	46.000	1.104.000
5.1.2.1.1.1.01.13	Binder Clips 25 mm		24	dos	59.000	1.416.000
5.1.2.1.1.1.01.14	Binder Clips 32 mm		25	dos	48.000	1.200.000
5.1.2.1.1.1.01.15	Binder Clips 51 mm		24	dos	49.000	1.176.000
5.1.2.1.1.1.01.16	Buku Expedisi (Isi 100 lembar)		24	Buah	55.000	1.320.000
5.1.2.1.1.1.01.17	Buku Folio Isi 100 lembar		24	buah	55.000	1.320.000
5.1.2.1.1.1.01.18	Buku Kwarto Isi 100 lembar		18	buah	30.000	540.000
5.1.2.1.1.1.01.19	Buku Tulis Isi 100 lembar		24	buah	10.000	240.000
5.1.2.1.1.1.01.20	Bantalan Stempel		4	buah	100.000	400.000
5.1.2.1.1.1.01.21	Catridge Toner laserjet hitam		2	Buah	700.000	1.400.000
5.1.2.1.1.1.01.22	cutter besar 2 cm		24	buah	30.000	720.000
5.1.2.1.1.1.01.23	cutter kecil 0.9 cm		25	buah	23.000	575.000
5.1.2.1.1.1.01.24	Tinta Printer Hitam		16	buah	120.000	1.920.000
5.1.2.1.1.1.01.25	Tinta Printer Warna (Merah,Kuning,Biru)		5	set	366.000	1.830.000
5.1.2.1.1.1.01.26	Ink Jet Catridge (Black)		8	buah	225.000	1.800.000
5.1.2.1.1.1.01.27	Ink Jet Catridge (Color)		8	buah	275.000	2.200.000
5.1.2.1.1.1.01.28	catridge		6	buah	311.000	1.866.000
5.1.2.1.1.1.01.29	Ink Jet Catridge (Black)		4	buah	636.000	2.544.000
5.1.2.1.1.1.01.30	Ink Jet Catridge (Color)		3	buah	800.000	2.400.000
5.1.2.1.1.1.01.31	refill tinta		30	botol	42.000	1.260.000
5.1.2.1.1.1.01.32	Tinta Reffill		24	botol	85.000	2.040.000
5.1.2.1.1.1.01.33	Toner Catridge Printer Laser		3	buah	665.000	1.995.000
5.1.2.1.1.1.01.34	Tinta refill hitam		30	buah	35.000	1.050.000
5.1.2.1.1.1.01.35	File Box		20	buah	36.000	720.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.1.01.36	Isi Cutter (lebar pisau 2 cm)		30	dos	24.000	720.000
5.1.2.1.1.1.01.37	Isi cutter kecil		30	doos	12.000	360.000
5.1.2.1.1.1.01.38	Isi Staples Besar		4	pak	22.500	90.000
5.1.2.1.1.1.01.39	Isi Staples Kecil		60	pak	22.000	1.320.000
5.1.2.1.1.1.01.40	isolasi bolak balik 3m		20	bh	48.000	960.000
5.1.2.1.1.1.01.41	Isolasi Kecil, Bening		25	buah	6.000	150.000
5.1.2.1.1.1.01.42	Isolasi Besar		15	Rol	12.000	180.000
5.1.2.1.1.1.01.43	Kalkulator Dagang 12 Digits		2	buah	105.000	210.000
5.1.2.1.1.1.01.44	Kertas Karbon Folio		5	dus	92.000	460.000
5.1.2.1.1.1.01.45	Kertas Cover Putih / buffalo / foto		12	rim	100.000	1.200.000
5.1.2.1.1.1.01.46	Kertas Facsimile		80	rol	30.000	2.400.000
5.1.2.1.1.1.01.47	Kertas HVS Folio F4 70 gr		460	rim	55.000	25.300.000
5.1.2.1.1.1.01.48	Kertas HVS Kwarto 70 gr		48	rim	37.500	1.800.000
5.1.2.1.1.1.01.49	Kertas Hvs A4 80 Gr (kwarto 10)		10	rim	49.000	490.000
5.1.2.1.1.1.01.50	Kertas HVS F4 80 gr (Kwarto 25)		20	rim	51.000	1.020.000
5.1.2.1.1.1.01.51	Kertas Foto Kwarto, isi 50		10	pak	58.000	580.000
5.1.2.1.1.1.01.52	Kertas Doorslag Folio Berwarna		15	rim	42.000	630.000
5.1.2.1.1.1.01.53	Karet Gelang		5	kg	74.000	370.000
5.1.2.1.1.1.01.54	Lem Stik / Glue Stik		50	buah	10.000	500.000
5.1.2.1.1.1.01.55	Lem Stik		32	Buah	7.500	240.000
5.1.2.1.1.1.01.56	Kertas Continuous Form		3	box	880.000	2.640.000
5.1.2.1.1.1.01.57	Lem Kental		24	buah	20.000	480.000
5.1.2.1.1.1.01.58	Lakban 1,5"		40	roll	11.000	440.000
5.1.2.1.1.1.01.59	Lakban 2", Hitam		40	roll	12.000	480.000
5.1.2.1.1.1.01.60	Paper Clips (kecil 60)		30	doos	18.000	540.000
5.1.2.1.1.1.01.61	Paper Clips Besar		20	dos	44.000	880.000
5.1.2.1.1.1.01.62	Penggaris Besi, 30 Cm		5	buah	13.000	65.000
5.1.2.1.1.1.01.63	Penggaris Besi, 100 cm		5	buah	44.000	220.000
5.1.2.1.1.1.01.64	Penggaris Mika, 50 cm		5	buah	14.000	70.000
5.1.2.1.1.1.01.65	Penghapus		10	rol	89.000	890.000
5.1.2.1.1.1.01.66	Penghapus cair/correction fluid		24	buah	20.000	480.000
5.1.2.1.1.1.01.67	Penghapus papan tulis		4	buah	15.000	60.000
5.1.2.1.1.1.01.68	Pensil 2B		70	buah	7.000	490.000
5.1.2.1.1.1.01.69	SERUTAN PENSIL		4	buah	155.000	620.000
5.1.2.1.1.1.01.70	Pita mesin ketik elektronik		4	bh	120.000	480.000
5.1.2.1.1.1.01.71	Pita mesin ketik		7	buah	50.000	350.000
5.1.2.1.1.1.01.72	Flash Disk		10	Buah	100.000	1.000.000
5.1.2.1.1.1.01.73	Snelhecter bahan Kertas		350	buah	7.000	2.450.000
5.1.2.1.1.1.01.74	Snelhecter bahan plastik		30	buah	6.000	180.000
5.1.2.1.1.1.01.75	Spidol Permanent		3	box	135.000	405.000
5.1.2.1.1.1.01.76	Spidol White Board		4	dos	180.000	720.000
5.1.2.1.1.1.01.77	Stabillo		4	dos	255.000	1.020.000
5.1.2.1.1.1.01.78	Stick Notes		50	Pak	26.000	1.300.000
5.1.2.1.1.1.01.79	stick notes		50	pak	10.000	500.000
5.1.2.1.1.1.01.80	Stopmap Folio		400	buah	6.000	2.400.000
5.1.2.1.1.1.01.81	Tali rafia		6	roll	50.000	300.000
5.1.2.1.1.1.01.82	Laser Pointer		4	buah	200.000	800.000
5.1.2.1.1.1.01.83	Ballpoint		8	buah	75.000	600.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.1.01.84	VCD		310	keping	2.400	744.000
Jumlah						105.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.11 - Penyediaan Barang Cetak dan Pengandaan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					45.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					45.000.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					45.000.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak					23.748.000
5.1.2.1.3.1.01	Jumlah bulan terpenuhinya pelayanan jasa surat menyurat dan kearsipan Perangkat Daerah. - Penyediaan Barang Cetak dan Pengandaan ***					23.748.000
5.1.2.1.3.1.01.01	Amplop Dinas, 12 x 27 cm		2400	lembar	4.000	9.600.000
5.1.2.1.3.1.01.02	Amplop Dinas, 20 x 30 cm		60	lembar	6.000	360.000
5.1.2.1.3.1.01.03	Amplop Dinas, 30 x 40 cm		54	lembar	7.000	378.000
5.1.2.1.3.1.01.04	Blangko SPPD NCR		20	rim	56.000	1.120.000
5.1.2.1.3.1.01.05	Blangko DP3 Folio 2 Muka		5	rim	168.000	840.000
5.1.2.1.3.1.01.06	Blangko lembar disposisi		60	bk	30.000	1.800.000
5.1.2.1.3.1.01.07	Buku Kendali Masuk		60	Buah	30.000	1.800.000
5.1.2.1.3.1.01.08	Buku Kendali Keluar		80	Buah	30.000	2.400.000
5.1.2.1.3.1.01.09	Blangko Kop Surat		10	Rim	125.000	1.250.000
5.1.2.1.3.1.01.10	Stopmap Dinas		350	buah	12.000	4.200.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Pengandaan					21.252.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah bulan terpenuhinya pelayanan jasa surat menyurat dan kearsipan Perangkat Daerah. - Penyediaan Barang Cetak dan Pengandaan ***					21.252.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Foto copy		70840	lembar	300	21.252.000
Jumlah						45.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.15 - Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					220.785.000
5.1.2.1	Belanja Barang					83.900.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					48.400.000
5.1.2.1.1.11	Belanja Hadiah Lomba/Penghargaan/Suvenir					3.400.000
5.1.2.1.1.11.01	Jumlah Bulan tercukupinya kebutuhan bahan bacaan/buku perpustakaan Perangkat Daerah - Pelayanan Informasi Perangkat Daerah ***					3.400.000
5.1.2.1.1.11.01.01	Souvenir		170	Buah	20.000	3.400.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					45.000.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah Bulan tercukupinya kebutuhan bahan bacaan/buku perpustakaan Perangkat Daerah - Pelayanan Informasi Perangkat Daerah ***					45.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Belanja Stand Pameran (Dekorasi Pameran PRPP - 1 pkt)		1	Paket	45.000.000	45.000.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					35.500.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak					35.500.000
5.1.2.1.3.1.01	Jumlah Bulan tercukupinya kebutuhan bahan bacaan/buku perpustakaan Perangkat Daerah - Pelayanan Informasi Perangkat Daerah ***					35.500.000
5.1.2.1.3.1.01.01	Poster		20	Buah	25.000	500.000
5.1.2.1.3.1.01.02	Cetak Leaflet		150	lembar	14.000	2.100.000
5.1.2.1.3.1.01.03	Cetak Brosur		300	lembar	6.000	1.800.000
5.1.2.1.3.1.01.04	Cetak MMT		60	buah	300.000	18.000.000
5.1.2.1.3.1.01.05	Banner		6	buah	850.000	5.100.000
5.1.2.1.3.1.01.06	Publikasi Media Elektronik		2	tayang	2.000.000	4.000.000
5.1.2.1.3.1.01.07	Publikasi Media Cetak		2	Terbit	2.000.000	4.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					136.885.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					66.885.000
5.1.2.2.1.18	Belanja Surat Kabar/Majalah					18.550.000
5.1.2.2.1.18.01	Jumlah Bulan tercukupinya kebutuhan bahan bacaan/buku perpustakaan Perangkat Daerah - Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan ***					18.550.000
5.1.2.2.1.18.01.01	Majalah (2 eksp x 53 mg) (Majalah tempo 2 eksp x 53 mg)		106	Eksemplar	55.000	5.830.000
5.1.2.2.1.18.01.02	Surat kabar / koran (2 eksp x 12 bln)		24	eksemplar	125.000	3.000.000
5.1.2.2.1.18.01.03	Belanja Surat Kabar		24	eksemplar/bulan	135.000	3.240.000
5.1.2.2.1.18.01.04	majalah (majalah intisari 4 eksp x 12 bln)		48	buah	35.000	1.680.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.18.01.05	Belanja Surat Kabar (Jawa Pos 2 eksp x 12 bln)		24	eksemplar/bulan	135.000	3.240.000
5.1.2.2.1.18.01.06	Surat kabar / koran (Tribun 2 eksp x 12 bln)		24	eksemplar	65.000	1.560.000
5.1.2.2.1.79	Belanja Jasa Teknologi Informasi dan Kehumasan					48.335.000
5.1.2.2.1.79.01	Jumlah Bulan tercukupinya kebutuhan bahan bacaan/buku perpustakaan Perangkat Daerah - Pelayanan Informasi Perangkat Daerah ***					48.335.000
5.1.2.2.1.79.01.01	Pameran PRPP					9.450.000
5.1.2.2.1.79.01.01.01	Belanja Honor Penjaga Stand Pameran/Expo (3 org x 21 hari)		63	OH	150.000	9.450.000
5.1.2.2.1.79.01.02	Honorarium Tenaga Teknis					38.885.000
5.1.2.2.1.79.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (Sarjana (S1))		11	OB	3.535.000	38.885.000
5.1.2.2.3	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/ Parkir					70.000.000
5.1.2.2.3.2	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat					70.000.000
5.1.2.2.3.2.01	Jumlah Bulan tercukupinya kebutuhan bahan bacaan/buku perpustakaan Perangkat Daerah - Pelayanan Informasi Perangkat Daerah ***					70.000.000
5.1.2.2.3.2.01.01	Sewa Stand Pameran/Expo (2 unit) (Pameran PRPP 2 unit)		2	Unit	35.000.000	70.000.000
5.2.5	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					7.335.000
5.2.5.1	Belanja Modal Bahan Perpustakaan					7.335.000
5.2.5.1.1	Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak					7.335.000
5.2.5.1.1.1	Belanja Modal Buku Umum					7.335.000
5.2.5.1.1.1.01	Jumlah Bulan tercukupinya kebutuhan bahan bacaan/buku perpustakaan Perangkat Daerah - Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan ***					7.335.000
5.2.5.1.1.1.01.01	Belanja Buku Ilmu Hukum		12	Buah	200.000	2.400.000
5.2.5.1.1.1.01.02	Buku Kepustakaan		1	Paket	4.935.000	4.935.000
Jumlah						228.120.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.35 - Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					44.830.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					44.830.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					44.830.000
5.1.2.3.2.410	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan					44.830.000
5.1.2.3.2.410.01	Jumlah bulan tercukupinya pemeliharaan rutin/berkala sarana kantor dan rumah tangga Perangkat Daerah - Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor ***					44.830.000
5.1.2.3.2.410.01.01	Power Supply 450 watt (12 buah/tahun)		12	buah	400.000	4.800.000
5.1.2.3.2.410.01.02	Personal Komputer (PC)		25	unit/thn	700.000	17.500.000
5.1.2.3.2.410.01.03	Printer		19	unit/thn	690.000	13.110.000
5.1.2.3.2.410.01.04	Televisi LCD, Berat (2 Unit/th 42")		2	bh/thn	500.000	1.000.000
5.1.2.3.2.410.01.05	Switch hubs 16-Port Gigabit Desktop Switch (1 Th)		1	unit	3.150.000	3.150.000
5.1.2.3.2.410.01.06	perbaikan dan service mesin PABX		1	unit	1.000.000	1.000.000
5.1.2.3.2.410.01.07	Pemeliharaan Telepon dan Instalasi		1	Tahun	4.270.000	4.270.000
		Jumlah				44.830.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.12 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					43.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					43.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					43.000.000
5.1.2.1.1.3	Belanja Alat Listrik dan Elektronik					43.000.000
5.1.2.1.1.3.01	Jumlah unit penyediaan sarana dan prasarana kantor Perangkat Daerah. - Penyediaan komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor ***					43.000.000
5.1.2.1.1.3.01.01	solasi listrik		20	Buah	12.000	240.000
5.1.2.1.1.3.01.02	Kabel NYM 2 x 1,5 mm		2	rol	385.000	770.000
5.1.2.1.1.3.01.03	Kabel Nym 3X1,5		2	Roll	730.000	1.460.000
5.1.2.1.1.3.01.04	Lampu TL/Neon 18 watt		200	buah	22.000	4.400.000
5.1.2.1.1.3.01.05	Lampu sorot LED		4	buah	500.000	2.000.000
5.1.2.1.1.3.01.06	MCB 20 Ampere		11	buah	85.000	935.000
5.1.2.1.1.3.01.07	MCB 25 Ampere		11	buah	90.000	990.000
5.1.2.1.1.3.01.08	MCB 50A 1P		2	buah	162.000	324.000
5.1.2.1.1.3.01.09	MCB 25 A - 32 A		20	buah	111.000	2.220.000
5.1.2.1.1.3.01.10	Sekering (Fuse) 63 A NHO		16	buah	120.000	1.920.000
5.1.2.1.1.3.01.11	Stop Kontak 4 Lubang (Uticon)		20	buah	30.000	600.000
5.1.2.1.1.3.01.12	Roll Kabel		15	Buah	90.000	1.350.000
5.1.2.1.1.3.01.13	Sakelar tanam seri		6	buah	31.000	186.000
5.1.2.1.1.3.01.14	stater tl 20 watt		110	buah	7.500	825.000
5.1.2.1.1.3.01.15	Test Pen Besar		2	buah	40.000	80.000
5.1.2.1.1.3.01.16	Test Pen Kecil		3	buah	15.000	45.000
5.1.2.1.1.3.01.17	Travo TL/Neon 18 Watt		12	buah	65.000	780.000
5.1.2.1.1.3.01.18	Lampu Led 23 Watt		12	Buah	280.000	3.360.000
5.1.2.1.1.3.01.19	Lampu Led 18 Watt		10	Buah	200.000	2.000.000
5.1.2.1.1.3.01.20	Fitting Lampu		20	buah	12.000	240.000
5.1.2.1.1.3.01.21	Steker klem kabel		10	Buah	15.000	150.000
5.1.2.1.1.3.01.22	Lampu Esensial 23 watt		290	buah	62.500	18.125.000
Jumlah						43.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.02 - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					600.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					600.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					600.000.000
5.1.2.2.1.14	Belanja Telepon					150.000.000
5.1.2.2.1.14.01	Jumlah Bulan terpenuhinya jasa komunikasi, air dan listrik Perangkat Daerah - Penyediaan Jasa Telekomunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik ***					150.000.000
5.1.2.2.1.14.01.01	Langganan Telepon Kantor		1	Tahun	150.000.000	150.000.000
5.1.2.2.1.15	Belanja Air					24.000.000
5.1.2.2.1.15.01	Jumlah Bulan terpenuhinya jasa komunikasi, air dan listrik Perangkat Daerah - Penyediaan Jasa Telekomunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik ***					24.000.000
5.1.2.2.1.15.01.01	belanja air		1	tahun	24.000.000	24.000.000
5.1.2.2.1.16	Belanja Listrik					426.000.000
5.1.2.2.1.16.01	Jumlah Bulan terpenuhinya jasa komunikasi, air dan listrik Perangkat Daerah - Penyediaan Jasa Telekomunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik ***					426.000.000
5.1.2.2.1.16.01.01	Belanja Listrik		1	Tahun	426.000.000	426.000.000
Jumlah						600.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA – RINCIAN BELANJA SKPD	
Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: X					
Bidang Urusan	: X.XX					
Program	: X.XX.01 - PROGRAM PENUNJANGURUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Sasaran Program (outcome)	: Persentase ketercapaian perencanaan dan evaluasi kinerja OPD 100 %					
Capaian Program (impact)	: Nilai SAKIP Perangkat Daerah (PD) 71.95 %					
Kegiatan	: X.XX.01.1.01 - Perencanaan dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah					
Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman					
Unit Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Sekretariat Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman					
Alokasi Tahun T-1	: Rp715.000.000					
Alokasi Tahun T	: Rp843.345.000					
Alokasi Tahun T+1	: Rp1.200.000.000					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase ketercapaian perencanaan dan evaluasi kinerja OPD				100 %	
Masukan	Tersedia Dana				Rp843.345.000	
Keluaran	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun				9 Dokumen	
	Jumlah dokumen evaluasi kinerja perangkat daerah yang disusun				7 Dokumen	
Hasil	Persentase ketercapaian perencanaan dan evaluasi kinerja OPD				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: Penyusunan Renstra dan Renja Perangkat Daerah					
Sumber Pendanaan	:					
Lokasi	: 35 Kabupaten/Kota OPD Provinsi					
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun 9 Dokumen					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 01 Januari 2021			Sampai 31 Desember 2021		
Keterangan	: Prioritas Nasional Bagi Provinsi dan Kabupaten/Kota					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			227.982.000		227.982.000
5.1	BELANJA OPERASI			227.982.000		227.982.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			227.982.000		227.982.000
5.1.2.1	Belanja Barang			41.859.000		41.859.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			5.979.000		5.979.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			5.379.000		5.379.000
5.1.2.1.1.1.11	Belanja Hadiah Lomba/Penghargaan/Suv			0		0
5.1.2.1.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			600.000		600.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			2.880.000		2.880.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			2.880.000		2.880.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			33.000.000		33.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			33.000.000		33.000.000

5.1.2.2	Belanja Jasa			87.635.000		87.635.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			87.635.000		87.635.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			70.235.000		70.235.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa			17.400.000		17.400.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			98.488.000		98.488.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			48.142.000		48.142.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			48.142.000		48.142.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			50.346.000		50.346.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			50.346.000		50.346.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						227.982.000

Sub Kegiatan : Penyusunan Dokumen Evaluasi Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan :

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah dokumen evaluasi kinerja perangkat daerah yang disusun 7 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			319.764.000		319.764.000
5.1	BELANJA OPERASI			319.764.000		319.764.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			319.764.000		319.764.000
5.1.2.1	Belanja Barang			64.173.000		64.173.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			12.963.000		12.963.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			12.663.000		12.663.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			300.000		300.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			3.210.000		3.210.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			3.210.000		3.210.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			48.000.000		48.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			48.000.000		48.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			85.170.000		85.170.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			85.170.000		85.170.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			77.770.000		77.770.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa			7.400.000		7.400.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			170.421.000		170.421.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			170.421.000		170.421.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas			170.421.000		170.421.000

	Dalam Daerah					
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						319.764.000
Sub Kegiatan : Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah dokumen evaluasi kinerja perangkat daerah yang disusun 7 Dokumen						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			32.601.000		32.601.000
5.1	BELANJA OPERASI			32.601.000		32.601.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			32.601.000		32.601.000
5.1.2.1	Belanja Barang			17.421.000		17.421.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			5.121.000		5.121.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			5.121.000		5.121.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			2.300.000		2.300.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			2.300.000		2.300.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			10.000.000		10.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			10.000.000		10.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			15.180.000		15.180.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			15.180.000		15.180.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			15.180.000		15.180.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						32.601.000
Sub Kegiatan : Penyusunan Program dan Kegiatan Perangkat Daerah dalam Dokumen Perencanaan						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun 9 Dokumen						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Februari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			51.338.000		51.338.000
5.1	BELANJA OPERASI			51.338.000		51.338.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			51.338.000		51.338.000
5.1.2.1	Belanja Barang			32.858.000		32.858.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			3.908.000		3.908.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			3.908.000		3.908.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			8.950.000		8.950.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			8.950.000		8.950.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			20.000.000		20.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			20.000.000		20.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			18.480.000		18.480.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas			18.480.000		18.480.000

	Dalam Daerah					
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			18.480.000		18.480.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						51.338.000
Sub Kegiatan : Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Perangkat Daerah						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun 9 Dokumen						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			211.660.000		211.660.000
5.1	BELANJA OPERASI			211.660.000		211.660.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			211.660.000		211.660.000
5.1.2.1	Belanja Barang			50.705.000		50.705.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			14.255.000		14.255.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			13.655.000		13.655.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			600.000		600.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			8.200.000		8.200.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			8.200.000		8.200.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			28.250.000		28.250.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			28.250.000		28.250.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			35.900.000		35.900.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			5.600.000		5.600.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa			5.600.000		5.600.000
5.1.2.2.3	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/ Parkir			20.300.000		20.300.000
5.1.2.2.3.2	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			20.300.000		20.300.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			10.000.000		10.000.000
5.1.2.2.4.1	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			10.000.000		10.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			125.055.000		125.055.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			125.055.000		125.055.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			125.055.000		125.055.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						211.660.000
Jumlah Anggaran Kegiatan						843.345.000

Semarang, 18 Agustus 2020

KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN

Ir. ARIEF DJATMIKO, MA

NIP. 196608011996031004

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. AGUNG TEJO PRABOWO, MM	196501311993031003	KABID INFRASTRUKTUR DAN PENGEMBANGAN WILAYAH	
2	BASYIER GEMANING INSAN, ST, M.P.W.K	198508232009031003	KASUBBID PENGEMBANGAN WILAYAH, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN	
3	YULI PRASETYANTI, S.T	198407132011012014	Analisis Perencanaan	
4	DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac	198012212006041010	KABID ANGGARAN	
5	MEITRI YUSWARDHANU SURYAHADI, ST	197605182005011011	KASUBBID ANGGARAN BIDANG EKONOMI DAN PEMBANGUNAN	
6	SANDI TIARA TANJUNG, S.STP	199105182015071001	Analisis Perencanaan Anggaran	

*) coret yang tidak perlu



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.01.01 - Penyusunan Renstra dan Renja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					227.982.000
5.1.2.1	Belanja Barang					41.859.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					5.979.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					5.379.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Rencana Kerja Tahun 2022, Perjanjian Kinerja Pejabat Eselon TA. 2021, Rencana Kinerja Tahunan (RKT) Tahun 2022 ***					5.379.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr (12)		12	rim	50.000	600.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Stopmap kertas (40)		40	buah	3.000	120.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Refill Toner Laserjet + Drum all variant (4)		4	buah	400.000	1.600.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Cartridge Desk Jet Hitam		2	Bh	350.000	700.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Cartridge Desk jet warna		2	bh	370.000	740.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Refill Tinta/Infus printer all variant (2)		2	buah	125.000	250.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Stick Notes		8	Pak	12.000	96.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Binder Clips 19 mm		4	dos	40.000	160.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Binder Clips 32 mm (4)		4	dos	42.000	168.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Odner Karton Logam		6	buah	70.000	420.000
5.1.2.1.1.1.01.11	Kertas A4		5	Rim	45.000	225.000
5.1.2.1.1.1.01.12	bolpoint		4	buah	25.000	100.000
5.1.2.1.1.1.01.13	Box file plastik		10	buah	20.000	200.000
5.1.2.1.1.11	Belanja Hadiah Lomba/Penghargaan/Suvenir					
5.1.2.1.1.11.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Rencana Kerja Tahun 2022, Perjanjian Kinerja Pejabat Eselon TA. 2021, Rencana Kinerja Tahunan (RKT) Tahun 2022 ***					
5.1.2.1.1.11.01.01	habitat					
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					600.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Rencana Kerja Tahun 2022, Perjanjian Kinerja Pejabat Eselon TA. 2021, Rencana Kinerja Tahunan (RKT) Tahun 2022 ***					600.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Cetak MMT (2 bh)		2	buah	300.000	600.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					2.880.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					2.880.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Rencana Kerja Tahun 2022, Perjanjian Kinerja Pejabat Eselon TA. 2021, Rencana Kinerja Tahunan (RKT) Tahun 2022 ***					2.880.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.3.2.01.01	Penggandaan/Fotocopy (5600 lembar)		5600	lembar	300	1.680.000
5.1.2.1.3.2.01.02	Penjilidan		40	Bk	30.000	1.200.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					33.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					33.000.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Rencana Kerja Tahun 2022, Perjanjian Kinerja Pejabat Eselon TA. 2021, Rencana Kinerja Tahunan (RKT) Tahun 2022 ***					33.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Dalam Rangka Penyusunan Dok. Perjanjian Kinerja Pejabat Eselon TA. 2021					2.500.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Makan/Nasi Dos (25 org x 2 kl)		50	Orang/Kali	35.000	1.750.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (25 org x 2kl)		50	Orang/Kali	15.000	750.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Dalam Rangka Penyusunan Dok. Rencana Kinerja Tahunan (RKT) Tahun 2022					2.500.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (25 org x 2kl)		50	Orang/Kali	15.000	750.000
5.1.2.1.4.2.01.02.02	Makan/Nasi Dos (25 org x 2kl)		50	Orang/Kali	35.000	1.750.000
5.1.2.1.4.2.01.03	Dalam Rangka Penyusunan Renja TA 2022 dan Renstra Perubahan					12.000.000
5.1.2.1.4.2.01.03.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (40 org x 3 kl x 2 keg)		240	Orang/Kali	15.000	3.600.000
5.1.2.1.4.2.01.03.02	Makan/Nasi Dos (40 org x 3 kl x 2 keg)		240	Orang/Kali	35.000	8.400.000
5.1.2.1.4.2.01.04	Dalam Rangka Forum OPD Renja dan Forum Renstra					16.000.000
5.1.2.1.4.2.01.04.01	Penyediaan makmin tamu (Jamuan makan (prasmanan) tamu)		160	OK	100.000	16.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					87.635.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					87.635.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					70.235.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Rencana Kerja Tahun 2022, Perjanjian Kinerja Pejabat Eselon TA. 2021, Rencana Kinerja Tahunan (RKT) Tahun 2022 ***					70.235.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		11	OB	3.535.000	38.885.000
5.1.2.2.1.6.01.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		11	OB	2.850.000	31.350.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					17.400.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Rencana Kerja Tahun 2022, Perjanjian Kinerja Pejabat Eselon TA. 2021, Rencana Kinerja Tahunan (RKT) Tahun 2022 ***					17.400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.10.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas (4 org x 2 jam x 2 keg)		16	OJ	1.000.000	16.000.000
5.1.2.2.1.10.01.02	Honorarium Moderator		2	OK	700.000	1.400.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					98.488.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					48.142.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					48.142.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Rencana Kerja Tahun 2022, Perjanjian Kinerja Pejabat Eselon TA. 2021, Rencana Kinerja Tahunan (RKT) Tahun 2022 ***					48.142.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 2 kl x 6 lok)		72	OH	370.000	26.640.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (3 org x 1 hr x 2 kl x 3 lok)		18	OH	600.000	10.800.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	10.702.000	10.702.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					50.346.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					50.346.000
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Rencana Kerja Tahun 2022, Perjanjian Kinerja Pejabat Eselon TA. 2021, Rencana Kinerja Tahunan (RKT) Tahun 2022 ***					50.346.000
5.1.2.4.2.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (3 org x 2 hr x 3 kl)		18	OH	530.000	9.540.000
5.1.2.4.2.1.01.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		12	OH	730.000	8.760.000
5.1.2.4.2.1.01.03	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	32.046.000	32.046.000
Jumlah						227.982.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.01.03 - Penyusunan Dokumen Evaluasi Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					319.764.000
5.1.2.1	Belanja Barang					64.173.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					12.963.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					12.663.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah dokumen evaluasi kinerja perangkat daerah yang disusun - Laporan Evaluasi Renja Tahun 2020, Evaluasi RKPD , Laporan Pengendalian Kegiatan Tahun 2021 (Pok Bulanan, RakorGUB TW), Laporan Evaluasi SPIP Tahun 2021, Laporan Pelaksanaan PPID Tahun 2021 ***					12.663.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Stopmap kertas (87 buah)		100	buah	3.000	300.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Odner Karton Logam (10 buah)		10	buah	70.000	700.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Box file plastik (10 buah)		10	buah	20.000	200.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Stick Notes (10 pak)		10	Pak	12.000	120.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Binder Clips 19 mm (9 dos)		9	dos	40.000	360.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Binder Clips 32 mm (9 dos)		9	dos	42.000	378.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		35	rim	50.000	1.750.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Kertas Hvs A4 80 Gr		9	rim	45.000	405.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Refill Toner Laserjet + Drum all variant		7	buah	400.000	2.800.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Refill Tinta/Infus printer all variant		8	buah	125.000	1.000.000
5.1.2.1.1.1.01.11	Cartridge Desk Jet Hitam		8	Bh	350.000	2.800.000
5.1.2.1.1.1.01.12	Cartridge Desk jet warna		5	bh	370.000	1.850.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					300.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah dokumen evaluasi kinerja perangkat daerah yang disusun - Laporan Evaluasi Renja Tahun 2020, Evaluasi RKPD , Laporan Pengendalian Kegiatan Tahun 2021 (Pok Bulanan, RakorGUB TW), Laporan Evaluasi SPIP Tahun 2021, Laporan Pelaksanaan PPID Tahun 2021 ***					300.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Cetak MMT (1 bh)		1	buah	300.000	300.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					3.210.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					3.210.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah dokumen evaluasi kinerja perangkat daerah yang disusun - Laporan Evaluasi Renja Tahun 2020, Evaluasi RKPD , Laporan Pengendalian Kegiatan Tahun 2021 (Pok Bulanan, RakorGUB TW), Laporan Evaluasi SPIP Tahun 2021, Laporan Pelaksanaan PPID Tahun 2021 ***					3.210.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Penjilidan (45 ganda)		45	Bk	30.000	1.350.000
5.1.2.1.3.2.01.02	Penggandaan		6200	lembar	300	1.860.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					48.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					48.000.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah dokumen evaluasi kinerja perangkat daerah yang disusun - Laporan Evaluasi Renja Tahun 2020, Evaluasi RKPD , Laporan Pengendalian Kegiatan Tahun 2021 (Pok Bulanan, RakorGUB TW), Laporan Evaluasi SPIP Tahun 2021, Laporan Pelaksanaan PPID Tahun 2021 ***					48.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Dalam Rangka Penyusunan Laporan Evaluasi Renja Tahun 2020, Evaluasi RKPD					10.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Makan/Nasi Dos (25 org x 4 kl x 2 keg)		200	Orang/Kali	35.000	7.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (25 org x 4 kl x 2 keg)		200	Orang/Kali	15.000	3.000.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Dalam Rangka Penyusunan Laporan Pengendalian Kegiatan Tahun 2021 (POK Bulanan, Rakor-GUB TW)					24.000.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Makan/Nasi Dos (40 org x 12 kl)		480	Orang/Kali	35.000	16.800.000
5.1.2.1.4.2.01.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (40 org x 12 kl)		480	Orang/Kali	15.000	7.200.000
5.1.2.1.4.2.01.03	Dalam Rangka Penyusunan Laporan Pelaksanaan PPID Tahun 2021 , dan ,Evaluasi SPIP					14.000.000
5.1.2.1.4.2.01.03.01	Makan/Nasi Dos ((40 org x 7 kl))		280	Orang/Kali	35.000	9.800.000
5.1.2.1.4.2.01.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack ((40 org x 7 kl))		280	Orang/Kali	15.000	4.200.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					85.170.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					85.170.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah dokumen evaluasi kinerja perangkat daerah yang disusun - Laporan Evaluasi Renja Tahun 2020, Evaluasi RKPD , Laporan Pengendalian Kegiatan Tahun 2021 (Pok Bulanan, RakorGUB TW), Laporan Evaluasi SPIP Tahun 2021, Laporan Pelaksanaan PPID Tahun 2021 ***					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS ((2 org x 11 bln))		22	OB	3.535.000	77.770.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					7.400.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah dokumen evaluasi kinerja perangkat daerah yang disusun - Laporan Evaluasi Renja Tahun 2020, Evaluasi RKPD , Laporan Pengendalian Kegiatan Tahun 2021 (Pok Bulanan, RakorGUB TW), Laporan Evaluasi SPIP Tahun 2021, Laporan Pelaksanaan PPID Tahun 2021 ***					7.400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.10.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas (3 org x 2 jam)		6	OJ	1.000.000	6.000.000
5.1.2.2.1.10.01.02	Honorarium Moderator (2 Orang)		2	OK	700.000	1.400.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					170.421.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					170.421.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					170.421.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen evaluasi kinerja perangkat daerah yang disusun - Laporan Evaluasi Renja Tahun 2020, Evaluasi RKPD , Laporan Pengendalian Kegiatan Tahun 2021 (Pok Bulanan, RakorGUB TW), Laporan Evaluasi SPIP Tahun 2021, Laporan Pelaksanaan PPID Tahun 2021 ***					170.421.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Dalam Rangka Rakor antar OPD					56.500.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah ((3 org x 2 hr x 15 kl))		90	OH	370.000	33.300.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah 3 org x 1 hr x 8 kl)		24	OH	550.000	13.200.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah (- BBM (1 liter / 7 km) - Biaya Tol (at cost) - Biaya Mode Transportasi Umum)		1	Tahun	10.000.000	10.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Dalam Rangka Monev Pelaksanaan Kegiatan					113.921.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 2 kl x 18 lok)		216	OH	370.000	79.920.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah 3 org x 1 hr x 2 kl x 5 lok)		30	OH	550.000	16.500.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Dalam Daerah (- BBM (1 liter / 7 km) - Biaya Tol (at cost) - Biaya Mode Transportasi Umum)		1	Tahun	17.501.000	17.501.000
Jumlah						319.764.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.01.05 - Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					32.601.000
5.1.2.1	Belanja Barang					17.421.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					5.121.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					5.121.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah dokumen evaluasi kinerja perangkat daerah yang disusun - Dokumen LKJIP, Dokumen LPPD, Dokumen LKPJ ***					5.121.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr (12 rim)		12	rim	50.000	600.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Stopmap kertas (36 buah)		36	buah	3.000	108.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Refill Toner Laserjet + Drum all variant (3 buah)		3	buah	400.000	1.200.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Odner Karton Logam (6 buah)		6	buah	70.000	420.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Box file plastik (6 buah)		6	buah	20.000	120.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Stick Notes (6 pak)		6	Pak	12.000	72.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Binder Clips 19 mm (3 dos)		3	dos	40.000	120.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Binder Clips 32 mm (3 dos)		3	dos	42.000	126.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Cartridge Desk jet warna		2	bh	370.000	740.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Refill tinta printer		3	botol	125.000	375.000
5.1.2.1.1.1.01.11	Kertas A4		12	Rim	45.000	540.000
5.1.2.1.1.1.01.12	Cartridge Desk Jet Hitam		2	Bh	350.000	700.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					2.300.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					2.300.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah dokumen evaluasi kinerja perangkat daerah yang disusun - Dokumen LKJIP, Dokumen LPPD, Dokumen LKPJ ***					2.300.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Penggandaan/Fotocopy (7000 lembar)		7000	lembar	300	2.100.000
5.1.2.1.3.2.01.02	Biaya Penjilidan		10	buku	20.000	200.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					10.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					10.000.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah dokumen evaluasi kinerja perangkat daerah yang disusun - Dokumen LKJIP, Dokumen LPPD, Dokumen LKPJ ***					10.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Makan/Nasi Dos (25 org x 8 kl)		200	Orang/Kali	35.000	7.000.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (25 org x 8 kl)		200	Orang/Kali	15.000	3.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					15.180.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					15.180.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					15.180.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen evaluasi kinerja perangkat daerah yang disusun - Dokumen LKJIP, Dokumen LPPD, Dokumen LKPJ ***					15.180.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 4 kali)		24	OH	370.000	8.880.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah 3 org x 1 hr x 2 kl)		6	OH	550.000	3.300.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah (- BBM (1 liter / 7 km) - Biaya Tol (at cost) - Biaya Mode Tranportasi Umum)		1	Tahun	3.000.000	3.000.000
Jumlah						32.601.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.01.02 - Penyusunan Program dan Kegiatan Perangkat Daerah dalam Dokumen Perencanaan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					51.338.000
5.1.2.1	Belanja Barang					32.858.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					3.908.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					3.908.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Penyusunan Dok. RKA P Tahun 2021, DPPA Tahun 2021, RKA Tahun 2022, dan DPA Tahun 2022 ***					3.908.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr (16)		16	rim	50.000	800.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Stopmap kertas (40)		40	buah	3.000	120.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Refill Toner Laserjet + Drum all variant (4)		4	buah	400.000	1.600.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Cartridge Desk Jet Hitam		2	Bh	350.000	700.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Odner Karton Logam		2	buah	70.000	140.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Box file plastik		4	buah	20.000	80.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Stick Notes (2)		2	Pak	12.000	24.000
5.1.2.1.1.1.01.08	bolpoint		8	buah	25.000	200.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Binder Clips 19 mm		4	dos	40.000	160.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Binder Clips 32 mm		2	dos	42.000	84.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					8.950.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					8.950.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Penyusunan Dok. RKA P Tahun 2021, DPPA Tahun 2021, RKA Tahun 2022, dan DPA Tahun 2022 ***					8.950.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Penggandaan/Fotocopy (20500 lembar)		20500	lembar	300	6.150.000
5.1.2.1.3.2.01.02	Penjilidan (60 ganda)		60	Bk	20.000	1.200.000
5.1.2.1.3.2.01.03	Biaya Penjilidan Soft cover 1 warna, tebal >5cm (40 ganda)		40	buku	40.000	1.600.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					20.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					20.000.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Penyusunan Dok. RKA P Tahun 2021, DPPA Tahun 2021, RKA Tahun 2022, dan DPA Tahun 2022 ***					20.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Dalam Rangka Penyusunan RKAP dan DPPA TA 2021					8.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Makan/Nasi Dos (2 kl x 40 org x 2 keg)		160	Orang/Kali	35.000	5.600.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (2 kl x 40 org x 2 keg)		160	Orang/Kali	15.000	2.400.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Dalam Rangka Penyusunan RKA					12.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	dan DPA TA 2022					
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Makan/Nasi Dos (3 kl x 40 org x 2 keg)		240	Orang/Kali	35.000	8.400.000
5.1.2.1.4.2.01.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (3 kl x 40 org x 2 keg)		240	Orang/Kali	15.000	3.600.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					18.480.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					18.480.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					18.480.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Penyusunan Dok. RKA P Tahun 2021, DPPA Tahun 2021, RKA Tahun 2022, dan DPA Tahun 2022 ***					18.480.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Dalam Rangka Penyusunan Dok. RKA P Tahun 2021, DPPA Tahun 2021					8.940.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 2 kl)		12	OH	370.000	4.440.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah 3 org x 1 hr x 2 kl)		6	OH	550.000	3.300.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	600.000	600.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Transportasi Dalam Daerah (- BBM (1 liter / 7 km) - Biaya Tol (at cost) - Biaya Mode Tranportasi Umum)		1	Tahun	600.000	600.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Dalam Rangka RKA Tahun 2022, dan DPA Tahun 2022					9.540.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 2 kl)		12	OH	370.000	4.440.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah 3 org x 1 hr x 2 kl)		6	OH	550.000	3.300.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	1.200.000	1.200.000
5.1.2.4.1.1.01.02.04	Transportasi Dalam Daerah (- BBM (1 liter / 7 km) - Biaya Tol (at cost) - Biaya Mode Tranportasi Umum)		1	Tahun	600.000	600.000
Jumlah						51.338.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.01.04 - Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					211.660.000
5.1.2.1	Belanja Barang					50.705.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					14.255.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					13.655.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Sosialisasi Bidang Infrastruktur TA. 2021, Dokumen Rencana Tindak Pengendalian SPIP Tahun 2021 ***					13.655.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr (8)		8	rim	50.000	400.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Stopmap kertas (30)		30	buah	3.000	90.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Cartridge Desk Jet Hitam		4	Bh	350.000	1.400.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Cartridge Desk jet warna (4)		4	bh	370.000	1.480.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Stick Notes		2	Pak	12.000	24.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Binder Clips 19 mm (3)		3	dos	40.000	120.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Binder Clips 32 mm (3)		3	dos	42.000	126.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Odner Karton Logam		1	buah	70.000	70.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Box file plastik		10	buah	20.000	200.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Refill Tinta/Infus printer all variant		3	buah	125.000	375.000
5.1.2.1.1.1.01.11	Kertas A4		6	Rim	45.000	270.000
5.1.2.1.1.1.01.12	Stopmap bahan plastik		100	buah	22.000	2.200.000
5.1.2.1.1.1.01.13	bolpoint		120	buah	5.000	600.000
5.1.2.1.1.1.01.14	Block Note		100	buah	15.000	1.500.000
5.1.2.1.1.1.01.15	toner laserjet		6	buah	800.000	4.800.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					600.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Sosialisasi Bidang Infrastruktur TA. 2021, Dokumen Rencana Tindak Pengendalian SPIP Tahun 2021 ***					600.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Cetak MMT (2 bh)		2	buah	300.000	600.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					8.200.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					8.200.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Sosialisasi Bidang Infrastruktur TA. 2021, Dokumen Rencana Tindak Pengendalian SPIP Tahun 2021 ***					8.200.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Penggandaan		22000	lembar	300	6.600.000
5.1.2.1.3.2.01.02	Penjilidan		60	Bk	20.000	1.200.000
5.1.2.1.3.2.01.03	Jilid Soft cover 2 warna, tebal		10	buku	40.000	400.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					28.250.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					28.250.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Sosialisasi Bidang Infrastruktur TA. 2021, Dokumen Rencana Tindak Pengendalian SPIP Tahun 2021 ***					28.250.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Dalam Rangka Persiapan Sosialisasi Bidang Infrastruktur TA. 2021					2.250.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Makan/Nasi Dos (15 org x 3 kl)		45	Orang/Kali	35.000	1.575.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (15 org x 3 kl)		45	Orang/Kali	15.000	675.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Dalam Rangka Pelaksanaan Sosialisasi Bidang Infrastruktur TA. 2021					16.000.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Penyediaan makmin tamu (Jamuan makan (prasmanan) tamu 160 org)		160	OK	100.000	16.000.000
5.1.2.1.4.2.01.03	Dalam Rangka Rakor Persiapan Penyusunan Dok. RTP SPIP					10.000.000
5.1.2.1.4.2.01.03.01	Makan/Nasi Dos (100 org x 2 kali)		200	Orang/Kali	35.000	7.000.000
5.1.2.1.4.2.01.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (50 Org x 4 kl)		200	Orang/Kali	15.000	3.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					35.900.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					5.600.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					5.600.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Sosialisasi Bidang Infrastruktur TA. 2021, Dokumen Rencana Tindak Pengendalian SPIP Tahun 2021 ***					5.600.000
5.1.2.2.1.10.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	1.000.000	4.000.000
5.1.2.2.1.10.01.02	Honorarium Pembawa Acara (1 org) (1 org x 2 kali)		2	OK	400.000	800.000
5.1.2.2.1.10.01.03	Honorarium Rohaniawan (1 org x 2 kali)		2	OK	400.000	800.000
5.1.2.2.3	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/ Parkir					20.300.000
5.1.2.2.3.2	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat					20.300.000
5.1.2.2.3.2.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Sosialisasi Bidang Infrastruktur TA. 2021, Dokumen Rencana Tindak Pengendalian SPIP Tahun 2021 ***					20.300.000
5.1.2.2.3.2.01.01	Sosialisasi Infrastruktur 2021					11.200.000
5.1.2.2.3.2.01.01.01	Biaya sewa kursi + Cover (170 org x 1 keg)		170	bh/hari	30.000	5.100.000
5.1.2.2.3.2.01.01.02	Sewa Sound system (1 unit x 1 hari)		1	Unit/hari	2.500.000	2.500.000
5.1.2.2.3.2.01.01.03	Sewa Proyektor (2 unit x 1 hr)		2	Unit	750.000	1.500.000
5.1.2.2.3.2.01.01.04	Sewa LCD Proyektor/LCD TV (1 unit x 1 hari)		1	Hari	500.000	500.000
5.1.2.2.3.2.01.01.05	Sewa AC (Standing Floor 4 unit x 1 hr)		4	Pk/hari	400.000	1.600.000
5.1.2.2.3.2.01.02	Penyusunan Dok RTP-SPIP					9.100.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.3.2.01.02.01	Biaya sewa kursi + Cover (100 org x 1 keg)		100	bh/hari	30.000	3.000.000
5.1.2.2.3.2.01.02.02	Sewa Sound system (1 unit x 1 hari)		1	Unit/hari	2.500.000	2.500.000
5.1.2.2.3.2.01.02.03	Sewa Proyektor (2 unit x 1 hr)		2	Unit	750.000	1.500.000
5.1.2.2.3.2.01.02.04	Sewa LCD Proyektor/LCD TV (1 unit x 1 hari)		1	Hari	500.000	500.000
5.1.2.2.3.2.01.02.05	Sewa AC (Standing Floor 4 unit x 1 hr)		4	Pk/hari	400.000	1.600.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Sarana Mobilitas					10.000.000
5.1.2.2.4.1	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat					10.000.000
5.1.2.2.4.1.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Sosialisasi Bidang Infrastruktur TA. 2021, Dokumen Rencana Tindak Pengendalian SPIP Tahun 2021 ***					10.000.000
5.1.2.2.4.1.01.01	Sewa bus (2 unit x 1 hr)		2	hari	5.000.000	10.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					125.055.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					125.055.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					125.055.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun - Sosialisasi Bidang Infrastruktur TA. 2021, Dokumen Rencana Tindak Pengendalian SPIP Tahun 2021 ***					125.055.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Dalam Rangka Sosialisasi Bidang Infrastruktur Tahun 2021					73.355.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (20 org x 2 hr x 2 kl)		80	OH	370.000	29.600.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (12 org x 1 hr x 2 kl)		24	OH	600.000	14.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	20.105.000	20.105.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (25 org x 1 hr x 1 kl)		25	OH	370.000	9.250.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Dalam Rangka Penyusunan Rencana Tindak Pengendalian SPIP TA. 2021					51.700.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	3.600.000	3.600.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 10 kl)		30	OH	370.000	11.100.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (100 org x 1 hr)		100	OH	370.000	37.000.000
Jumlah						211.660.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA – RINCIAN BELANJA SKPD	
Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: X					
Bidang Urusan	: X.XX					
Program	: X.XX.01 - PROGRAM PENUNJANGURUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Sasaran Program (outcome)	: Persentase ketercapaian pelayanan umum, kepegawaian dan keuangan perangkat daerah					
	100 %					
Capaian Program (impact)	: Nilai SAKIP Perangkat Daerah (PD) 71.95 %					
Kegiatan	: X.XX.01.1.02 - Administrasi Keuangan					
Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman					
Unit Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Sekretariat Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman					
Alokasi Tahun T-1	: Rp50.000.000					
Alokasi Tahun T	: Rp14.615.707.000					
Alokasi Tahun T+1	: Rp16.155.000.000					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase ketercapaian pelayanan umum, kepegawaian dan keuangan perangkat daerah				100 %	
Masukan	Tersedia Dana				Rp14.615.707.000	
Keluaran	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis)				4 Dokumen	
Hasil	Persentase ketercapaian pelayanan umum, kepegawaian dan keuangan perangkat daerah				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: Penyusunan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan					
Sumber Pendanaan	:					
Lokasi	:					
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) 4 Dokumen					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 01 Januari 2021			Sampai 31 Desember 2021		
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			38.500.000		38.500.000
5.1	BELANJA OPERASI			38.500.000		38.500.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			38.500.000		38.500.000
5.1.2.1	Belanja Barang			840.000		840.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			600.000		600.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			600.000		600.000
5.1.2.1.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			240.000		240.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			240.000		240.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			37.660.000		37.660.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			37.660.000		37.660.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			37.660.000		37.660.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						38.500.000

Sub Kegiatan : Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Semesteran						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) 4 Dokumen						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			41.900.000		41.900.000
5.1	BELANJA OPERASI			41.900.000		41.900.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			41.900.000		41.900.000
5.1.2.1	Belanja Barang			28.500.000		28.500.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			600.000		600.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			600.000		600.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			3.900.000		3.900.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			3.900.000		3.900.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			24.000.000		24.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			24.000.000		24.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			13.400.000		13.400.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			13.400.000		13.400.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa			13.400.000		13.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						41.900.000

Sub Kegiatan : Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) 4 Dokumen						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			14.531.307.000		14.531.307.000
5.1	BELANJA OPERASI			14.531.307.000		14.531.307.000
5.1.1	Belanja Pegawai			14.531.307.000		14.531.307.000
5.1.1.1	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN			7.125.548.000		7.125.548.000
5.1.1.1.1	Belanja Gaji Pokok ASN			5.464.200.000		5.464.200.000
5.1.1.1.1.1	Belanja Gaji Pokok PNS			5.464.200.000		5.464.200.000
5.1.1.1.1.2	Belanja Tunjangan Keluarga ASN			488.026.000		488.026.000
5.1.1.1.1.2.1	Belanja Tunjangan Keluarga PNS			488.026.000		488.026.000
5.1.1.1.1.3	Belanja Tunjangan Jabatan ASN			247.100.000		247.100.000
5.1.1.1.1.3.1	Belanja Tunjangan Jabatan PNS			247.100.000		247.100.000
5.1.1.1.1.4	Belanja Tunjangan Fungsional			7.700.000		7.700.000

	ASN				
5.1.1.1.4.1	Belanja Tunjangan Fungsional PNS			7.700.000	7.700.000
5.1.1.1.5	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN			162.120.000	162.120.000
5.1.1.1.5.1	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS			162.120.000	162.120.000
5.1.1.1.6	Belanja Tunjangan Beras ASN			217.248.000	217.248.000
5.1.1.1.6.1	Belanja Tunjangan Beras PNS			217.248.000	217.248.000
5.1.1.1.7	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN			19.978.000	19.978.000
5.1.1.1.7.1	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS			19.978.000	19.978.000
5.1.1.1.8	Belanja Pembulatan Gaji ASN			1.176.000	1.176.000
5.1.1.1.8.1	Belanja Pembulatan Gaji PNS			1.176.000	1.176.000
5.1.1.1.9	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN			470.000.000	470.000.000
5.1.1.1.9.1	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS			470.000.000	470.000.000
5.1.1.1.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN			15.000.000	15.000.000
5.1.1.1.10.1	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS			15.000.000	15.000.000
5.1.1.1.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN			33.000.000	33.000.000
5.1.1.1.11.1	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS			33.000.000	33.000.000
5.1.1.2	Belanja Tambahan Penghasilan ASN			7.405.759.000	7.405.759.000
5.1.1.2.1	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN			7.405.759.000	7.405.759.000
5.1.1.2.1.1	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS			7.405.759.000	7.405.759.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 14.531.307.000

Sub Kegiatan : Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun

Sumber Pendanaan :

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) 4 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			4.000.000		4.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			4.000.000		4.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			4.000.000		4.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			4.000.000		4.000.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			4.000.000		4.000.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			4.000.000		4.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 4.000.000

Jumlah Anggaran Kegiatan | 14.615.707.000

Semarang, 18 Agustus 2020

KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN

Ir. ARIEF DJATMIKO, MA

NIP. 196608011996031004

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. AGUNG TEJO PRABOWO, MM	196501311993031003	KABID INFRASTRUKTUR DAN PENGEMBANGAN WILAYAH	
2	BASYIER GEMANING INSAN, ST, M.P.W.K	198508232009031003	KASUBBID PENGEMBANGAN WILAYAH, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN	
3	YULI PRASETYANTI, S.T	198407132011012014	Analisis Perencanaan	
4	DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac	198012212006041010	KABID ANGGARAN	
5	MEITRI YUSWARDHANU SURYAHADI, ST	197605182005011011	KASUBBID ANGGARAN BIDANG EKONOMI DAN PEMBANGUNAN	
6	SANDI TIARA TANJUNG, S.STP	199105182015071001	Analisis Perencanaan Anggaran	

*) coret yang tidak perlu



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.02.04 - Penyusunan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					38.500.000
5.1.2.1	Belanja Barang					840.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					600.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					600.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - PENYUSUNAN AKUNTANSI DAN PELAPORAN KEUANGAN ***					600.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		5	rim	57.000	285.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Ordner		4	buah	50.000	200.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Binder Clips 51 mm		2	dos	50.000	100.000
5.1.2.1.1.1.01.04	binder clip 107		3	doos	5.000	15.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					240.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					240.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - PENYUSUNAN AKUNTANSI DAN PELAPORAN KEUANGAN ***					240.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Foto copy (200 lbr x 4 kl)		800	lembar	300	240.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					37.660.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					37.660.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					37.660.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - PENYUSUNAN AKUNTANSI DAN PELAPORAN KEUANGAN ***					37.660.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Penginapan					3.600.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah)		6	OH	600.000	3.600.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	4.460.000	4.460.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Uang Harian					29.600.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Eselon III (1 org x 2 Hr x 2 Kl))		4	OH	370.000	1.480.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Eselon IV (1 org x 2 Hr x 4 Kl))		8	OH	370.000	2.960.000
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Gol. III (8 org x 2 Hr x 4 Kl))		64	OH	370.000	23.680.000
5.1.2.4.1.1.01.03.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Gol. II (1 org x 2 Hr x 2 Kl))		4	OH	370.000	1.480.000
	Jumlah					38.500.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.02.07 - Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Semesteran

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					41.900.000
5.1.2.1	Belanja Barang					28.500.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					600.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					600.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BULANAN/ SEMESTERAN ***					600.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		5	rim	57.000	285.000
5.1.2.1.1.1.01.02	bolpoint		20	buah	10.000	200.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Ordner		2	buah	50.000	100.000
5.1.2.1.1.1.01.04	binder clip 107		3	doos	5.000	15.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					3.900.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					3.900.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BULANAN/ SEMESTERAN ***					3.900.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Foto Copy		13000	lembar	300	3.900.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					24.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					24.000.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BULANAN/ SEMESTERAN ***					24.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Belanja Makan dan Minuman Rapat Persiapan					1.500.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Jamuan Makan (snack 15 org x 2 kl)		30	Orang/Kegiatan	20.000	600.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Jamuan Makan (15 org x 2 kl)		30	Orang/Kegiatan	30.000	900.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Triwulanan					10.000.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Jamuan Makan (25 org x 4 kl)		100	Orang/Kegiatan	25.000	2.500.000
5.1.2.1.4.2.01.02.02	Penyediaan makan minum tamu (25 org x 4 kl)		100	OK	75.000	7.500.000
5.1.2.1.4.2.01.03	Belanja Makanan dan Minuman Peserta Kegiatan (Rekonsiliasi Semester I dan II)					12.500.000
5.1.2.1.4.2.01.03.01	Jamuan Makan (Coffe Break 50 org x 2 kl x 2 kl)		200	Orang/Kegiatan	25.000	5.000.000
5.1.2.1.4.2.01.03.02	Penyediaan makan minum tamu (50 org x 2 kl x 1 kl)		100	OK	75.000	7.500.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					13.400.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					13.400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					13.400.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BULANAN/ SEMESTERAN ***					13.400.000
5.1.2.2.1.10.01.01	honorarium narasumber/praktisi produktivitas (lokal)		6	oj	2.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.10.01.02	Honorarium Moderator		2	OK	700.000	1.400.000
Jumlah						41.900.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.02.01 - Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.1	Belanja Pegawai					14.531.307.000
5.1.1.1	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					7.125.548.000
5.1.1.1.1	Belanja Gaji Pokok ASN					5.464.200.000
5.1.1.1.1.1	Belanja Gaji Pokok PNS					5.464.200.000
5.1.1.1.1.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ***					5.464.200.000
5.1.1.1.1.1.01.01	Gaji Gol. I		14	Orang	3.000.000	42.000.000
5.1.1.1.1.1.01.02	Gaji Gol. II		196	Orang	3.600.000	705.600.000
5.1.1.1.1.1.01.03	Gaji Gol. III		784	Orang	4.600.000	3.606.400.000
5.1.1.1.1.1.01.04	Gaji Gol. IV		182	Orang	6.100.000	1.110.200.000
5.1.1.1.2	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					488.026.000
5.1.1.1.2.1	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					488.026.000
5.1.1.1.2.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ***					488.026.000
5.1.1.1.2.1.01.01	Gaji Gol. I		14	Orang	320.000	4.480.000
5.1.1.1.2.1.01.02	Gaji Gol. II		196	Orang	390.000	76.440.000
5.1.1.1.2.1.01.03	Gaji Gol. III		784	Orang	396.000	310.464.000
5.1.1.1.2.1.01.04	Gaji Gol. IV		182	Orang	531.000	96.642.000
5.1.1.1.3	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					247.100.000
5.1.1.1.3.1	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					247.100.000
5.1.1.1.3.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ***					247.100.000
5.1.1.1.3.1.01.01	Eselon II		14	Orang	3.250.000	45.500.000
5.1.1.1.3.1.01.02	Eselon III		70	Orang	1.260.000	88.200.000
5.1.1.1.3.1.01.03	Eselon IV		210	Orang	540.000	113.400.000
5.1.1.1.4	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					7.700.000
5.1.1.1.4.1	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					7.700.000
5.1.1.1.4.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ***					7.700.000
5.1.1.1.4.1.01.01	Ahli Pertama		28	Orang	275.000	7.700.000
5.1.1.1.5	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					162.120.000
5.1.1.1.5.1	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					162.120.000
5.1.1.1.5.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ***					162.120.000
5.1.1.1.5.1.01.01	Gol. I		14	Orang	175.000	2.450.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.1.1.5.1.01.02	Gol. II		196	Orang	180.000	35.280.000
5.1.1.1.5.1.01.03	Gol. III		658	Orang	185.000	121.730.000
5.1.1.1.5.1.01.04	Gol. IV		14	Orang	190.000	2.660.000
5.1.1.1.6	Belanja Tunjangan Beras ASN					217.248.000
5.1.1.1.6.1	Belanja Tunjangan Beras PNS					217.248.000
5.1.1.1.6.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ***					217.248.000
5.1.1.1.6.1.01.01	Gol. I		36	Orang	73.000	2.628.000
5.1.1.1.6.1.01.02	Gol. II		564	Orang	73.000	41.172.000
5.1.1.1.6.1.01.03	Gol. III		1884	Orang	73.000	137.532.000
5.1.1.1.6.1.01.04	Gol. IV		492	Orang	73.000	35.916.000
5.1.1.1.7	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					19.978.000
5.1.1.1.7.1	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					19.978.000
5.1.1.1.7.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ***					19.978.000
5.1.1.1.7.1.01.01	Gol. III		140	Orang	40.000	5.600.000
5.1.1.1.7.1.01.02	Gol. IV		182	Orang	79.000	14.378.000
5.1.1.1.8	Belanja Pembulatan Gaji ASN					1.176.000
5.1.1.1.8.1	Belanja Pembulatan Gaji PNS					1.176.000
5.1.1.1.8.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ***					1.176.000
5.1.1.1.8.1.01.01	Gol. I		14	Orang	1.000	14.000
5.1.1.1.8.1.01.02	Gol. II		196	Orang	1.000	196.000
5.1.1.1.8.1.01.03	Gol. III		784	Orang	1.000	784.000
5.1.1.1.8.1.01.04	Gol. IV		182	Orang	1.000	182.000
5.1.1.1.9	Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN					470.000.000
5.1.1.1.9.1	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS					470.000.000
5.1.1.1.9.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ***					470.000.000
5.1.1.1.9.1.01.01	BPJS Kesehatan dan BPJS TPP		1	Tahun	470.000.000	470.000.000
5.1.1.1.10	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					15.000.000
5.1.1.1.10.1	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					15.000.000
5.1.1.1.10.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ***					15.000.000
5.1.1.1.10.1.01.01	luran Jaminan Kecelakaan Kerja		1	Tahun	15.000.000	15.000.000
5.1.1.1.11	Belanja luran Jaminan Kematian ASN					33.000.000
5.1.1.1.11.1	Belanja luran Jaminan Kematian PNS					33.000.000
5.1.1.1.11.1.01	Jumlah laporan keuangan					33.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Perangkat Daerah (Jenis) - BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ***					
5.1.1.1.11.1.01.01	Iuran Jaminan Kematian		1	Tahun	33.000.000	33.000.000
5.1.1.2	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					7.405.759.000
5.1.1.2.1	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					7.405.759.000
5.1.1.2.1.1	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					7.405.759.000
5.1.1.2.1.1.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - BELANJA TAMBAHAN PENGHASILAN PNS ***					7.405.759.000
5.1.1.2.1.1.01.01	Eselon II		14	Orang	15.000.000	210.000.000
5.1.1.2.1.1.01.02	Eselon III		70	Orang	10.000.000	700.000.000
5.1.1.2.1.1.01.03	Eselon IV		210	Orang	7.250.000	1.522.500.000
5.1.1.2.1.1.01.04	Gol. IV		14	Orang	6.300.000	88.200.000
5.1.1.2.1.1.01.05	Gol. III		658	Orang	5.250.000	3.454.500.000
5.1.1.2.1.1.01.06	Gol. II		196	Orang	3.500.000	686.000.000
5.1.1.2.1.1.01.07	Gol. I		14	Orang	3.000.000	42.000.000
5.1.1.2.1.1.01.08	Pajak		1	Tahun	702.559.000	702.559.000
Jumlah						14.531.307.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.02.09 - Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					4.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					4.000.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					4.000.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					4.000.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah laporan keuangan Perangkat Daerah (Jenis) - PENYUSUNAN PELAPORAN KEUANGAN AKHIR TAHUN ***					4.000.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Foto Copy		7000	lembar	300	2.100.000
5.1.2.1.3.2.01.02	Biaya Penjilidan Softhard cover 1 warna folio, tebal >5cm		20	buku	95.000	1.900.000
Jumlah						4.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA – RINCIAN BELANJA SKPD	
Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: X					
Bidang Urusan	: X.XX					
Program	: X.XX.01 - PROGRAM PENUNJANGURUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Sasaran Program (outcome)	: Persentase ketercapaian pelayanan umum, kepegawaian dan keuangan perangkat daerah					
	100 %					
Capaian Program (impact)	: Persentase penyediaan tanah bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum 100 %					
Kegiatan	: X.XX.01.1.04 - Peningkatan Disiplin dan Kapasitas Sumber Daya Aparatur					
Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman					
Unit Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Sekretariat Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman					
Alokasi Tahun T-1	: Rp100.000.000					
Alokasi Tahun T	: Rp60.000.000					
Alokasi Tahun T+1	: Rp425.000.000					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase ketercapaian pelayanan umum, kepegawaian dan keuangan perangkat daerah				100 %	
Masukan	Tersedia Dana				Rp60.000.000	
Keluaran	Jumlah ASN yang mengikuti Diklat/ Workshop/ Bintek/ Seminar				20 Orang	
	Jumlah pakaian dinas yang diadakan				0 Paket	
Hasil	Persentase ketercapaian pelayanan umum, kepegawaian dan keuangan perangkat daerah				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: Pendidikan dan Pelatihan Formal					
Sumber Pendanaan	:					
Lokasi	:					
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah ASN yang mengikuti Diklat/ Workshop/ Bintek/ Seminar 20 Orang					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 01 Januari 2021			Sampai 31 Desember 2021		
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			60.000.000		60.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			60.000.000		60.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			60.000.000		60.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			37.980.000		37.980.000
5.1.2.2.10	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS/PPPK			37.980.000		37.980.000
5.1.2.2.10.1	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan			37.980.000		37.980.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			22.020.000		22.020.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			8.080.000		8.080.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			8.080.000		8.080.000

5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			13.940.000		13.940.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			13.940.000		13.940.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 60.000.000

Jumlah Anggaran Kegiatan 60.000.000

Semarang, 18 Agustus 2020

KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN

Ir. ARIEF DJATMIKO, MA

NIP. 196608011996031004

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. AGUNG TEJO PRABOWO, MM	196501311993031003	KABID INFRASTRUKTUR DAN PENGEMBANGAN WILAYAH	
2	BASYIER GEMANING INSAN, ST, M.P.W.K	198508232009031003	KASUBBID PENGEMBANGAN WILAYAH, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN	
3	YULI PRASETYANTI, S.T	198407132011012014	Analisis Perencanaan	
4	DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac	198012212006041010	KABID ANGGARAN	
5	MEITRI YUSWARDHANU SURYAHADI, ST	197605182005011011	KASUBBID ANGGARAN BIDANG EKONOMI DAN PEMBANGUNAN	
6	SANDI TIARA TANJUNG, S.STP	199105182015071001	Analisis Perencanaan Anggaran	

*) coret yang tidak perlu



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.04.09 - Pendidikan dan Pelatihan Formal

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					60.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					37.980.000
5.1.2.2.10	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS/PPPK					37.980.000
5.1.2.2.10.1	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan					37.980.000
5.1.2.2.10.1.01	Jumlah ASN yang mengikuti Diklat/ Workshop/ Bintek/ Seminar - Pendidikan Dan Pelatihan Formal ***					37.980.000
5.1.2.2.10.1.01.01	Biaya Kursus / Pelatihan		1	Tahun	37.980.000	37.980.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					22.020.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					8.080.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					8.080.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah ASN yang mengikuti Diklat/ Workshop/ Bintek/ Seminar - Pendidikan Dan Pelatihan Formal ***					8.080.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jawa Tengah)		14	OH	370.000	5.180.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	2.900.000	2.900.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					13.940.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					13.940.000
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah ASN yang mengikuti Diklat/ Workshop/ Bintek/ Seminar - Pendidikan Dan Pelatihan Formal ***					13.940.000
5.1.2.4.2.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (1 org x 2 hr x 5 kl)		10	OH	530.000	5.300.000
5.1.2.4.2.1.01.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara (1 org x 8 hr)		8	OH	600.000	4.800.000
5.1.2.4.2.1.01.03	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	3.840.000	3.840.000
Jumlah						60.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA – RINCIAN BELANJA SKPD	
Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR					
Bidang Urusan	: 1.04 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Program	: 1.04.02 - PROGRAM PENGEMBANGAN PERUMAHAN					
Sasaran Program (outcome)	: Persentase rumah layak huni yang disediakan 3.66 %					
Capaian Program (impact)	: Persentase peningkatan jumlah Rumah Layak Huni 15.35 %					
Kegiatan	: 1.04.02.1.02 - Sosialisasi dan Persiapan Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah Korban Bencana atau Relokasi Program Provinsi					
Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman					
Unit Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01.0001 - Bidang Perumahan					
Alokasi Tahun T-1	:					
Alokasi Tahun T	: Rp361.035.000					
Alokasi Tahun T+1	: Rp1.653.453.000					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase rumah layak huni yang disediakan				3.66 %	
Masukan	Tersedia Dana				Rp361.035.000	
Keluaran	Jumlah dokumen yang disusun				1 Dokumen	
Hasil	Persentase rumah layak huni yang disediakan				3.66 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: Sosialisasi Standar Teknis Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah kepada Masyarakat/Sukarelawan Tanggap Bencana					
Sumber Pendanaan	:					
Lokasi	:					
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah dokumen yang disusun 1 Dokumen					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 01 Februari 2021			Sampai 15 Desember 2021		
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			361.035.000		361.035.000
5.1	BELANJA OPERASI			361.035.000		361.035.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			361.035.000		361.035.000
5.1.2.1	Belanja Barang			135.998.000		135.998.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			54.750.000		54.750.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			20.500.000		20.500.000
5.1.2.1.1.1.11	Belanja Hadiah Lomba/Penghargaan/Suv			26.100.000		26.100.000
5.1.2.1.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			8.150.000		8.150.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			4.398.000		4.398.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak			3.975.000		3.975.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			423.000		423.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			76.850.000		76.850.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman			76.850.000		76.850.000

	Rapat				
5.1.2.2	Belanja Jasa			126.220.000	126.220.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			96.770.000	96.770.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			77.770.000	77.770.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa			19.000.000	19.000.000
5.1.2.2.3	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/ Parkir			13.000.000	13.000.000
5.1.2.2.3.2	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			13.000.000	13.000.000
5.1.2.2.6	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			16.450.000	16.450.000
5.1.2.2.6.1	Belanja Sewa Meja/Kursi			9.650.000	9.650.000
5.1.2.2.6.3	Belanja Sewa Proyektor/OHP/Infocus/LCD/			3.300.000	3.300.000
5.1.2.2.6.8	Belanja Sewa Sound System			3.500.000	3.500.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			98.817.000	98.817.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			69.242.000	69.242.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			69.242.000	69.242.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			29.575.000	29.575.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			29.575.000	29.575.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 361.035.000

Jumlah Anggaran Kegiatan 361.035.000

Semarang, 18 Agustus 2020

KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN

Ir. ARIEF DJATMIKO, MA
NIP. 196608011996031004

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. AGUNG TEJO PRABOWO, MM	196501311993031003	KABID INFRASTRUKTUR DAN PENGEMBANGAN WILAYAH	
2	BASYIER GEMANING INSAN, ST, M.P.W.K	198508232009031003	KASUBBID PENGEMBANGAN WILAYAH, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN	
3	YULI PRASETYANTI, S.T	198407132011012014	Analisis Perencanaan	
4	DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac	198012212006041010	KABID ANGGARAN	
5	MEITRI YUSWARDHANU SURYAHADI, ST	197605182005011011	KASUBBID ANGGARAN BIDANG	

			EKONOMI DAN PEMBANGUNAN	
6	SANDI TIARA TANJUNG, S.STP	199105182015071001	Analisis Perencanaan Anggaran	

*) coret yang tidak perlu



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.02.01 - Sosialisasi Standar Teknis Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah kepada Masyarakat/Sukarelawan Tanggap Bencana

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					361.035.000
5.1.2.1	Belanja Barang					135.998.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					54.750.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					20.500.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Pengembangan Pembangunan Baru & Akses Perumahan KPR-FLPP ***					20.500.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		50	rim	55.000	2.750.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Kertas HVS Kwarto 70 gr		4	rim	37.500	150.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Stopmap Folio		50	buah	5.000	250.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Inkjet Catridge Colour		8	buah	250.000	2.000.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Inkjet Catridge Black		8	buah	200.000	1.600.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Atom Clip		50	dos	12.000	600.000
5.1.2.1.1.1.01.07	File Box		15	buah	36.000	540.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Stopmap/Snelhecter		30	Buah	7.000	210.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Refil Toner Laserjet HP. CF - 130 A (350 A) black + (drum+sperpart)		10	buah	240.000	2.400.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Printer epon		2	unit	5.000.000	10.000.000
5.1.2.1.1.11	Belanja Hadiah Lomba/Penghargaan/Suvenir					26.100.000
5.1.2.1.1.11.01	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Pengembangan Pembangunan Baru & Akses Perumahan KPR-FLPP ***					26.100.000
5.1.2.1.1.11.01.01	Hadiah lomba hari perumahan					26.100.000
5.1.2.1.1.11.01.01.01	Hadiah Plakat Lomba Hari Perumahan Juara 1,2,3					1.200.000
5.1.2.1.1.11.01.01.01.01	Plakat		3	buah	400.000	1.200.000
5.1.2.1.1.11.01.01.01.02	Hadiah Plakat Lomba Hari Perumahan Harapan 1,2,3					900.000
5.1.2.1.1.11.01.01.01.02.01	Plakat		3	buah	300.000	900.000
5.1.2.1.1.11.01.01.01.03	Hadiah Uang Atas Prestasi untuk Pemenang 1					10.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.01.03.01	Pemenang Juara I		1	kelompok	10.000.000	10.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.01.04	Hadiah Uang Atas Prestasi untuk Pemenang 2					7.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.01.04.01	Pemenang Juara II		1	kelompok	7.000.000	7.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.01.05	Hadiah Uang Atas Prestasi untuk Pemenang 3					4.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.01.05.01	Pemenang Juara III		1	kelompok	4.000.000	4.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.01.06	Hadiah Uang Atas Prestasi untuk Pemenang Harapan 1					1.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.06.01	Kategori Kelompok (Juara Harapan		1	Event	1.000.000	1.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
.01	I 1)					
5.1.2.1.1.11.01.01.07	Hadiah Uang Atas Prestasi untuk Pemenang Harapan 2					1.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.07 .01	Kategori Kelompok (Juara Harapan II)		1	Event	1.000.000	1.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.08	Hadiah Uang Atas Prestasi untuk Pemenang Harapan 3					1.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.08 .01	Kategori Perorangan (Juara Harapan III)		1	Event	1.000.000	1.000.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					8.150.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Pengembangan Pembangunan Baru & Akses Perumahan KPR-FLPP ***					6.350.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Lomba Hari Perumahan					600.000
5.1.2.1.1.15.01.01.01	Cetak MMT		1	buah	300.000	300.000
5.1.2.1.1.15.01.01.02	Cetak Stand Banner		2	buah	150.000	300.000
5.1.2.1.1.15.01.02	Pameran Pembiayaan Perumahan					5.000.000
5.1.2.1.1.15.01.02.01	Belanja Stand Pameran		2	Paket	2.500.000	5.000.000
5.1.2.1.1.15.01.03	Sosialisasi Kebijakan Bidang Perumahan					750.000
5.1.2.1.1.15.01.03.01	Cetak MMT		1	buah	300.000	300.000
5.1.2.1.1.15.01.03.02	Cetak Stand Banner		3	buah	150.000	450.000
5.1.2.1.1.15.02	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Standar Teknis Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah kepada Masyarakat/Sukarelawan ***					1.500.000
5.1.2.1.1.15.02.01	Sosialisasi Hunian Tetap (HUNTAP) dan Pembiayaan Perumahan Kepada Komunitas Rusun/ Rusus					1.200.000
5.1.2.1.1.15.02.01.01	Cetak MMT		4	buah	300.000	1.200.000
5.1.2.1.1.15.02.02	Sosialisasi Standar Teknis Hunian Tetap (HUNTAP) dan Hunian Sementara (HUNTARA) kepada Masyarakat/ Sukarelawan Tanggap Bencana					300.000
5.1.2.1.1.15.02.02.01	Cetak MMT		1	buah	300.000	300.000
5.1.2.1.1.15.03	Jumlah dokumen yang disusun - Pembentukan dan Pelatihan Tim Satgas, Tim Pendamping dan Fasilitator ***					300.000
5.1.2.1.1.15.03.01	Bimtek/TOT TFL					300.000
5.1.2.1.1.15.03.01.01	Cetak MMT		1	buah	300.000	300.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					4.398.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak					3.975.000
5.1.2.1.3.1.01	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Pengembangan Pembangunan Baru & Akses Perumahan KPR-FLPP ***					3.975.000
5.1.2.1.3.1.01.01	Poster		10	Buah	80.000	800.000
5.1.2.1.3.1.01.02	Cetak Leaflet		70	lembar	10.000	700.000
5.1.2.1.3.1.01.03	Cetak buku		10	buku	60.000	600.000
5.1.2.1.3.1.01.04	Modul Struktur dan Arsitektur Rumah Pembangunan Baru					500.000
5.1.2.1.3.1.01.04.01	Cetak Modul		20	buah	25.000	500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.3.1.01.05	Modul Pemberdayaan Masyarakat					375.000
5.1.2.1.3.1.01.05.01	Cetak Modul		15	buah	25.000	375.000
5.1.2.1.3.1.01.06	Modul Pembiayaan Perumahan					1.000.000
5.1.2.1.3.1.01.06.01	Cetak Modul		40	buah	25.000	1.000.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					423.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Pengembangan Pembangunan Baru & Akses Perumahan KPR-FLPP ***					423.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Fotocopy Kegiatan Perencanaan Teknis dan Pembiayaan Perumahan					423.000
5.1.2.1.3.2.01.01.01	Penggandaan/Fotocopy		1410	lembar	300	423.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					76.850.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					76.850.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Pengembangan Pembangunan Baru & Akses Perumahan KPR-FLPP ***					51.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Rapat Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Perencanaan Teknis/Bidang Perumahan					3.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		60	Orang/Kali	15.000	900.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Makan/Nasi Dos		60	Orang/Kali	35.000	2.100.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Rapat Koordinasi Stakeholder Pembiayaan Perumahan di Provinsi Jawa Tengah					4.500.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		90	Orang/Kali	15.000	1.350.000
5.1.2.1.4.2.01.02.02	Makan/Nasi Dos		90	Orang/Kali	35.000	3.150.000
5.1.2.1.4.2.01.03	Rapat Persiapan Lomba Hari Perumahan					5.000.000
5.1.2.1.4.2.01.03.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	15.000	1.500.000
5.1.2.1.4.2.01.03.02	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	35.000	3.500.000
5.1.2.1.4.2.01.04	Lomba Hari Perumahan					6.000.000
5.1.2.1.4.2.01.04.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		120	Orang/Kali	15.000	1.800.000
5.1.2.1.4.2.01.04.02	Makan/Nasi Dos		120	Orang/Kali	35.000	4.200.000
5.1.2.1.4.2.01.05	Sosialisasi Kebijakan Bidang Perumahan					32.500.000
5.1.2.1.4.2.01.05.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		520	Orang/Kali	25.000	13.000.000
5.1.2.1.4.2.01.05.02	Penyediaan makmin tamu		260	OK	75.000	19.500.000
5.1.2.1.4.2.02	Jumlah dokumen yang disusun - Pembentukan dan Pelatihan Tim Satgas, Tim Pendamping dan Fasilitator ***					2.500.000
5.1.2.1.4.2.02.01	Rapat Seleksi Tenaga Fasilitator					1.500.000
5.1.2.1.4.2.02.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		30	Orang/Kali	15.000	450.000
5.1.2.1.4.2.02.01.02	Makan/Nasi Dos		30	Orang/Kali	35.000	1.050.000
5.1.2.1.4.2.02.02	Bimtek/TOT bagi TFL					1.000.000
5.1.2.1.4.2.02.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		20	Orang/Kali	15.000	300.000
5.1.2.1.4.2.02.02.02	Makan/Nasi Dos		20	Orang/Kali	35.000	700.000
5.1.2.1.4.2.03	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Standar Teknis Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah kepada Masyarakat/Sukarelawan ***					23.350.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.4.2.03.01	Sosialisasi Hunian Tetap (HUNTAP) dan Pembiayaan Perumahan Kepada Komunitas Rusun/Rusus					20.850.000
5.1.2.1.4.2.03.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		417	Orang/Kali	15.000	6.255.000
5.1.2.1.4.2.03.01.02	Makan/Nasi Dos		417	Orang/Kali	35.000	14.595.000
5.1.2.1.4.2.03.02	Sosialisasi Standar Teknis Hunian Tetap (HUNTAP) dan Hunian Sementara (HUNTARA) kepada Masyarakat/Sukarelawan Tanggap Bencana					2.500.000
5.1.2.1.4.2.03.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		50	Orang/Kali	15.000	750.000
5.1.2.1.4.2.03.02.02	Makan/Nasi Dos		50	Orang/Kali	35.000	1.750.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					126.220.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					96.770.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Pengembangan Pembangunan Baru & Akses Perumahan KPR-FLPP ***					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Tenaga Teknis Pendukung S1 (2 org x 11 bln)					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (Sarjana (S1))		22	OB	3.535.000	77.770.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					19.000.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Pengembangan Pembangunan Baru & Akses Perumahan KPR-FLPP ***					13.000.000
5.1.2.2.1.10.01.01	Tim Juri Dalam Rangka Lomba Hari Perumahan Jawa Tengah (Regional/ Menengah)					6.000.000
5.1.2.2.1.10.01.01.01	Tim Juri Lomba Hari Perumahan					4.500.000
5.1.2.2.1.10.01.01.01.01	Juri Lomba		3	Okeg	1.500.000	4.500.000
5.1.2.2.1.10.01.01.02	Tim Juri Rapat Evaluasi Penilaian					1.500.000
5.1.2.2.1.10.01.01.02.01	Juri Lomba		15	Okeg	100.000	1.500.000
5.1.2.2.1.10.01.02	Sosialisasi Kebijakan Bidang Perumahan					7.000.000
5.1.2.2.1.10.01.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas (Pejabat Eselon III Ke Bawah (4 OJ))		4	OJ	1.000.000	4.000.000
5.1.2.2.1.10.01.02.02	Honorarium Narasumber/pembahas (Pejabat Eselon III Ke Bawah (3OJ))		3	OJ	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.10.02	Jumlah dokumen yang disusun - Pembentukan dan Pelatihan Tim Satgas, Tim Pendamping dan Fasilitator ***					4.000.000
5.1.2.2.1.10.02.01	Bimtek/TOT TFL					4.000.000
5.1.2.2.1.10.02.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas (Pejabat Eselon III Ke Bawah (2 OJ))		2	OJ	1.000.000	2.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.10.02.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas (Pejabat Eselon III Ke Bawah (2 OJ))		2	OJ	1.000.000	2.000.000
5.1.2.2.1.10.03	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Standar Teknis Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah kepada Masyarakat/Sukarelawan ***					2.000.000
5.1.2.2.1.10.03.01	Sosialisasi Standar Teknis Hunian Tetap (HUNTAP) dan Hunian Sementara (HUNTARA) kepada Masyarakat/ Sukarelawan Tanggap Bencana					2.000.000
5.1.2.2.1.10.03.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas (Pejabat Eselon III Ke Bawah (2 OJ))		2	OJ	1.000.000	2.000.000
5.1.2.2.3	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/ Parkir					13.000.000
5.1.2.2.3.2	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat					13.000.000
5.1.2.2.3.2.01	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Pengembangan Pembangunan Baru & Akses Perumahan KPR-FLPP ***					13.000.000
5.1.2.2.3.2.01.01	Sosialisasi Kebijakan Bidang Perumahan					13.000.000
5.1.2.2.3.2.01.01.01	Sewa Gedung Pertemuan		2	hari	5.500.000	11.000.000
5.1.2.2.3.2.01.01.02	Sewa AC		10	Pk/hari	200.000	2.000.000
5.1.2.2.6	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor					16.450.000
5.1.2.2.6.1	Belanja Sewa Meja/Kursi					9.650.000
5.1.2.2.6.1.01	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Pengembangan Pembangunan Baru & Akses Perumahan KPR-FLPP ***					9.650.000
5.1.2.2.6.1.01.01	Sosialisasi Kebijakan Bidang Perumahan					9.650.000
5.1.2.2.6.1.01.01.01	Kursi susun		270	buah/hari	15.000	4.050.000
5.1.2.2.6.1.01.01.02	Meja bundar/kotak + cover		140	buah/hari	40.000	5.600.000
5.1.2.2.6.3	Belanja Sewa Proyektor/OHP/Infocus/LCD/ HDTV					3.300.000
5.1.2.2.6.3.01	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Pengembangan Pembangunan Baru & Akses Perumahan KPR-FLPP ***					3.300.000
5.1.2.2.6.3.01.01	Sewa LCD Proyektor		2	Kegiatan	750.000	1.500.000
5.1.2.2.6.3.01.02	Tripod Screen		2	unit / hari	300.000	600.000
5.1.2.2.6.3.01.03	sewa screen		2	unit	600.000	1.200.000
5.1.2.2.6.8	Belanja Sewa Sound System					3.500.000
5.1.2.2.6.8.01	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Pengembangan Pembangunan Baru & Akses Perumahan KPR-FLPP ***					3.500.000
5.1.2.2.6.8.01.01	Sewa Sound system		2	Unit/hari	1.750.000	3.500.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					98.817.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					69.242.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					69.242.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Pengembangan Pembangunan Baru & Akses Perumahan KPR-FLPP ***					53.562.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Sosialisasi Kebijakan Bidang Perumahan					21.162.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		30	OH	370.000	11.100.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	3.000.000	3.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon III / Golongan IV)		3	OH	954.000	2.862.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah)		7	OH	600.000	4.200.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Lomba Hari Perumahan					32.400.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		60	OH	370.000	22.200.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	10.200.000	10.200.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Standar Teknis Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah kepada Masyarakat/Sukarelawan ***					15.680.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Sosialisasi Hunian Tetap (HUNTAP) dan Pembiayaan Perumahan Kepada Komunitas Rusus/Rusus					15.680.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		24	OH	370.000	8.880.000
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	6.800.000	6.800.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					29.575.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					29.575.000
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah dokumen yang disusun - Sosialisasi Standar Teknis Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah kepada Masyarakat/Sukarelawan ***					29.575.000
5.1.2.4.2.1.01.01	Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Bidang Perumahan					29.575.000
5.1.2.4.2.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		12	OH	530.000	6.360.000
5.1.2.4.2.1.01.01.02	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	16.479.000	16.479.000
5.1.2.4.2.1.01.01.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		4	OH	954.000	3.816.000
5.1.2.4.2.1.01.01.04	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		4	OH	730.000	2.920.000
Jumlah						361.035.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						RKA – RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Jawa Tengah						
Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR					
Bidang Urusan	: 1.04 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Program	: 1.04.02 - PROGRAM PENGEMBANGAN PERUMAHAN					
Sasaran Program (outcome)	: Persentase Rumah tidak Layak Huni yang tertangani 8.99 %					
Capaian Program (impact)	: Persentase peningkatan jumlah Rumah Layak Huni 15.35 %					
Kegiatan	: 1.04.02.1.01 - Pendataan Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah Korban Bencana atau Relokasi Program Provinsi					
Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman					
Unit Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01.0001 - Bidang Perumahan					
Alokasi Tahun T-1	:					
Alokasi Tahun T	: Rp528.025.000					
Alokasi Tahun T+1	: Rp2.791.869.000					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase Rumah tidak Layak Huni yang tertangani				8.99 %	
Masukan	Tersedia Dana				Rp528.025.000	
Keluaran	Jumlah dokumen yang disusun				2 Dokumen	
Hasil	Persentase Rumah tidak Layak Huni yang tertangani				8.99 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: Pengumpulan Data Rumah Korban Bencana Kejadian Sebelumnya yang Belum Tertangani					
Sumber Pendanaan	:					
Lokasi	:					
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah dokumen yang disusun 2 Dokumen					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 01 Mei 2021			Sampai 31 Oktober 2020		
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			21.500.000		21.500.000
5.1	BELANJA OPERASI			21.500.000		21.500.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			21.500.000		21.500.000
5.1.2.1	Belanja Barang			21.500.000		21.500.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			2.250.000		2.250.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak			1.800.000		1.800.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			450.000		450.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			19.250.000		19.250.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			19.250.000		19.250.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						21.500.000
Sub Kegiatan	: Pendataan dan Verifikasi Penerima Rumah bagi Korban Bencana Alam atau Terkena Relokasi Program Provinsi					

Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah dokumen yang disusun 2 Dokumen						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Februari 2021 Sampai 31 Juli 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			506.525.000		506.525.000
5.1	BELANJA OPERASI			506.525.000		506.525.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			506.525.000		506.525.000
5.1.2.1	Belanja Barang			118.377.000		118.377.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			19.127.000		19.127.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			16.727.000		16.727.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			2.400.000		2.400.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			900.000		900.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			900.000		900.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			98.350.000		98.350.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			98.350.000		98.350.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			127.135.000		127.135.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			127.135.000		127.135.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			127.135.000		127.135.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			261.013.000		261.013.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			242.583.000		242.583.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			242.583.000		242.583.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			18.430.000		18.430.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			18.430.000		18.430.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						506.525.000
Jumlah Anggaran Kegiatan						528.025.000
Semarang, 18 Agustus 2020						
KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN						
 <u>Ir. ARIEF DJATMIKO, MA</u> NIP. 196608011996031004						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. AGUNG TEJO PRABOWO, MM	196501311993031003	KABID INFRASTRUKTUR DAN PENGEMBANGAN WILAYAH	
2	BASYIER GEMANING INSAN, ST, M.P.W.K	198508232009031003	KASUBBID PENGEMBANGAN WILAYAH, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN	
3	YULI PRASETYANTI, S.T	198407132011012014	Analisis Perencanaan	
4	DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac	198012212006041010	KABID ANGGARAN	
5	MEITRI YUSWARDHANU SURYAHADI, ST	197605182005011011	KASUBBID ANGGARAN BIDANG EKONOMI DAN PEMBANGUNAN	
6	SANDI TIARA TANJUNG, S.STP	199105182015071001	Analisis Perencanaan Anggaran	

*) coret yang tidak perlu



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.01.03 - Pengumpulan Data Rumah Korban Bencana Kejadian Sebelumnya yang Belum Tertangani

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					21.500.000
5.1.2.1	Belanja Barang					21.500.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					2.250.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak					1.800.000
5.1.2.1.3.1.01	Jumlah dokumen yang disusun - Identifikasi Perumahan di Lokasi Rawan Bencana atau Terkena Relokasi Program Provinsi ***					600.000
5.1.2.1.3.1.01.01	Cetak buku (Identifikasi Lahan - Lahan Potensial Sebagai Lokasi Relokasi Perumahan (4 Buah))		4	buku	150.000	600.000
5.1.2.1.3.1.02	Jumlah dokumen yang disusun - Identifikasi Lahan-lahan Potensial sebagai Lokasi Relokasi Perumahan ***					600.000
5.1.2.1.3.1.02.01	Cetak buku (Identifikasi Perumahan di Lokasi Rawan Bencana atau Terkena Relokasi Program Provinsi (4 Buah))		4	buku	150.000	600.000
5.1.2.1.3.1.03	Jumlah dokumen yang disusun - Pendataan Rumah Sewa Korban Bencana, Rumah Susun dan Rumah Rusus ***					600.000
5.1.2.1.3.1.03.01	Cetak buku		4	buku	150.000	600.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					450.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah dokumen yang disusun - Identifikasi Perumahan di Lokasi Rawan Bencana atau Terkena Relokasi Program Provinsi ***					112.500
5.1.2.1.3.2.01.01	Penggandaan/Fotocopy		375	lembar	300	112.500
5.1.2.1.3.2.02	Jumlah dokumen yang disusun - Identifikasi Lahan-lahan Potensial sebagai Lokasi Relokasi Perumahan ***					112.500
5.1.2.1.3.2.02.01	Penggandaan/Fotocopy		375	lembar	300	112.500
5.1.2.1.3.2.03	Jumlah dokumen yang disusun - Pengumpulan Data Rumah Korban Bencana Kejadian Sebelumnya yang Belum Tertangani ***					112.500
5.1.2.1.3.2.03.01	Penggandaan/Fotocopy		375	lembar	300	112.500
5.1.2.1.3.2.04	Jumlah dokumen yang disusun - Pendataan Rumah Sewa Korban Bencana, Rumah Susun dan Rumah Rusus ***					112.500
5.1.2.1.3.2.04.01	Penggandaan/Fotocopy		375	lembar	300	112.500
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					19.250.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					19.250.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah dokumen yang disusun - Pengumpulan Data Rumah Korban Bencana Kejadian Sebelumnya yang Belum Tertangani					5.250.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Tertangani ***					
5.1.2.1.4.2.01.01	Rakor Pengumpulan Data Rumah Korban Bencana Yang Belum Tertangani dan Tingkat Kerusakannya					4.500.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		90	Orang/Kali	15.000	1.350.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Makan/Nasi Dos		90	Orang/Kali	35.000	3.150.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Rapat Persiapan Rakor Pengumpulan Data					750.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		15	Orang/Kali	15.000	225.000
5.1.2.1.4.2.01.02.02	Makan/Nasi Dos		15	Orang/Kali	35.000	525.000
5.1.2.1.4.2.02	Jumlah dokumen yang disusun - Pendataan Rumah Sewa Korban Bencana, Rumah Susun dan Rumah Rusus ***					3.500.000
5.1.2.1.4.2.02.01	Rakor Pendataan Rumah Sewa Korban Bencana, Rumah Susun dan Rumah Rusus di Provinsi Jawa Tengah					2.750.000
5.1.2.1.4.2.02.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		55	Orang/Kali	15.000	825.000
5.1.2.1.4.2.02.01.02	Makan/Nasi Dos		55	Orang/Kali	35.000	1.925.000
5.1.2.1.4.2.02.02	Rapat Persiapan Rakor Pendataan					750.000
5.1.2.1.4.2.02.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		15	Orang/Kali	15.000	225.000
5.1.2.1.4.2.02.02.02	Makan/Nasi Dos		15	Orang/Kali	35.000	525.000
5.1.2.1.4.2.03	Jumlah dokumen yang disusun - Identifikasi Perumahan di Lokasi Rawan Bencana atau Terkena Relokasi Program Provinsi ***					5.250.000
5.1.2.1.4.2.03.01	Rakor Identifikasi Perumahan di Lokasi Rawan Bencana atau Terkena Relokasi Program di Provinsi					4.500.000
5.1.2.1.4.2.03.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		90	Orang/Kali	15.000	1.350.000
5.1.2.1.4.2.03.01.02	Makan/Nasi Dos		90	Orang/Kali	35.000	3.150.000
5.1.2.1.4.2.03.02	Rapat Persiapan Rakor Identifikasi					750.000
5.1.2.1.4.2.03.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		15	Orang/Kali	15.000	225.000
5.1.2.1.4.2.03.02.02	Makan/Nasi Dos		15	Orang/Kali	35.000	525.000
5.1.2.1.4.2.04	Jumlah dokumen yang disusun - Identifikasi Lahan-lahan Potensial sebagai Lokasi Relokasi Perumahan ***					5.250.000
5.1.2.1.4.2.04.01	Rakor Identifikasi Lahan-lahan Potensial sebagai Lokasi Relokasi Perumahan di Provinsi Jawa Tengah					4.500.000
5.1.2.1.4.2.04.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		90	Orang/Kali	15.000	1.350.000
5.1.2.1.4.2.04.01.02	Makan/Nasi Dos		90	Orang/Kali	35.000	3.150.000
5.1.2.1.4.2.04.02	Rapat Persiapan Rakor Identifikasi					750.000
5.1.2.1.4.2.04.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		15	Orang/Kali	15.000	225.000
5.1.2.1.4.2.04.02.02	Makan/Nasi Dos		15	Orang/Kali	35.000	525.000
5.1.2.1.4.2.05	Jumlah dokumen yang disusun - Identifikasi Lahan-lahan Potensial sebagai Lokasi Relokasi Perumahan ***					
Jumlah						21.500.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.01.05 - Pendataan dan Verifikasi Penerima Rumah bagi Korban Bencana Alam atau Terkena Relokasi Program Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					506.525.000
5.1.2.1	Belanja Barang					118.377.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					19.127.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					16.727.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah dokumen yang disusun - Pendataan dan Verifikasi Penerima Rumah bagi Korban Bencana Alam atau Terkena Relokasi Program Provinsi ***					16.727.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Stopmap Folio		80	buah	5.000	400.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 gr		62	rim	55.000	3.410.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Ink Jet Catridge (Black)		13	buah	200.000	2.600.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Ink Jet Catridge (Color)		13	buah	250.000	3.250.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Refil tinta (120 ml)		14	botol	41.000	574.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Refil tinta warna		14	buah	45.500	637.000
5.1.2.1.1.1.01.07	File Box		15	buah	32.000	480.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Snelhecter bahan plastik		50	buah	49.000	2.450.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Ballpoint Gel Ink Pen		52	buah	13.000	676.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Odner		25	buah	90.000	2.250.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					2.400.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah dokumen yang disusun - Pendataan dan Verifikasi Penerima Rumah bagi Korban Bencana Alam atau Terkena Relokasi Program Provinsi ***					2.400.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Rakortek Verifikasi dan Validasi Pembangunan Rumah Sederhana Sehat bagi Pemenuhan Backlog, Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU, dan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bnecana beserta PSU Tahap I					300.000
5.1.2.1.1.15.01.01.01	Cetak MMT		1	buah	300.000	300.000
5.1.2.1.1.15.01.02	Rakortek Verifikasi dan Validasi Pembangunan Rumah Sederhana Sehat bagi Pemenuhan Backlog, Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU, dan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bnecana beserta PSU Tahap II					300.000
5.1.2.1.1.15.01.02.01	Cetak MMT		1	buah	300.000	300.000
5.1.2.1.1.15.01.03	Bimtek Verifikasi dan Validasi Pembangunan Rumah Sederhana Sehat bagi Pemenuhan Backlog, Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU, dan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bnecana beserta PSU					1.800.000
5.1.2.1.1.15.01.03.01	Cetak MMT		4	buah	300.000	1.200.000
5.1.2.1.1.15.01.03.02	Cetak Stand Banner		4	buah	150.000	600.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					900.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					900.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah dokumen yang disusun - Pendataan dan Verifikasi Penerima Rumah bagi Korban Bencana Alam atau Terkena Relokasi Program Provinsi ***					900.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Penggandaan/Fotocopy		3000	lembar	300	900.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					98.350.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					98.350.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah dokumen yang disusun - Pendataan dan Verifikasi Penerima Rumah bagi Korban Bencana Alam atau Terkena Relokasi Program Provinsi ***					98.350.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Bimtek Verifikasi dan Validasi Calon Penerima Bantuan Pembangunan Rumah Sederhana Sehat bagi Pemenuhan Backlog, Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU, dan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bencana beserta PSU, RTLH serta Rusun dan Rusus					16.500.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Makan/Nasi Dos		330	Orang/Kali	35.000	11.550.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		330	Orang/Kali	15.000	4.950.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Rakortek Verifikasi dan Validasi Pembangunan Rumah Sederhana Sehat bagi Pemenuhan Backlog, Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU, dan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bnecana beserta PSU Tahap I					6.500.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Makan/Nasi Dos		130	Orang/Kali	35.000	4.550.000
5.1.2.1.4.2.01.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		130	Orang/Kali	15.000	1.950.000
5.1.2.1.4.2.01.03	Rakortek Verifikasi dan Validasi Pembangunan Rumah Sederhana Sehat bagi Pemenuhan Backlog, Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU, dan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bnecana beserta PSU Tahap II					4.500.000
5.1.2.1.4.2.01.03.01	Makan/Nasi Dos		90	Orang/Kali	35.000	3.150.000
5.1.2.1.4.2.01.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		90	Orang/Kali	15.000	1.350.000
5.1.2.1.4.2.01.04	Verifikasi dan Validasi Pembentukan Kelompok Pembangunan Rumah Sederhana Sehat bagi Pemenuhan Backlog					58.350.000
5.1.2.1.4.2.01.04.01	Makan/Nasi Dos		1167	Orang/Kali	35.000	40.845.000
5.1.2.1.4.2.01.04.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		1167	Orang/Kali	15.000	17.505.000
5.1.2.1.4.2.01.05	Verifikasi dan Validasi serta Pembentukan Kelompok Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU dan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bencana beserta PSU					12.500.000
5.1.2.1.4.2.01.05.01	Makan/Nasi Dos		250	Orang/Kali	35.000	8.750.000
5.1.2.1.4.2.01.05.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		250	Orang/Kali	15.000	3.750.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					127.135.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					127.135.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					127.135.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah dokumen yang disusun - Pendataan dan Verifikasi Penerima Rumah bagi Korban Bencana Alam atau Terkena Relokasi Program Provinsi ***					127.135.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Entry Data (Biaya Tenaga Operator Simperum Kabupaten/Kota (210))		210	OB	250.000	52.500.000
5.1.2.2.1.6.01.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (Sarjana (S1))		11	OB	3.535.000	38.885.000
5.1.2.2.1.6.01.03	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (DI/DII/DIII/Sarjana Terapan)		11	OB	3.250.000	35.750.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					261.013.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					242.583.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					242.583.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen yang disusun - Pendataan dan Verifikasi Penerima Rumah bagi Korban Bencana Alam atau Terkena Relokasi Program Provinsi ***					242.583.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Verifikasi dan Validasi serta Pembentukan Kelompok Pembangunan Rumah Sederhana Sehat bagi Pemenuhan Backlog					114.285.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		192	OH	370.000	71.040.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	36.045.000	36.045.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah)		12	OH	600.000	7.200.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Verifikasi dan Validasi serta Pembentukan Kelompok Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU dan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bencana					37.605.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		48	OH	370.000	17.760.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	10.245.000	10.245.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah)		16	OH	600.000	9.600.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Identifikasi Perumahan di Lokasi Rawan Bencana atau Terkena Relokasi Program Provinsi					44.518.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		69	OH	370.000	25.530.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	13.588.000	13.588.000
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah)		9	OH	600.000	5.400.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Identifikasi Lahan-lahan Potensial sebagai Lokasi Relokasi Perumahan					46.175.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.04.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		69	OH	370.000	25.530.000
5.1.2.4.1.1.01.04.02	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	15.245.000	15.245.000
5.1.2.4.1.1.01.04.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah)		9	OH	600.000	5.400.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					18.430.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					18.430.000
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah dokumen yang disusun - Pendataan dan Verifikasi Penerima Rumah bagi Korban Bencana Alam atau Terkena Relokasi Program Provinsi ***					18.430.000
5.1.2.4.2.1.01.01	Koordinasi dan Konsultasi terkait Pendataan Rumah Tidak Layak Huni dan Backlog					18.430.000
5.1.2.4.2.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		8	OH	530.000	4.240.000
5.1.2.4.2.1.01.01.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		3	OH	730.000	2.190.000
5.1.2.4.2.1.01.01.03	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	12.000.000	12.000.000
Jumlah						506.525.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN						RKA – RINCIAN BELANJA SKPD
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Provinsi Jawa Tengah						
Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR					
Bidang Urusan	: 1.04 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Program	: 1.04.02 - PROGRAM PENGEMBANGAN PERUMAHAN					
Sasaran Program (outcome)	: Persentase rumah layak huni yang disediakan 3.66 %					
Capaian Program (impact)	: Persentase peningkatan jumlah Rumah Layak Huni 15.35 %					
Kegiatan	: 1.04.02.1.03 - Pembangunan dan Rehabilitasi Rumah Korban Bencana atau Relokasi Program Provinsi					
Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman					
Unit Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01.0001 - Bidang Perumahan					
Alokasi Tahun T-1	:					
Alokasi Tahun T	: Rp3.915.000.000					
Alokasi Tahun T+1	: Rp73.086.876.000					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase rumah layak huni yang disediakan				3.66 %	
Masukan	Tersedia Dana				Rp3.915.000.000	
Keluaran	Jumlah dokumen perencanaan rusunawa dan rumah khusus				1 Dokumen	
	Jumlah unit rumah yang dibangun				0 Unit	
	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani				141 Unit	
Hasil	Persentase rumah layak huni yang disediakan				3.66 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: Rehabilitasi Rumah bagi Korban Bencana					
Sumber Pendanaan	:					
Lokasi	:					
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani 141 Unit					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 03 Januari 2021			Sampai 30 Desember 2021		
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			2.016.000.000		2.016.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			2.016.000.000		2.016.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			600.000.000		600.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			31.840.000		31.840.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			10.440.000		10.440.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			8.040.000		8.040.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			2.400.000		2.400.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			4.500.000		4.500.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			4.500.000		4.500.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			16.900.000		16.900.000

5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			16.900.000		16.900.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			334.860.000		334.860.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			331.360.000		331.360.000
5.1.2.2.1.2	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa			5.440.000		5.440.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			325.920.000		325.920.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			3.500.000		3.500.000
5.1.2.2.4.1	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			3.500.000		3.500.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			233.300.000		233.300.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			233.300.000		233.300.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			233.300.000		233.300.000
5.1.6	Belanja Bantuan Sosial			1.416.000.000		1.416.000.000
5.1.6.1	Belanja Bantuan Sosial kepada Individu			1.416.000.000		1.416.000.000
5.1.6.1.2	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Individu			1.416.000.000		1.416.000.000
5.1.6.1.2.1	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Individu			1.416.000.000		1.416.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 2.016.000.000

Sub Kegiatan : Pembangunan Rumah Khusus beserta PSU bagi Korban Bencana atau Relokasi Program Provinsi

Sumber Pendanaan :

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah unit rumah yang dibangun 0 Unit Jumlah dokumen perencanaan rusunawa dan rumah khusus 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai 03 Januari 2021 Sampai 30 Desember 2021

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			560.000.000		560.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			560.000.000		560.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			560.000.000		560.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			9.840.000		9.840.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			4.590.000		4.590.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			4.590.000		4.590.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			2.250.000		2.250.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			2.250.000		2.250.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			3.000.000		3.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3.000.000		3.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			490.000.000		490.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			0		0

5.1.2.2.1.2	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa			0		0
5.1.2.2.7	Belanja Jasa Konsultansi			490.000.000		490.000.000
5.1.2.2.7.2	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan			490.000.000		490.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			60.160.000		60.160.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			33.960.000		33.960.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			33.960.000		33.960.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			26.200.000		26.200.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			26.200.000		26.200.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						560.000.000

Sub Kegiatan : Pembangunan Rumah bagi Korban Bencana

Sumber Pendanaan :

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani 141 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai 03 Januari 2021 Sampai 30 Desember 2021

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			1.339.000.000		1.339.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			1.339.000.000		1.339.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			189.000.000		189.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			12.260.000		12.260.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			5.460.000		5.460.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			5.160.000		5.160.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			300.000		300.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			1.650.000		1.650.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			1.650.000		1.650.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			5.150.000		5.150.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5.150.000		5.150.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			112.260.000		112.260.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			111.760.000		111.760.000
5.1.2.2.1.2	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa			0		0
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			111.760.000		111.760.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			500.000		500.000
5.1.2.2.4.1	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			500.000		500.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			64.480.000		64.480.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas			39.280.000		39.280.000

	Dalam Daerah				
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			39.280.000	39.280.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			25.200.000	25.200.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			25.200.000	25.200.000
5.1.6	Belanja Bantuan Sosial			1.150.000.000	1.150.000.000
5.1.6.1	Belanja Bantuan Sosial kepada Individu			1.150.000.000	1.150.000.000
5.1.6.1.2	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Individu			1.150.000.000	1.150.000.000
5.1.6.1.2.1	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Individu			1.150.000.000	1.150.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 1.339.000.000

Jumlah Anggaran Kegiatan 3.915.000.000

Semarang, 18 Agustus 2020

KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN

Ir. ARIEF DJATMIKO, MA

NIP. 196608011996031004

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. AGUNG TEJO PRABOWO, MM	196501311993031003	KABID INFRASTRUKTUR DAN PENGEMBANGAN WILAYAH	
2	BASYIER GEMANING INSAN, ST, M.P.W.K	198508232009031003	KASUBBID PENGEMBANGAN WILAYAH, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN	
3	YULI PRASETYANTI, S.T	198407132011012014	Analisis Perencanaan	
4	DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac	198012212006041010	KABID ANGGARAN	
5	MEITRI YUSWARDHANU SURYAHADI, ST	197605182005011011	KASUBBID ANGGARAN BIDANG EKONOMI DAN PEMBANGUNAN	
6	SANDI TIARA TANJUNG, S.STP	199105182015071001	Analisis Perencanaan Anggaran	

*) coret yang tidak perlu



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.03.01 - Rehabilitasi Rumah bagi Korban Bencana

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					600.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					31.840.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					10.440.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					8.040.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bencana Beserta PSU nya ***					8.040.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		66	rim	55.000	3.630.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Stopmap Folio		109	buah	5.000	545.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Stopmap/Snelhecter		72	Buah	7.000	504.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Ink Jet Cartridge Black		1	buah	200.000	200.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Ink Jet Cartridge Colour Ink		1	buah	250.000	250.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Refil Tinta Epson Hitam		6	Buah	41.000	246.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Refil Tinta Epson Warna		6	Buah	45.000	270.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Atom Clip		7	dos	12.000	84.000
5.1.2.1.1.1.01.09	File Box		6	buah	36.000	216.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Ballpoint Biasa, Mekanik		41	buah	13.000	533.000
5.1.2.1.1.1.01.11	spidol whiteboard		20	Buah	14.500	290.000
5.1.2.1.1.1.01.12	Odner Karton Logam		6	buah	74.000	444.000
5.1.2.1.1.1.01.13	Isi Staples Kecil		24	pak	22.000	528.000
5.1.2.1.1.1.01.14	Isi Staples Besar		12	pak	25.000	300.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					2.400.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bencana Beserta PSU nya ***					2.400.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Rapat Persiapan Kepada Masyarakat Penerima Bansos Material / Bahan Bangunan Pembangunan Baru Rumah Terdampak Bencana beserta PSU nya di 8 Desa					2.400.000
5.1.2.1.1.15.01.01.01	Cetak MMT		8	buah	300.000	2.400.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					4.500.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					4.500.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus					4.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bencana Beserta PSU nya ***					
5.1.2.1.3.2.01.01	Penggandaan/Fotocopy		15000	lembar	300	4.500.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					16.900.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					16.900.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bencana Beserta PSU nya ***					16.900.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Rapat Pendukung dan Pelaksanaan Kegiatan					3.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Makan/Nasi Dos		60	Orang/Kegiatan	35.000	2.100.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		60	Orang/Kali	15.000	900.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Rapat Persiapan Kepada Masyarakat Penerima Bansos Material Bahan Bangunan Peningkatan Kualitas Rumah Terdampak Bencana beserta PSU nya di 8 Desa					13.900.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Makan/Nasi Dos		278	Orang/Kegiatan	35.000	9.730.000
5.1.2.1.4.2.01.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		278	Orang/Kali	15.000	4.170.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					334.860.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					331.360.000
5.1.2.2.1.2	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa					5.440.000
5.1.2.2.1.2.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bencana Beserta PSU nya ***					5.440.000
5.1.2.2.1.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa > 50 Jt - 200 Jt					5.440.000
5.1.2.2.1.2.01.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		8	OB	680.000	5.440.000
5.1.2.2.1.2.01.01.02	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang / Jasa > 50 Jt - 200 Jt					
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					325.920.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Rehabilitasi					325.920.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Rumah Terdampak Bencana Beserta PSU nya ***					
5.1.2.2.1.6.01.01	A. Tenaga Pendukung Teknis (D4 s/d S1)					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		22	OB	3.535.000	77.770.000
5.1.2.2.1.6.01.02	B. Tenaga Pendukung Administrasi (D1 s/d D3)					35.750.000
5.1.2.2.1.6.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		11	OB	3.250.000	35.750.000
5.1.2.2.1.6.01.03	C. Tenaga Kerja Padat Karya					212.400.000
5.1.2.2.1.6.01.03.01	Tukang Batu/ Kayu (3 org x 6 hr x 118 unit)		2124	OH	100.000	212.400.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Sarana Mobilitas					3.500.000
5.1.2.2.4.1	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat					3.500.000
5.1.2.2.4.1.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bencana Beserta PSU nya ***					3.500.000
5.1.2.2.4.1.01.01	Sewa Alat Transportasi Panitia Rapat Persiapan Kepada Masyarakat Penerima Bansos ke 8 Desa					3.500.000
5.1.2.2.4.1.01.01.01	Sewa mobil (1 unit x 14 kl)		14	Unit	250.000	3.500.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					233.300.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					233.300.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					233.300.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bencana Beserta PSU nya ***					233.300.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Dalam Rangka Persiapan dan pelaksanaan kegiatan ke daerah					233.300.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		360	OH	370.000	133.200.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		84	OH	600.000	50.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	49.700.000	49.700.000
5.1.6	Belanja Bantuan Sosial					1.416.000.000
5.1.6.1	Belanja Bantuan Sosial kepada Individu					1.416.000.000
5.1.6.1.2	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Individu					1.416.000.000
5.1.6.1.2.1	Belanja Bantuan Sosial Barang					1.416.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	yang Direncanakan kepada Individu					
5.1.6.1.2.1.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Rehabilitasi Rumah Terdampak Bencana Beserta PSU nya ***					1.416.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01	A. Paket 1 (Pengadaan material bahan bangunan Peningkatan Kualitas Rumah) Kabupaten Temanggung					168.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01	1. TARMIDI	RT 001 RW 002, DESA MUNCAR, KEC. GEMAWANG, KAB. TEMANGGUNG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02	2. TARYATI	RT 002 RW 002, DESA MUNCAR, KEC. GEMAWANG, KAB. TEMANGGUNG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.03	3. NARDI	RT 002 RW 002, DESA MUNCAR, KEC. GEMAWANG, KAB. TEMANGGUNG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.04	4. SENADI	RT 002 RW 002, DESA MUNCAR, KEC. GEMAWANG, KAB. TEMANGGUNG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.05	5. PARNI	RT 004 RW 002, DESA MUNCAR, KEC. GEMAWANG, KAB. TEMANGGUNG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.06	6. ISTIQOMAH	RT 005 RW 002, DESA MUNCAR, KEC. GEMAWANG, KAB. TEMANGGUNG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.07	7. ROHADI	RT 007 RW 002, DESA MUNCAR, KEC. GEMAWANG, KAB. TEMANGGUNG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.08	8. NGADINAH	RT 001 RW 005, DESA MUNCAR, KEC. GEMAWANG, KAB. TEMANGGUNG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.09	9. WASMI	RT 002 RW 007, DESA MUNCAR, KEC.	1		12.000.000	12.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		GEMAWANG, KAB. TEMANGGUNG				
5.1.6.1.2.1.01.01.10	10. SUYATI	RT 001 RW 008, DESA MUNCAR, KEC. GEMAWANG, KAB. TEMANGGUNG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.11	11. PAWIT	RT 001 RW 008, DESA MUNCAR, KEC. GEMAWANG, KAB. TEMANGGUNG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.12	12. SRI SUWARNI	RT 003 RW 008, DESA MUNCAR, KEC. GEMAWANG, KAB. TEMANGGUNG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.13	13. SUGINAH	RT 002 RW 009, DESA MUNCAR, KEC. GEMAWANG, KAB. TEMANGGUNG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.14	14. SUKIMAN	RT 005 RW 009, DESA MUNCAR, KEC. GEMAWANG, KAB. TEMANGGUNG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.02	B. Paket 2 (Pengadaan material bahan bangunan Peningkatan Kualitas Rumah) Kabupaten Wonosobo					132.000.000
5.1.6.1.2.1.01.02.01	1. FAIN MARATUSSHOFAH	RT 002 RW 008, DESA TIENG, KEC. KEJAJAR, KAB. WONOSOBO	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.02.02	2. RUCHAENAH	RT 002 RW 008, DESA TIENG, KEC. KEJAJAR, KAB. WONOSOBO	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.02.03	3. TUYAMAH	RT 002 RW 008, DESA TIENG, KEC. KEJAJAR, KAB. WONOSOBO	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.02.04	4. SITI FATIMAH	RT 002 RW 008, DESA TIENG, KEC. KEJAJAR, KAB. WONOSOBO	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.02.05	5. KHOLIFAH	RT 002 RW 008, DESA TIENG, KEC. KEJAJAR, KAB. WONOSOBO	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.02.06	6. RIRIN RUKHOYAH	RT 002 RW 008, DESA TIENG, KEC. KEJAJAR, KAB. WONOSOBO	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.02.07	7. MUSYARROFAH	RT 002 RW 008, DESA TIENG, KEC. KEJAJAR, KAB. WONOSOBO	1		12.000.000	12.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.6.1.2.1.01.02.08	8. AHMAD WASIQ	RT 002 RW 008, DESA TIENG, KEC. KEJAJAR, KAB. WONOSOBO	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.02.09	9. HIKMAH	RT 002 RW 008, DESA TIENG, KEC. KEJAJAR, KAB. WONOSOBO	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.02.10	10. RIYATI	RT 002 RW 008, DESA TIENG, KEC. KEJAJAR, KAB. WONOSOBO	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.02.11	11. FANANI	RT 002 RW 008, DESA TIENG, KEC. KEJAJAR, KAB. WONOSOBO	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.03	3. Kabupaten Banjarnegara					
5.1.6.1.2.1.01.04	C. Paket 3 (Pengadaan material bahan bangunan Peningkatan Kualitas Rumah) Kabupaten Purbalingga					192.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.01	1. DASIAH	RT 006 RW 001, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.02	2. MARYADI	RT 007 RW 001, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.03	3. TARSONO	RT 007 RW 001, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.04	4. KALIMIN	RT 003 RW 003, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.05	5. DASIMIN	RT 003 RW 003, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.06	6. KAMSORI	RT 003 RW 003, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.07	7. AMAT	RT 004 RW 003, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.08	8. KUMPUL MARIADI	RT 004 RW 003, DESA DANASARI,	1		12.000.000	12.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA				
5.1.6.1.2.1.01.04.09	9. DARSIYAH	RT 004 RW 003, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.10	10. SARIYO	RT 004 RW 003, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.11	11. CASRONI	RT 004 RW 003, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.12	12. SURATNO	RT 004 RW 003, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.13	13. DARYUMI	RT 004 RW 003, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.14	14. KASTO MIADI	RT 004 RW 003, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.15	15. MINARJO	RT 005 RW 003, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.04.16	16. RAMIN	RT 005 RW 003, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05	D. Paket 4 (Pengadaan material bahan bangunan Peningkatan Kualitas Rumah) Kabupaten Banyumas					192.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.01	1. EMI RUWIYAH	RT 005 RW 003, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.02	2. KUSWEDI TAMIN	RT 005 RW 003, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.03	3. RASAM	RT 005 RW 003,	1		12.000.000	12.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS				
5.1.6.1.2.1.01.05.04	4. SAWINTEN	RT 004 RW 004, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.05	5. EKO PRAMONO	RT 005 RW 004, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.06	6. AJIT	RT 005 RW 004, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.07	7. SARTUN	RT 001 RW 008, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.08	8. FAIQ NASRULLOH	RT 004 RW 008, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.09	9. SUNARTO	RT 001 RW 009, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.10	10. TAMINAH	RT 004 RW 009, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.11	11. WARNI	RT 002 RW 010, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.12	12. KATEM	RT 003 RW 010, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.13	13. BASMAN RUSWANTO	RT 002 RW 011, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.14	14. ARTEM	RT 001 RW 012, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.15	15. SARKIM	RT 001 RW 012, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.05.16	16. SUTIMAH	RT 002 RW 012, DESA KALISALAK, KEC. KEBASEN, KAB. BANYUMAS	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.06	E. Paket 5 (Pengadaan material bahan bangunan Peningkatan Kualitas Rumah) Kabupaten Pekalongan					180.000.000
5.1.6.1.2.1.01.06.01	1. SOPIYAH	RT 004 RW 002, DESA GARUNGWIYORO, KEC. KANDANGS ERANG, KAB.	1		12.000.000	12.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		PEKALONGAN				
5.1.6.1.2.1.01.06.02	2. TRISNA	RT 004 RW 002, DESA GARUNGWIYORO , KEC. KANDANGS ERANG, KAB. PEKALONGAN	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.06.03	3. MAFRUDIN	RT 004 RW 002, DESA GARUNGWIYORO , KEC. KANDANGS ERANG, KAB. PEKALONGAN	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.06.04	4. SUTIRAH	RT 004 RW 002, DESA GARUNGWIYORO , KEC. KANDANGS ERANG, KAB. PEKALONGAN	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.06.05	5. SAHIRIN	RT 004 RW 002, DESA GARUNGWIYORO , KEC. KANDANGS ERANG, KAB. PEKALONGAN	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.06.06	6. CASTOM	RT 004 RW 002, DESA GARUNGWIYORO , KEC. KANDANGS ERANG, KAB. PEKALONGAN	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.06.07	7. TURAH	RT 009 RW 005, DESA GARUNGWIYORO , KEC. KANDANGS ERANG, KAB. PEKALONGAN	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.06.08	8. TONO	RT 009 RW 005, DESA GARUNGWIYORO , KEC. KANDANGS ERANG, KAB. PEKALONGAN	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.06.09	9. SRIAH	RT 009 RW 005, DESA GARUNGWIYORO , KEC. KANDANGS ERANG, KAB. PEKALONGAN	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.06.10	10. SITI NURAINI	RT 010 RW 005, DESA GARUNGWIYORO , KEC. KANDANGS ERANG, KAB. PEKALONGAN	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.06.11	11. TONO	RT 010 RW 005, DESA GARUNGWIYORO , KEC. KANDANGS ERANG, KAB. PEKALONGAN	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.06.12	12. TARIPAH	RT 010 RW 005, DESA GARUNGWIYORO , KEC. KANDANGS ERANG, KAB.	1		12.000.000	12.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		PEKALONGAN				
5.1.6.1.2.1.01.06.13	13. RETNAWATI	RT 010 RW 005, DESA GARUNGWIYORO , KEC. KANDANGS ERANG, KAB. PEKALONGAN	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.06.14	14. WARTINI	RT 010 RW 005, DESA GARUNGWIYORO , KEC. KANDANGS ERANG, KAB. PEKALONGAN	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.06.15	15. RIDWAN	RT 010 RW 005, DESA GARUNGWIYORO , KEC. KANDANGS ERANG, KAB. PEKALONGAN	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07	F. Paket 6 (Pengadaan material bahan bangunan Peningkatan Kualitas Rumah) Kabupaten Pemalang					180.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01	1. KUSTIAH	RT 031 RW 006, DESA CIKADU, KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02	2. TURNIAH	RT 031 RW 006, DESA CIKADU, KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.03	3. DARNITI	RT 031 RW 006, DESA CIKADU, KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.04	4. MINARTI	RT 031 RW 006, DESA CIKADU, KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.05	5. HASTUTI	RT 032 RW 006, DESA CIKADU, KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.06	6. MUNAWAROH	RT 032 RW 006, DESA CIKADU, KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.07	7. KARMI	RT 033 RW 006, DESA CIKADU, KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.08	8. AHMAD JUEDI	RT 005 RW 002, DESA CAWET, KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.09	9. NARSIH	RT 005 RW 002, DESA CAWET,	1		12.000.000	12.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG				
5.1.6.1.2.1.01.07.10	10. KASDURI	RT 005 RW 002, DESA CAWET, KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.11	11. DARIYAH	RT 006 RW 002, DESA CAWET, KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.12	12. TUTUR	RT 006 RW 002, DESA CAWET, KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.13	13. KAMARI	RT 007 RW 002, DESA CAWET, KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.14	14. ABDUL ROSYID	RT 007 RW 002, DESA CAWET, KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.15	15. CASMAH	RT 014 RW 002, DESA CAWET, KEC. WATUKUMPUL, KAB. PEMALANG	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08	G. Paket 7 (Pengadaan material bahan bangunan Peningkatan Kualitas Rumah) Kabupaten Brebes					192.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.01	1. KUSWOYO	RT 001 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.02	2. WARSUKO	RT 001 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.03	3. CARTI	RT 002 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.04	4. TASJONO	RT 002 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.05	5. DASMUKI	RT 002 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.06	6. SUNARDI	RT 003 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG	1		12.000.000	12.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		, KAB. BREBES				
5.1.6.1.2.1.01.08.07	7. KUSWANTO	RT 003 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.08	8. RASTO	RT 003 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.09	9. SUNARJO	RT 003 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.10	10. WIHARTO	RT 003 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.11	11. RAKMAD	RT 004 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.12	12. ANDI	RT 004 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.13	13. WARNO	RT 004 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.14	14. MUJAI	RT 004 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.15	15. CASMAD	RT 004 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08.16	16. HAERUDIN	RT 004 RW 001, DESA WARU, KEC. BANTARKAWUNG , KAB. BREBES	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.09	9. Kabupaten Wonogiri					
5.1.6.1.2.1.01.10	H. Paket 8 (Pengadaan material bahan bangunan Peningkatan Kualitas Rumah) Kabupaten Demak					180.000.000
5.1.6.1.2.1.01.10.01	1. SUTIPAH	RT 004 RW 002, DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.10.02	2. WARDIYEM	RT 005 RW 002, DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.10.03	3. RUSMINAH	RT 005 RW 002,	1		12.000.000	12.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK				
5.1.6.1.2.1.01.10.04	4. KARSIDAH	RT 005 RW 002, DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.10.05	5. NGASINAH	RT 005 RW 002, DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.10.06	6. TURMUDI	RT 001 RW 003, DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.10.07	7. ATMI	RT 002 RW 003, DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.10.08	8. SURATI	RT 002 RW 003, DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.10.09	9. MASHARI	RT 003 RW 003, DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.10.10	10. SULASTRI	RT 003 RW 003, DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.10.11	11. MUHAMMAD MUSTAIN	RT 004 RW 003, DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.10.12	12. MASTIAH	RT 003 RW 004, DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.10.13	13. MUI	RT 003 RW 004, DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.10.14	14. KUMAI DI	RT 005 RW 004, DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK	1		12.000.000	12.000.000
5.1.6.1.2.1.01.10.15	15. SARIPAH	RT 005 RW 004, DESA TRIMULYO, KEC. GUNTUR, KAB. DEMAK	1		12.000.000	12.000.000
Jumlah						2.016.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.03.05 - Pembangunan Rumah Khusus beserta PSU bagi Korban Bencana atau Relokasi Program Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					560.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					9.840.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					4.590.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					4.590.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah dokumen perencanaan rusunawa dan rumah khusus - Identifikasi Kebutuhan Rumah Khusus Bagi Nelayan 7 Kabupaten / Kota di Pantura ***					4.590.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		55	rim	55.000	3.025.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Stopmap Folio		53	buah	5.000	265.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Stopmap/Snelhecter		24	Buah	7.000	168.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Refil Tinta Epson Hitam		2	Buah	41.000	82.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Refil Tinta Epson Warna		4	Buah	45.000	180.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Atom Clip		12	dos	12.000	144.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Odner Karton Logam		6	buah	74.000	444.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Isi Staples Kecil		6	pak	22.000	132.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Isi Staples Besar		6	pak	25.000	150.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					2.250.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					2.250.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah dokumen perencanaan rusunawa dan rumah khusus - Identifikasi Kebutuhan Rumah Khusus Bagi Nelayan 7 Kabupaten / Kota di Pantura ***					1.200.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Penggandaan/Fotocopy		4000	lembar	300	1.200.000
5.1.2.1.3.2.02	Jumlah dokumen perencanaan rusunawa dan rumah khusus - Perencanaan Pemanfaatan Lahan Aset Provinsi di Desa Sldaharja Kec. Suradadi Kab. Tegal ***					1.050.000
5.1.2.1.3.2.02.01	Penggandaan/Fotocopy		3500	lembar	300	1.050.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					3.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.000.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah dokumen perencanaan rusunawa dan rumah khusus - Identifikasi Kebutuhan Rumah Khusus Bagi Nelayan 7 Kabupaten / Kota di Pantura ***					3.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Rapat Pendukung, Persiapan dan Pelaksanaan Kegiatan					3.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Makan/Nasi Dos		60	Orang/Kegiatan	35.000	2.100.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		60	Orang/Kali	15.000	900.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					490.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					
5.1.2.2.1.2	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa					

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.2.01	Jumlah dokumen perencanaan rusunawa dan rumah khusus - Identifikasi Kebutuhan Rumah Khusus Bagi Nelayan 7 Kabupaten / Kota di Pantura ***					
5.1.2.2.1.2.01.01	Honorarium Tim Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultan >200Jt					
5.1.2.2.1.2.02	Jumlah dokumen perencanaan rusunawa dan rumah khusus - Perencanaan Pemanfaatan Lahan Aset Provinsi di Desa Sldaharja Kec. Suradadi Kab. Tegal ***					
5.1.2.2.1.2.02.01	Honorarium Tim Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultan > 200 jt					
5.1.2.2.7	Belanja Jasa Konsultansi					490.000.000
5.1.2.2.7.2	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan					490.000.000
5.1.2.2.7.2.01	Jumlah dokumen perencanaan rusunawa dan rumah khusus - Identifikasi Kebutuhan Rumah Khusus Bagi Nelayan 7 Kabupaten / Kota di Pantura ***					265.000.000
5.1.2.2.7.2.01.01	Jasa Konsultansi		1	paket	265.000.000	265.000.000
5.1.2.2.7.2.02	Jumlah dokumen perencanaan rusunawa dan rumah khusus - Perencanaan Pemanfaatan Lahan Aset Provinsi di Desa Sldaharja Kec. Suradadi Kab. Tegal ***					225.000.000
5.1.2.2.7.2.02.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	225.000.000	225.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					60.160.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					33.960.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					33.960.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen perencanaan rusunawa dan rumah khusus - Identifikasi Kebutuhan Rumah Khusus Bagi Nelayan 7 Kabupaten / Kota di Pantura ***					28.940.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		42	OH	370.000	15.540.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		4	OH	600.000	2.400.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	11.000.000	11.000.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah dokumen perencanaan rusunawa dan rumah khusus - Perencanaan Pemanfaatan Lahan Aset Provinsi di Desa Sldaharja Kec. Suradadi Kab. Tegal ***					5.020.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		6	OH	370.000	2.220.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	2.800.000	2.800.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					26.200.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					26.200.000
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah dokumen perencanaan rusunawa dan rumah khusus -					26.200.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Identifikasi Kebutuhan Rumah Khusus Bagi Nelayan 7 Kabupaten / Kota di Pantura ***					
5.1.2.4.2.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		8	OH	530.000	4.240.000
5.1.2.4.2.1.01.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		2	OH	730.000	1.460.000
5.1.2.4.2.1.01.03	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	20.500.000	20.500.000
Jumlah						560.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.03.04 - Pembangunan Rumah bagi Korban Bencana

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					189.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					12.260.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					5.460.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					5.160.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU nya ***					5.160.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		46	rim	55.000	2.530.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Stopmap Folio		32	buah	5.000	160.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Stopmap/Snelhecter		24	Buah	7.000	168.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Ink Jet Cartridge Black		1	buah	250.000	250.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Ink Jet Cartridge Colour Ink		1	buah	300.000	300.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Refil Tinta Epson Hitam		2	Buah	41.000	82.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Refil Tinta Epson Warna		3	Buah	45.000	135.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Atom Clip		20	dos	12.000	240.000
5.1.2.1.1.1.01.09	File Box		6	buah	36.000	216.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Ballpoint Biasa, Mekanik		6	buah	13.000	78.000
5.1.2.1.1.1.01.11	spidol whiteboard		6	Buah	14.500	87.000
5.1.2.1.1.1.01.12	Odner Karton Logam		6	buah	74.000	444.000
5.1.2.1.1.1.01.13	Isi Staples Kecil		10	pak	22.000	220.000
5.1.2.1.1.1.01.14	Isi Staples Besar		10	pak	25.000	250.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					300.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU nya ***					300.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Rapat Persiapan Kepada Masyarakat Penerima Bansos Material Bahan Bangunan Pembangunan Baru Rumah Terdampak Bencana beserta PSU nya di Desa					300.000
5.1.2.1.1.15.01.01.01	Cetak MMT		1	buah	300.000	300.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					1.650.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					1.650.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus					1.650.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU nya ***					
5.1.2.1.3.2.01.01	Penggandaan/Fotocopy		5500	lembar	300	1.650.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					5.150.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.150.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU nya ***					5.150.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Rapat Pendukung dan Pelaksanaan Kegiatan					3.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Makan/Nasi Dos		60	Orang/Kegiatan	35.000	2.100.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		60	Orang/Kali	15.000	900.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Rapat Persiapan Kepada Masyarakat Penerima Bansos Material Bahan Bangunan Pembangunan Baru Rumah Terdampak Bencana beserta PSU nya di Desa					2.150.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Makan/Nasi Dos		43	Orang/Kegiatan	35.000	1.505.000
5.1.2.1.4.2.01.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		43	Orang/Kali	15.000	645.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					112.260.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					111.760.000
5.1.2.2.1.2	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa					
5.1.2.2.1.2.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU nya ***					
5.1.2.2.1.2.01.01	Honorarium Tim Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang / Jasa > 500 jt					
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					111.760.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU nya ***					111.760.000
5.1.2.2.1.6.01.01	A. Tenaga Pendukung Teknis (D4 s/d S1)					38.885.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.6.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		11	OB	3.535.000	38.885.000
5.1.2.2.1.6.01.02	B. Tenaga Fasilitator Lapangan (TFL)					17.675.000
5.1.2.2.1.6.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		5	OB	3.535.000	17.675.000
5.1.2.2.1.6.01.03	C. Tenaga Kerja Padat Karya					55.200.000
5.1.2.2.1.6.01.03.01	Tukang Batu/ Kayu (4 org x 6 hr x 23 unit)		552	OH	100.000	55.200.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Sarana Mobilitas					500.000
5.1.2.2.4.1	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat					500.000
5.1.2.2.4.1.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU nya ***					500.000
5.1.2.2.4.1.01.01	Sewa Alat Transportasi Panitia Rapat Persiapan Kepada Masyarakat Penerima Bansos ke Desa					500.000
5.1.2.2.4.1.01.01.01	Sewa mobil		2	Unit	250.000	500.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					64.480.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					39.280.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					39.280.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Pembangunan Rumah Terdampak Bencana beserta PSU nya ***					39.280.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Dalam Rangka Persiapan dan Pelaksanaan Kegiatan ke Daerah					39.280.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		54	OH	370.000	19.980.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		15	OH	600.000	9.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	10.300.000	10.300.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					25.200.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					25.200.000
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Pembangunan Rumah Terdampak Bencana					25.200.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	beserta PSU nya ***					
5.1.2.4.2.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		8	OH	530.000	4.240.000
5.1.2.4.2.1.01.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		2	OH	730.000	1.460.000
5.1.2.4.2.1.01.03	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	19.500.000	19.500.000
5.1.6	Belanja Bantuan Sosial					1.150.000.000
5.1.6.1	Belanja Bantuan Sosial kepada Individu					1.150.000.000
5.1.6.1.2	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Individu					1.150.000.000
5.1.6.1.2.1	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Individu					1.150.000.000
5.1.6.1.2.1.01	Jumlah Rumah Terdampak Bencana, Fasilitas Relokasi Program Pemerintah, Rumah Umum dan Rumah Khusus beserta PSU nya yang tertangani - Bantuan Sosial Barang Material Bahan Bangunan Pembangunan Rumah Terdampak Bencana Beserta PSU nya ***					1.150.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01	Pengadaan Material Bahan Bangunan untuk Pembangunan Baru (PB) Rumah Terdampak Bencana beserta PSU nya					1.150.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01	Kabupaten Cilacap					1.150.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01	Material Struktur					506.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.01	1. TURSINO	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.02	2. WARSITO	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.03	3. MADMURJA	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.04	4. TARKUM PRIYANTO	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.05	5. SARWEN	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.06	6. DASIMUN	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.07	7. DARSEM	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.08	8. SUPRAPTO	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.09	9. DARSITO	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.01.01.10	10. RUSWIN	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.01.11	11. SUDARYO	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.01.12	12. EDI ROSANDI	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.01.13	13. SARTUM	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.01.14	14. SUDARYO	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.01.15	15. TARSAM RUSTANI	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.01.16	16. TARYUDI	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.01.17	17. TUSYANTO	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.01.18	18. KARSITO	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.01.19	19. KASTEM	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.20	20. CARYANTO	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.21	21. SUTAR	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.22	22. SUNARYO	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01.23	23. SUWARTO	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02	Material Non Struktur					644.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.01	1. TURSINO	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.02	2. WARSITO	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.03	3. MADMURJA	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.04	4. TARKUM PRIYANTO	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.05	5. SARWEN	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.06	6. DASIMUN	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.07	7. DARSEM	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.08	8. SUPRAPTO	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.09	9. DARSITO	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING,	1		28.000.000	28.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP				
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.10	10. RUSWIN	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.11	11. SUDARYO	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.12	12. EDI ROSANDI	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.13	13. SARTUM	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.14	14. SUDARYO	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.15	15. TARSAM RUSTANSI	RT 001 RW 009, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.16	16. TARYUDI	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.17	17. TUSYANTO	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.18	18. KARSITO	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.19	19. KASTEM	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.20	20. CARYANTO	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.21	21. SUTAR	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.22	22. SUNARYO	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING,	1		28.000.000	28.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP				
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02.23	23. SUWARTO	RT. 01 RW. 09, DESA CIBEUNYING, KEC. MAJENANG, KAB. CILACAP	1		28.000.000	28.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02	B. Kabupaten Purworejo					
5.1.6.1.2.1.01.01.02.01	Material Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.01.02.02	Material Non Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.01.03	C. Kabupaten Purbalingga					
5.1.6.1.2.1.01.01.03.01	Material Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.01.03.02	Material Non Struktur					
Jumlah						1.339.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						RKA – RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Jawa Tengah						
Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR					
Bidang Urusan	: 1.04 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Program	: 1.04.02 - PROGRAM PENGEMBANGAN PERUMAHAN					
Sasaran Program (outcome)	: Persentase Rumah tidak Layak Huni yang tertangani 8.99 % Persentase rumah layak huni yang disediakan 3.66 %					
Capaian Program (impact)	: Persentase peningkatan jumlah Rumah Layak Huni 15.35 %					
Kegiatan	: 1.04.02.1.04 - Pendistribusian dan Serah Terima Rumah bagi Korban Bencana atau Relokasi Program Provinsi					
Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman					
Unit Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01.0001 - Bidang Perumahan					
Alokasi Tahun T-1	: Rp1.600.000.000					
Alokasi Tahun T	: Rp8.185.540.000					
Alokasi Tahun T+1	: Rp42.011.800.000					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase Rumah tidak Layak Huni yang tertangani				8.99 %	
	Persentase rumah layak huni yang disediakan				3.66 %	
Masukan	Tersedia Dana				Rp8.185.540.000	
Keluaran	Jumlah unit rumah yang dibangun				186 Unit	
	Jumlah rumah yang ditangani				11292 Unit	
Hasil	Persentase Rumah tidak Layak Huni yang tertangani				8.99 %	
	Persentase rumah layak huni yang disediakan				3.66 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: Pelaksanaan Pembagian Rumah bagi Korban Bencana Provinsi atau Relokasi Program Provinsi					
Sumber Pendanaan	:					
Lokasi	:					
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah rumah yang ditangani 11292 Unit Jumlah unit rumah yang dibangun 186 Unit					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 01 Januari 2021			Sampai 31 Desember 2021		
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			8.185.540.000		8.185.540.000
5.1	BELANJA OPERASI			8.185.540.000		8.185.540.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			1.675.540.000		1.675.540.000
5.1.2.1	Belanja Barang			302.515.000		302.515.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			22.630.000		22.630.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			19.330.000		19.330.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			3.300.000		3.300.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			14.835.000		14.835.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			14.835.000		14.835.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			265.050.000		265.050.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman			265.050.000		265.050.000

	Rapat				
5.1.2.2	Belanja Jasa			1.019.845.000	1.019.845.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			919.845.000	919.845.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			917.145.000	917.145.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa			2.700.000	2.700.000
5.1.2.2.7	Belanja Jasa Konsultansi			100.000.000	100.000.000
5.1.2.2.7.3	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			100.000.000	100.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			353.180.000	353.180.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			353.180.000	353.180.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			353.180.000	353.180.000
5.1.6	Belanja Bantuan Sosial			6.510.000.000	6.510.000.000
5.1.6.1	Belanja Bantuan Sosial kepada Individu			6.510.000.000	6.510.000.000
5.1.6.1.2	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Individu			6.510.000.000	6.510.000.000
5.1.6.1.2.1	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Individu			6.510.000.000	6.510.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 8.185.540.000

Jumlah Anggaran Kegiatan 8.185.540.000

Semarang, 18 Agustus 2020

KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN

Ir. ARIEF DJATMIKO, MA

NIP. 196608011996031004

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. AGUNG TEJO PRABOWO, MM	196501311993031003	KABID INFRASTRUKTUR DAN PENGEMBANGAN WILAYAH	
2	BASYIER GEMANING INSAN, ST, M.P.W.K	198508232009031003	KASUBBID PENGEMBANGAN WILAYAH, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN	
3	YULI PRASETYANTI, S.T	198407132011012014	Analisis Perencanaan	
4	DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac	198012212006041010	KABID ANGGARAN	
5	MEITRI YUSWARDHANU SURYAHADI, ST	197605182005011011	KASUBBID ANGGARAN BIDANG EKONOMI DAN PEMBANGUNAN	
6	SANDI TIARA TANJUNG, S.STP	199105182015071001	Analisis Perencanaan Anggaran	

*) coret yang tidak perlu



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.04.01 - Pelaksanaan Pembagian Rumah bagi Korban Bencana Provinsi atau Relokasi Program Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.675.540.000
5.1.2.1	Belanja Barang					239.471.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					22.540.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					19.240.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah unit rumah yang dibangun - Bantuan Stimulan Rumah Sederhana Sehat ***					7.621.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Stopmap Folio		200	buah	5.000	1.000.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 gr		40	rim	55.000	2.200.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Ink Jet Cartridge Black		3	buah	250.000	750.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Ink Jet Cartridge Colour Ink		3	buah	300.000	900.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Refil Tinta		6	botol	41.000	246.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Refil tinta warna		6	buah	45.000	270.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Isi Staples No. 10		15	pak	25.000	375.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Isi Staples No. 369		10	pak	26.000	260.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Odner		18	buah	90.000	1.620.000
5.1.2.1.1.1.02	Jumlah rumah yang ditangani - Peningkatan Kualitas RTLH (Bankeupemdes RTLH) ***					11.619.000
5.1.2.1.1.1.02.01	Stopmap Folio		290	buah	5.000	1.450.000
5.1.2.1.1.1.02.02	Kertas HVS Folio F4 70 gr		80	rim	55.000	4.400.000
5.1.2.1.1.1.02.03	Ink Jet Cartridge Black		4	buah	250.000	1.000.000
5.1.2.1.1.1.02.04	Ink Jet Cartridge Colour Ink		4	buah	300.000	1.200.000
5.1.2.1.1.1.02.05	Refil Tinta		9	botol	41.000	369.000
5.1.2.1.1.1.02.06	Refil tinta warna		9	buah	45.000	405.000
5.1.2.1.1.1.02.07	Isi Staples No. 10		15	pak	25.000	375.000
5.1.2.1.1.1.02.08	Isi Staples No. 369		10	pak	26.000	260.000
5.1.2.1.1.1.02.09	Odner		24	buah	90.000	2.160.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					3.300.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah rumah yang ditangani - Peningkatan Kualitas RTLH (Bankeupemdes RTLH) ***					1.200.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Cetak MMT		4	buah	300.000	1.200.000
5.1.2.1.1.15.02	Jumlah unit rumah yang dibangun - Bantuan Stimulan Rumah Sederhana Sehat ***					2.100.000
5.1.2.1.1.15.02.01	Cetak MMT		7	buah	300.000	2.100.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					14.931.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					14.931.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah rumah yang ditangani - Peningkatan Kualitas RTLH (Bankeupemdes RTLH) ***					9.783.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Fotocopy		32610	lembar	300	9.783.000
5.1.2.1.3.2.02	Jumlah unit rumah yang dibangun - Bantuan Stimulan Rumah Sederhana Sehat ***					5.148.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.3.2.02.01	Fotocopy		17160	lembar	300	5.148.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					202.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					202.000.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah rumah yang ditangani - Peningkatan Kualitas RTLH (Bankeupemdes RTLH) ***					173.900.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Makan/Nasi Dos		3478	Orang/Kali	35.000	121.730.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		3478	Orang/Kali	15.000	52.170.000
5.1.2.1.4.2.02	Jumlah unit rumah yang dibangun - Bantuan Stimulan Rumah Sederhana Sehat ***					28.100.000
5.1.2.1.4.2.02.01	Makan/Nasi Dos		562	Orang/Kali	35.000	19.670.000
5.1.2.1.4.2.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		562	Orang/Kali	15.000	8.430.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					1.019.845.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					919.845.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					917.145.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah unit rumah yang dibangun - Bantuan Stimulan Rumah Sederhana Sehat ***					582.250.000
5.1.2.2.1.6.01.01	A. Tenaga Pendukung (Lulusan S1)					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		22	OB	3.535.000	77.770.000
5.1.2.2.1.6.01.02	B. Tenaga Fasilitator Lapangan (Lulusan S1)					169.680.000
5.1.2.2.1.6.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		48	OB	3.535.000	169.680.000
5.1.2.2.1.6.01.03	C. Tenaga Pendamping Pelaksanaan Pembangunan Baru (Padat Karya)					334.800.000
5.1.2.2.1.6.01.03.01	Tukang Batu/ Kayu		3348	OH	100.000	334.800.000
5.1.2.2.1.6.02	Jumlah rumah yang ditangani - Peningkatan Kualitas RTLH (Bankeupemdes RTLH) ***					334.895.000
5.1.2.2.1.6.02.01	A. Tenaga Pendukung (Lulusan S1)					272.195.000
5.1.2.2.1.6.02.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		77	OB	3.535.000	272.195.000
5.1.2.2.1.6.02.02	B. Tenaga Pendukung (Lulusan SMA)					62.700.000
5.1.2.2.1.6.02.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		22	OB	2.850.000	62.700.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					2.700.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah rumah yang ditangani - Peningkatan Kualitas RTLH (Bankeupemdes RTLH) ***					2.700.000
5.1.2.2.1.10.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		3	OJ	900.000	2.700.000
5.1.2.2.7	Belanja Jasa Konsultansi					100.000.000
5.1.2.2.7.3	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi					100.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.7.3.01	Jumlah rumah yang ditangani - Peningkatan Kualitas RTLH (Bankeupemdes RTLH) ***					100.000.000
5.1.2.2.7.3.01.01	Update Sistem Informasi RTLH					100.000.000
5.1.2.2.7.3.01.01.01	Jasa Konsultansi Non Kostruksi		1	paket	100.000.000	100.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					416.224.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					388.960.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					388.960.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah rumah yang ditangani - Peningkatan Kualitas RTLH (Bankeupemdes RTLH) ***					210.060.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		333	OH	370.000	123.210.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		48	OH	600.000	28.800.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	58.050.000	58.050.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah unit rumah yang dibangun - Bantuan Stimulan Rumah Sederhana Sehat ***					178.900.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		270	OH	370.000	99.900.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		40	OH	600.000	24.000.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	55.000.000	55.000.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					27.264.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					27.264.000
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah rumah yang ditangani - Peningkatan Kualitas RTLH (Bankeupemdes RTLH) ***					27.264.000
5.1.2.4.2.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		12	OH	530.000	6.360.000
5.1.2.4.2.1.01.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		2	OH	992.000	1.984.000
5.1.2.4.2.1.01.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		4	OH	730.000	2.920.000
5.1.2.4.2.1.01.04	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	16.000.000	16.000.000
5.1.6	Belanja Bantuan Sosial					6.510.000.000
5.1.6.1	Belanja Bantuan Sosial kepada Individu					6.510.000.000
5.1.6.1.2	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Individu					6.510.000.000
5.1.6.1.2.1	Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Individu					6.510.000.000
5.1.6.1.2.1.01	Jumlah unit rumah yang dibangun - Bantuan Stimulan Material untuk Pembangunan Rumah Sederhana Sehat bagi Pemenuhan Backlog ***					6.510.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01	A. Kabupaten Brebes (21 unit @35 juta)					735.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.6.1.2.1.01.01.01	1. Material Struktur					462.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.01	SITI MASITOH	RT 01 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.02	SUSWANDI	RT 05 RW 03, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.03	JAMALUDDIN AL AF GANI	RT 03 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.04	AKHMAD IRKHAM	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.05	SUWANDI	RT 03 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.06	KARTONO	RT 03 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.07	DWI PUJI SULISTIYO	RT 03 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.08	ADIKA MARTIANO	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.09	UNTUNG PURNOMO	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.10	NANI PUJI ASTUTI	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.01.11	BAMBANG GUNAWAN	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN,	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KAB. BREBES				
5.1.6.1.2.1.01.01.12	SUPRAPTO	RT 03 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.13	WARSONO	RT 05 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.14	ADI PURWADI	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.15	SOFI AMRUL HIDAYAH	RT 05 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.16	WINARTO	RT 05 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.17	SAEFULLOH	RT 01 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.18	ANDRI APRIANTO	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.19	KAMSOR ISWONO	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.20	ABDUL HARIS	RT 02 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.21	YUSUP HERDIANSYAH	RT 02 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02	2. Material Non Struktur					273.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02.01	SITI MASITOH	RT 01 RW 04, DESA PAGUYANGAN,	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES				
5.1.6.1.2.1.01.01.02.02	SUSWANDI	RT 05 RW 03, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02.03	JAMALUDDIN AL AF GANI	RT 03 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02.04	AKHMAD IRKHAM	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02.05	SUWANDI	RT 03 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02.06	KARTONO	RT 03 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02.07	DWI PUJI SULISTIYO	RT 03 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02.08	ADIKA MARTIANO	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02.09	UNTUNG PURNOMO	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02.10	NANI PUJI ASTUTI	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02.11	BAMBANG GUNAWAN	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02.12	SUPRAPTO	RT 03 RW 04, DESA PAGUYANGAN,	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES				
5.1.6.1.2.1.01.01.02. 13	WARSONO	RT 05 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02. 14	ADI PURWADI	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02. 15	SOFI AMRUL HIDAYAH	RT 05 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02. 16	WINARTO	RT 05 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02. 17	SAEFULLOH	RT 01 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02. 18	ANDRI APRIANTO	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02. 19	KAMSOR ISWONO	RT 04 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02. 20	ABDUL HARIS	RT 02 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.01.02. 21	YUSUP HERDIANSYAH	RT 02 RW 04, DESA PAGUYANGAN, KEC. PAGUYANGAN, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.02	B. Kabupaten Pekalongan (0 unit @35 juta)					
5.1.6.1.2.1.01.02.01	1. Material Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.02.02	2. Material Non Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.03	C. Kabupaten Demak (0 unit @35 juta)					
5.1.6.1.2.1.01.03.01	1. Material Struktur					

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.6.1.2.1.01.03.02	2. Material Non Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.04	D. Kabupaten Grobogan (0 unit @35 juta)					
5.1.6.1.2.1.01.04.01	1. Material Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.04.02	2. Material Non Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.05	E. Kabupaten Wonosobo (0 unit @35 juta)					
5.1.6.1.2.1.01.05.01	1. Material Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.05.02	2. Material Non Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.06	F. Kabupaten Banjarnegara (0 unit @35 juta)					
5.1.6.1.2.1.01.06.01	1. Material Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.06.02	2. Material Non Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.07	G. Kabupaten Boyolali (32 unit @35 juta)					1.120.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01	1. Material Struktur					704.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.01	SUJADI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.02	SUPARDI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.03	SRI SURATMI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.04	SUTIYEM	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.05	SRIYADI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.06	EDY PURNOMO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.07	WAGIYEM	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.08	SLAMET/ SULAMI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC.	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		BANYUDONO, KAB. BOYOLALI				
5.1.6.1.2.1.01.07.01.09	ARIYADI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.10	PUJI LESTARI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.11	SUTIMAH	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.12	MESDIADI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.13	DATIK SEKTI SUSENO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.14	SUYATNO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.15	ISMAIL	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.16	KARSONO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.17	NGATIYEM	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.18	TUMINI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.19	DWI LESTARI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC.	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		BANYUDONO, KAB. BOYOLALI				
5.1.6.1.2.1.01.07.01.20	PUJI AGUS INDARYANTO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.21	SUTIKNO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.22	GIYARTO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.23	MARJONO	TEMPELSARI RT 02 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.24	MUH. BASUKI	TEMPELSARI RT 01 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.25	SARTINI	TEMPELSARI RT 02 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.26	SLAMET WIDODO	TEMPELSARI RT 02 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.27	WISOTO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.28	YUDIYANTO	TEMPELSARI RT 02 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.29	SURANTO	TEMPELSARI RT 02 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.30	SUMARLAN	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC.	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		BANYUDONO, KAB. BOYOLALI				
5.1.6.1.2.1.01.07.01.31	SAKEM	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.01.32	TUKIMAN	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02	2. Material Non Struktur					416.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.01	SUJADI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.02	SUPARDI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.03	SRI SURATMI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.04	SUTIYEM	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.05	SRIYADI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.06	EDY PURNOMO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.07	WAGIYEM	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.08	SLAMET/ SULAMI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.09	ARIYADI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI				
5.1.6.1.2.1.01.07.02.10	PUJI LESTARI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.11	SUTIMAH	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.12	MESDIADI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.13	DATIK SEKTI SUSENO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.14	SUYATNO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.15	ISMAIL	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.16	KARSONO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.17	NGATIYEM	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.18	TUMINI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.19	DWI LESTARI	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02.20	PUJI AGUS INDARYANTO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI				
5.1.6.1.2.1.01.07.02. 21	SUTIKNO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02. 22	GIYARTO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02. 23	MARJONO	TEMPELSARI RT 02 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02. 24	MUH. BASUKI	TEMPELSARI RT 01 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02. 25	SARTINI	TEMPELSARI RT 02 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02. 26	SLAMET WIDODO	TEMPELSARI RT 02 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02. 27	WISOTO	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02. 28	YUDIYANTO	TEMPELSARI RT 02 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02. 29	SURANTO	TEMPELSARI RT 02 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02. 30	SUMARLAN	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.07.02. 31	SAKEM	KALISARI RT 04 RW 02, DESA	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI				
5.1.6.1.2.1.01.07.02.32	TUKIMAN	KALISARI RT 04 RW 02, DESA BANYUDONO, KEC. BANYUDONO, KAB. BOYOLALI	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.08	H. Kabupaten Klaten (0 unit @35 juta)					
5.1.6.1.2.1.01.08.01	1. Material Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.08.02	2. Material Non Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.09	I. Kabupaten Sragen (0 unit @35juta)					
5.1.6.1.2.1.01.09.01	1. Material Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.09.02	2. Material Non Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.10	J. Kabupaten Pati (0 unit @ 35juta)					
5.1.6.1.2.1.01.10.01	1. Material Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.10.02	2. Material Non Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.11	K. Kabupaten Semarang (0 unit @35 juta)					
5.1.6.1.2.1.01.11.01	1. Material Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.11.02	2. Material Non Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.12	L. Kabupaten Cilacap (29 unit @35 juta)					1.015.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01	1. Material Struktur					638.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.01	TRI WAHYONO	KARANGSARI RT 1 RW 1, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.02	TAUFIK HIDAYAT	KARANGSARI RT 3 RW 1, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.03	SUWARTO	KARANGSARI RT 3 RW 1, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.04	SLAMET PRIYONO	KARANGSARI RT 4 RW 1, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.05	SUHARMONO	KARANGSARI RT 1 RW 2, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.06	SRI WAHYUNI	KARANGSARI RT 2 RW 2, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.07	MAEMUNAH SUSANTI	KARANGSARI RT 3 RW 2, DESA KARANGSARI,	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP				
5.1.6.1.2.1.01.12.01.08	SITI FATIMAH	KARANGSARI RT 1 RW 3, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.09	DITA AGUSTINA	KARANGSARI RT 1 RW 3, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.10	SUYITNO	KARANGSARI RT 1 RW 3, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.11	MAHMUDI SUBIYANTO	KARANGSARI RT 1 RW 3, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.12	SRI MULYANI	KARANGSARI RT 1 RW 3, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.13	TOFIK DWIJOSISWOYO	KARANGSARI RT 3 RW 3, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.14	NITA MUJI LESTARI	KARANGSARI RT 1 RW 4, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.15	SIKUN EFENDI	KARANGSARI RT 1 RW 4, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.16	MUHSINUN	KARANGSARI RT 2 RW 4, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.17	YASIR	KARANGSARI RT 2 RW 4, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.18	SUGENG NUGROHO	KARANGSARI RT 2 RW 4, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.19	KANTUN SUTARNO	KARANGSARI RT 2 RW 6, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.20	KOSIMAH	KARANGSARI RT 2 RW 10, DESA KARANGSARI,	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP				
5.1.6.1.2.1.01.12.01.21	MOHAMMAD ARIF KHIZBULLAH	KARANGSARI RT 2 RW 10, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.22	NURYADI	KARANGSARI RT 3 RW 10, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.23	SUPRIYATIN	KARANGSARI RT 3 RW 10, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.24	NUR CAHYANTI	KARANGSARI RT 2 RW 12, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.25	SIGIT FITRIYANTO	KARANGSARI RT 2 RW 12, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.26	SUNIYAH	KARANGSARI RT 1 RW 5, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.27	EDI SUTRISNO	KARANGSARI RT 1 RW 2, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.28	MARTINI MARFUAH	KARANGSARI RT 4 RW 5, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.01.29	KRIS SUPRAPTONO	KARANGSARI RT 1 RW 4, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02	2. Material Non Struktur					377.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.01	TRI WAHYONO	KARANGSARI RT 1 RW 1, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.02	TAUFIK HIDAYAT	KARANGSARI RT 3 RW 1, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.03	SUWARTO	KARANGSARI RT 3 RW 1, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.04	SLAMET PRIYONO	KARANGSARI RT 4 RW 1, DESA	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP				
5.1.6.1.2.1.01.12.02.05	SUHARMONO	KARANGSARI RT 1 RW 2, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.06	SRI WAHYUNI	KARANGSARI RT 2 RW 2, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.07	MAEMUNAH SUSANTI	KARANGSARI RT 3 RW 2, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.08	SITI FATIMAH	KARANGSARI RT 1 RW 3, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.09	DITA AGUSTINA	KARANGSARI RT 1 RW 3, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.10	SUYITNO	KARANGSARI RT 1 RW 3, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.11	MAHMUDI SUBIYANTO	KARANGSARI RT 1 RW 3, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.12	SRI MULYANI	KARANGSARI RT 1 RW 3, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.13	TOFIK DWIJOSISWOYO	KARANGSARI RT 3 RW 3, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.14	NITA MUJI LESTARI	KARANGSARI RT 1 RW 4, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.15	SIKUN EFENDI	KARANGSARI RT 1 RW 4, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.16	MUHSINUN	KARANGSARI RT 2 RW 4, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.17	YASIR	KARANGSARI RT 2 RW 4, DESA	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP				
5.1.6.1.2.1.01.12.02.18	SUGENG NUGROHO	KARANGSARI RT 2 RW 4, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.19	KANTUN SUTARNO	KARANGSARI RT 2 RW 6, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.20	KOSIMAH	KARANGSARI RT 2 RW 10, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.21	MOHAMMAD ARIF KHIZBULLAH	KARANGSARI RT 2 RW 10, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.22	NURYADI	KARANGSARI RT 3 RW 10, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.23	SUPRIYATIN	KARANGSARI RT 3 RW 10, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.24	NUR CAHYANTI	KARANGSARI RT 2 RW 12, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.25	SIGIT FITRIYANTO	KARANGSARI RT 2 RW 12, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.26	SUNIAH	KARANGSARI RT 1 RW 5, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.27	EDI SUTRISNO	KARANGSARI RT 1 RW 2, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.28	MARTINI MARFUAH	KARANGSARI RT 4 RW 5, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.12.02.29	KRIS SUPRAPTONO	KARANGSARI RT 1 RW 4, DESA KARANGSARI, KEC. ADIPALA, KAB. CILACAP	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.13	M.Kabupaten Kebumen (0 unit @35juta)					

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.6.1.2.1.01.13.01	1. Material Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.13.02	2. Material Non Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.14	N. Kota Semarang (0 unit @ 35 juta)					
5.1.6.1.2.1.01.14.01	1. Material Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.14.02	2. Material Non Struktur					
5.1.6.1.2.1.01.14.02.01						
5.1.6.1.2.1.01.15	O. Kabupaten Kendal (14 unit @35 juta)					490.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.01	1. Material Struktur					308.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.01.01	JUWARI	DOROPAYUNG RT 002 RW 003, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.01.02	JUWARIYAH	DOROPAYUNG RT 02 RW 02, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.01.03	ABDUL HASIM	SUDI KAMPIR RT 04 RW 04, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.01.04	KUMINI	SUDI KAMPIR RT 04 RW 05, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.01.05	SUTAMAN	DOROPAYUNG RT 003 RW 003, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.01.06	BUDI SUTRISNO	NDOROPAYUNG RT 003 RW 003, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.01.07	MUDRIKAH	SUDIMAMPIR RT 05 RW 04, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.01.08	SUUTIYEM	NDOROPAYUNG RT 003 RW 002, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.01.09	SULEMAN	DOROPAYUNG RT 002 RW 001, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.01.10	NGASMAN	DOROPAYUNG RT 001 RW 003,	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL				
5.1.6.1.2.1.01.15.01.11	KASTURI	DOROPAYUNG RT 002 RW 003, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.01.12	CHOIRI	SUDIMAMPIR RT 05 RW 04, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.01.13	RUMINI	DOROPAYUNG RT 04 RW 01, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.01.14	SUUDI	SUDIKAMPIR RT 001 RW 005, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.02	2. Material Non Struktur					182.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.02.01	JUWARI	DOROPAYUNG RT 002 RW 003, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.02.02	JUWARIYAH	DOROPAYUNG RT 02 RW 02, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.02.03	ABDUL HASIM	SUDI KAMPIR RT 04 RW 04, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.02.04	KUMINI	SUDI KAMPIR RT 04 RW 05, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.02.05	SUTAMAN	DOROPAYUNG RT 003 RW 003, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.02.06	BUDI SUTRISNO	NDOROPAYUNG RT 003 RW 003, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.02.07	MUDRIKAH	SUDIMAMPIR RT 05 RW 04, DESA SUDIPAYUNG,	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL				
5.1.6.1.2.1.01.15.02.08	SUUTIYEM	NDOROPAYUNG RT 003 RW 002, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.02.09	SULEMAN	DOROPAYUNG RT 002 RW 001, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.02.10	NGASMAN	DOROPAYUNG RT 001 RW 003, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.02.11	KASTURI	DOROPAYUNG RT 002 RW 003, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.02.12	CHOIRI	SUDIMAMPIR RT 05 RW 04, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.02.13	RUMINI	DOROPAYUNG RT 04 RW 01, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.15.02.14	SUUDI	SUDIKAMPIR RT 001 RW 005, DESA SUDIPAYUNG, KEC. NGAMPEL, KAB. KENDAL	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16	P. Kota Magelang (23 unit @35 juta)					805.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01	1. Material Struktur					506.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.01	ARIYANI PARIMETA	POTROBANGSAN TENGAH NO 368C RT 1 RW 4, KELURAHAN POTROBANGSAN, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.02	TRI KUSDIYANTO	BELIKSARI POTROBANGSAN RT 11 RW 1, KELURAHAN POTROBANGSAN, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.03	SUYITNO	KANDANG DORO RT 6 RW 9, KELURAHAN GELANGAN, KEC.	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG				
5.1.6.1.2.1.01.16.01.04	RENANDRA NURI DWI	PASAR TELO RT 6 RW 5, KELURAHAN GELANGAN, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.05	SUGIYARTO	WATES PRONTAAN RT 3 RW 4, KELURAHAN WATES, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.06	WAHIDI	SANGGRAHAN LEGOK RT 4 RW 9, KELURAHAN WATES, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.07	ANDY SETIAWAN	SANGGRAHAN RT 1 RW 5, KELURAHAN WATES, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.08	IMAM ISROFI	WATES PRONTAAN RT 2 RW 3, KELURAHAN WATES, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.09	MOCHAMAD YUDHA S	WATES PRONTAAN RT 3 RW 4, KELURAHAN WATES, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.10	ADNAN BACHTIAR	MENOWO RT 1 RW 3, KELURAHAN KEDUNGSARI, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.11	YAYAN HARYANA	BOGEMAN LOR RT 1 RW 1, KELURAHAN PANJANG, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.12	SUGIHARTO	BOGEMAN LOR JL. RAMA GANG SUBALI RT 2 RW 1, KELURAHAN PANJANG, KEC.	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG				
5.1.6.1.2.1.01.16.01.13	BENI KURNIAWAN	SAMBAN KIDUL RT 2 RW 6, KELURAHAN PANJANG, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.14	SIGIT PRIYO P	LOSMENAN RT 3 RW 5, KELURAHAN PANJANG, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.15	WAHYU BUDI P	BOGEMAN LOR GG. SUBALI RT 7 RW 1, KELURAHAN PANJANG, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.16	BUDI HERMANTO	JL. RAMBUTAN NO 08 RT 5 RW 1, KELURAHAN KRAMAT SELATAN, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.17	EKO MARSUDI	PATEN JURANG RT 4 RW 17, KELURAHAN REJOWINANGUN UTARA, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.18	INDAH FITRI REJEKI	JAMBON TENGAH 297 RT 5 RW 3, KELURAHAN CACABAN, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.19	SAMUEL CHRISTI	MALANGGATEN RT 2 RW 10, KELURAHAN REJOWINANGUN UTARA, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.20	SISWANTO	KIRINGAN RT 2 RW 2, KELURAHAN TIDAR SELATAN, KEC. MAGELANG SELATAN, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.21	DONI HARUNO	TIDAR WARUNG RT 2 RW 4, KELURAHAN TIDAR SELATAN,	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KEC. MAGELANG SELATAN, KOTA MAGELANG				
5.1.6.1.2.1.01.16.01.22	NDARU TRI N	KARANG LOR RT 3 RW 13, KELURAHAN JURANGOMBO SELATAN, KEC. MAGELANG SELATAN, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.01.23	ADI PRESETIYA	MALANGGATEN RT 5 RW 10, KELURAHAN REJOWINANGUN UTARA, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02	2. Material Non Struktur					299.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02.01	ARIYANI PARIMETA	POTROBANGSAN TENGAH NO 368C RT 1 RW 4, KELURAHAN POTROBANGSAN, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02.02	TRI KUSDIYANTO	BELIKSARI POTROBANGSAN RT 11 RW 1, KELURAHAN POTROBANGSAN, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02.03	SUYITNO	KANDANG DORO RT 6 RW 9, KELURAHAN GELANGAN, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02.04	RENANDRA NURI DWI	PASAR TELO RT 6 RW 5, KELURAHAN GELANGAN, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02.05	SUGIYARTO	WATES PRONTAAN RT 3 RW 4, KELURAHAN WATES, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02.06	WAHIDI	SANGGRAHAN LEGOK RT 4 RW 9, KELURAHAN WATES, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02.	ANDY SETIAWAN	SANGGRAHAN RT	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
07		1 RW 5, KELURAHAN WATES, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG				
5.1.6.1.2.1.01.16.02. 08	IMAM ISROFI	WATES PRONTAAN RT 2 RW 3, KELURAHAN WATES, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02. 09	MOCHAMAD YUDHA S	WATES PRONTAAN RT 3 RW 4, KELURAHAN WATES, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02. 10	ADNAN BACHTIAR	MENOWO RT 1 RW 3, KELURAHAN KEDUNGSARI, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02. 11	YAYAN HARYANA	BOGEMAN LOR RT 1 RW 1, KELURAHAN PANJANG, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02. 12	SUGIHARTO	BOGEMAN LOR JL. RAMA GANG SUBALI RT 2 RW 1, KELURAHAN PANJANG, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02. 13	BENI KURNIAWAN	SAMBAN KIDUL RT 2 RW 6, KELURAHAN PANJANG, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02. 14	SIGIT PRIYO P	LOSMENAN RT 3 RW 5, KELURAHAN PANJANG, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02. 15	WAHYU BUDI P	BOGEMAN LOR GG. SUBALI RT 7 RW 1, KELURAHAN PANJANG, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02.	BUDI HERMANTO	JL. RAMBUTAN	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
16		NO 08 RT 5 RW 1, KELURAHAN KRAMAT SELATAN, KEC. MAGELANG UTARA, KOTA MAGELANG				
5.1.6.1.2.1.01.16.02.17	EKO MARSUDI	PATEN JURANG RT 4 RW 17, KELURAHAN REJOWINANGUN UTARA, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02.18	INDAH FITRI REJEKI	JAMBON TENGAH 297 RT 5 RW 3, KELURAHAN CACABAN, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02.19	SAMUEL CHRISTI	MALANGGATEN RT 2 RW 10, KELURAHAN REJOWINANGUN UTARA, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02.20	SISWANTO	KIRINGAN RT 2 RW 2, KELURAHAN TIDAR SELATAN, KEC. MAGELANG SELATAN, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02.21	DONI HARUNO	TIDAR WARUNG RT 2 RW 4, KELURAHAN TIDAR SELATAN, KEC. MAGELANG SELATAN, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02.22	NDARU TRI N	KARANG LOR RT 3 RW 13, KELURAHAN JURANGOMBO SELATAN, KEC. MAGELANG SELATAN, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.16.02.23	ADI PRESETIYA	MALANGGATEN RT 5 RW 10, KELURAHAN REJOWINANGUN UTARA, KEC. MAGELANG TENGAH, KOTA MAGELANG	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17	Q. Kabupaten Jepara (52 unit @35 juta)					1.820.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01	1. Material Struktur					1.144.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.01	SEPTIAN EKA ZULIANTO	JOBOKUTO RT 009/RW 003, KELURAHAN	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA				
5.1.6.1.2.1.01.17.01.02	DIDIK TRIYONO SISILADI	GELANG RT 002/RW 003, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.03	YULIAN ISKANDAR	MULYO HARJO RT 009/RW 004, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.04	ZULIMAR	KEPUK RT 002/RW 004, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.05	SUTRISNO	KAUMAN RT 001/RW 002, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.06	KARIYADI	BONDO RT 002/RW 008, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.07	KIKIH ABDUL PAKIH	KUWASEN RT 002/ RW 001, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.08	YOYO	KUWASEN RT 002/ RW 001, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.09	EDHI YUNianto	KAUMAN RT 003/RW 003, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.10	MUH ZAMRONI	PELEMKEREP RT 003/RW 002, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.11	AGUS NURUL ARIYANTO	KAUMAN RT 003/RW 005, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.12	HERI PRIYADI	KAUMAN RT 001/RW 001, KELURAHAN	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA				
5.1.6.1.2.1.01.17.01.13	DWI SUSANTO	JOBOKUTO RT 006/RW 002, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.14	LAILI ITA KAVIKASARI	UJUNGBATU RT 010/RW 004, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.15	AGUS PITUTUR S.	JOBOKUTO RT 007/RW 002, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.16	SUNARKO	JAMBU RT 013/RW 003, DESA JAMBU, KEC. MLONGGO, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.17	AKMAD SAIFUDIN	JOBOKUTO RT 012/RW 004, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.18	AGUS SUPRIYANTO	JOBOKUTO RT 005/RW 002, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.19	SRI ROHANI	KARANGGONDAN G RT 004/RW 006, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.20	ALI ROZIKIN	PLATAR RT 003/RW 001, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.21	MUSTAKIM DANUARTA	JOBOKUTO RT 015/RW 005, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.22	SISWANTO	JOBOKUTO RT 017/RW 005, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.23	SOLEKHAN	JOBOKUTO RT 017/RW 005, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC.	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		JEPARA, KAB. JEPARA				
5.1.6.1.2.1.01.17.01.24	EKO JUWANANTO WIBOWO	MLONGGO 003/RW 006, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.25	AMIN SUNARTO	KAUMAN RT 004/RW 005, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.26	DIDIT AGUNG WIBOWO	UJUNGBATU RT 001/RW 003, KELURAHAN UJUNGBATU, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.27	KOTBA	JOBOKUTO RT 014/RW 004, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.28	SUHARTOYO	TAHUNAN RT 002/RW 003, DESA WONOREJO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.29	AGUS SUTRISNO	KECAPI RT 043/RW 008, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.30	SARIYEM	JOBOKUTO RT 006/RW 002, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.31	ALI MUSAFAK	DEMAAN RT 004/RW 006, KELURAHAN DEMAAAN, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.32	VERRY AGUS ISTIAWAN	JOBOKUTO RT 010/RW 003, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.33	ACHMAD SUZUDI	JOBOKUTO TR 011/RW 003, KELURAHAN SARIPAN, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.34	NOR ROZAK	JOBOKUTO RT 017/RW 005, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC.	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		JEPARA, KAB. JEPARA				
5.1.6.1.2.1.01.17.01.35	NOVA DWI PRABOWO	KARANGKEBAGU SAN RT 003/RW 001, KELURAHAN KARANGKEBAGU SAN, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.36	ROHMATUN CHASANAH	KAUMAN RT 005/RW 004, KELURAHAN KAUMAN, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.37	JOKO PITONO	JOBOKUTO RT 009/RW 003, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.38	KRISTIAWAN	UJUNGBATU RT 011/RW 004, KELURAHAN UJUNGBATU, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.39	EFENDI	JOBOKUTO RT 007/RW 002, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.40	SUBANDI	UJUNGBATU RT 011/RW 004, KELURAHAN UJUNGBATU, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.41	ULIL ABSOR	DEMAAN RT 002/RW 004, KELURAHAN DEMAAAN, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.42	MUJI SISWANTO	JOBOKUTO RT 016/RW 005, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.43	SUYANTO	PANGGANG RT 004/RW 003, KELURAHAN PANGGANG, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.44	MUHAMMAD NASUHA	JOBOKUTO RT 009/RW 003, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.45	CAHYO FITRIHASTO UTOMO	KARANGKEBANG USAN RT 003/RW 001, KELURAHAN	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KARANGKEBAGUSAN, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA				
5.1.6.1.2.1.01.17.01.46	RIDWAN ALFIAN FEBTANTO	UJUNGBATU RT 005/RW 001, KELURAHAN UJUNGBATU, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.47	MUHAMMAD CHOIRUL ANAM	UJUNGBATU RT004/RW 004, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.48	SUKARDI	JOBOKUTO RT 011/RW 003, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.49	SOKHIB	BULU RT 002/RW 001, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.50	LISTYANTO	UJUNGBATU RT 001/RW 003, KELURAHAN UJUNGBATU, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.51	EDI SUPRIYANTO	RT 02 RW 02, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.01.52	ISKHAQ	UJUNGBATU RT 010/RW 004, KELURAHAN UJUNGBATU, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02	2. Material Non Struktur					676.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.01	SEPTIAN EKA ZULIANTO	JOBOKUTO RT 009/RW 003, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.02	DIDIK TRIYONO SISILADI	GELANG RT 002/RW 003, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.03	YULIAN ISKANDAR	MULYO HARJO RT 009/RW 004, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.04	ZULIMAR	KEPUK RT 002/RW 004,	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA				
5.1.6.1.2.1.01.17.02.05	SUTRISNO	KAUMAN RT 001/RW 002, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.06	KARIYADI	BONDO RT 002/RW 008, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.07	KIKIH ABDUL PAKIH	KUWASEN RT 002/ RW 001, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.08	YOYO	KUWASEN RT 002/ RW 001, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.09	EDHI YUNianto	KAUMAN RT 003/RW 003, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.10	MUH ZAMRONI	PELEMKEREP RT 003/RW 002, KELURAHAN BAPANGAN, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.11	AGUS NURUL ARIYANTO	KAUMAN RT 003/RW 005, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.12	HERI PRIYADI	KAUMAN RT 001/RW 001, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.13	DWI SUSANTO	JOBOKUTO RT 006/RW 002, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.14	LAILI ITA KAVIKASARI	UJUNGBATU RT 010/RW 004, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.15	AGUS PITUTUR S.	JOBOKUTO RT 007/RW 002,	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA				
5.1.6.1.2.1.01.17.02.16	SUNARKO	JAMBU RT 013/RW 003, DESA JAMBU, KEC. MLONGGO, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.17	AKMAD SAIFUDIN	JOBOKUTO RT 012/RW 004, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.18	AGUS SUPRIYANTO	JOBOKUTO RT 005/RW 002, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.19	SRI ROHANI	KARANGGONDAN G RT 004/RW 006, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.20	ALI ROZIKIN	PLATAR RT 003/RW 001, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.21	MUSTAKIM DANUARTA	JOBOKUTO RT 015/RW 005, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.22	SISWANTO	JOBOKUTO RT 017/RW 005, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.23	SOLEKHAN	JOBOKUTO RT 017/RW 005, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.24	EKO JUWANANTO WIBOWO	MLONGGO 003/RW 006, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.25	AMIN SUNARTO	KAUMAN RT 004/RW 005, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.26	DIDIT AGUNG WIBOWO	UJUNGBATU RT 001/RW 003, KELURAHAN	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		UJUNGBATU, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA				
5.1.6.1.2.1.01.17.02.27	KOTBA	JOBOKUTO RT 014/RW 004, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.28	SUHARTOYO	TAHUNAN RT 002/RW 003, DESA WONOREJO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.29	AGUS SUTRISNO	KECAPI RT 043/RW 008, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.30	SARIYEM	JOBOKUTO RT 006/RW 002, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.31	ALI MUSAFAK	DEMAAN RT 004/RW 006, KELURAHAN DEMAAAN, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.32	VERRY AGUS ISTIAWAN	DEMAAN RT 004/RW 006, KELURAHAN DEMAAAN, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.33	ACHMAD SUZUDI	JOBOKUTO TR 011/RW 003, KELURAHAN SARIPAN, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.34	NOR ROZAK	JOBOKUTO RT 017/RW 005, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.35	NOVA DWI PRABOWO	KARANGKEBAGU SAN RT 003/RW 001, KELURAHAN KARANGKEBAGU SAN, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.36	ROHMATUN CHASANAH	KAUMAN RT 005/RW 004, KELURAHAN KAUMAN, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.37	JOKO PITONO	JOBOKUTO RT 009/RW 003,	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA				
5.1.6.1.2.1.01.17.02. 38	KRISTIAWAN	UJUNGBATU RT 011/RW 004, KELURAHAN UJUNGBATU, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02. 39	EFENDI	JOBOKUTO RT 007/RW 002, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02. 40	SUBANDI	UJUNGBATU RT 011/RW 004, KELURAHAN UJUNGBATU, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02. 41	ULIL ABSOR	DEMAAN RT 002/RW 004, KELURAHAN DEMAAN, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02. 42	MUJI SISWANTO	JOBOKUTO RT 016/RW 005, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02. 43	SUYANTO	PANGGANG RT 004/RW 003, KELURAHAN PANGGANG, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02. 44	MUHAMMAD NASUHA	JOBOKUTO RT 009/RW 003, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02. 45	CAHYO FITRIHASTO UTOMO	KARANGKEBANG USAN RT 003/RW 001, KELURAHAN KARANGKEBAGU SAN, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02. 46	RIDWAN ALFIAN FEBTANTO	UJUNGBATU RT 005/RW 001, KELURAHAN UJUNGBATU, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02. 47	MUHAMMAD CHOIRUL ANAM	UJUNGBATU RT004/RW 004, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02.	SUKARDI	JOBOKUTO RT	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
48		011/RW 003, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA				
5.1.6.1.2.1.01.17.02. 49	SOKHIB	BULU RT 002/RW 001, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02. 50	LISTYANTO	UJUNGBATU RT 001/RW 003, KELURAHAN UJUNGBATU, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02. 51	EDI SUPRIYANTO	RT 02 RW 02, KELURAHAN JOBOKUTO, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.17.02. 52	ISKHAQ	UJUNGBATU RT 010/RW 004, KELURAHAN UJUNGBATU, KEC. JEPARA, KAB. JEPARA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18	R. Kabupaten Purbalingga (15 unit @35 juta)					525.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01	1. Material Struktur					330.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01. 01	SUWARMAN	PURBALINGGA LOR RT 02 RW 01, KELURAHAN PURBALINGGA LOR, KEC. PURBALINGGA, KAB. PURBALINGGA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01. 02	RIFKI IMAM ASHAR	SIDAKANGEN RT 11 RW 03, DESA SIDAKANGEN, KEC. KALIMANAH, KAB. PURBALINGGA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01. 03	MARYONO	KARANG LEWAS RT 013 RW 06, DESA KARANGLEWAS, KEC. KUTASARI, KAB. PURBALINGGA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01. 04	ADITYA MARETNO	BABAKAN RT 21 RW 06, DESA PADAMARA, KEC. PADAMARA, KAB. PURBALINGGA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01. 05	MUSLIMIN	KEMBARAN KULON RT 02 RW 01, KELURAHAN KEMBARAN KULON, KEC. PURBALINGGA, KAB. PURBALINGGA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01.	SATIYO PRASOJO	KEMBARAN	1		22.000.000	22.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
06		KULON RT 01 RW 02, KELURAHAN KEMBARAN KULON, KEC. PURBALINGGA, KAB. PURBALINGGA				
5.1.6.1.2.1.01.18.01.07	ANWAR BURHANUDIN	KEMBARAN KULON RT 01 RW 01, DESA BOBOTSARI, KEC. BOBOTSARI, KAB. PURBALINGGA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01.08	WAKHYONO	KARANGMANYAR RT 002/003, DESA KARANGASEM, KEC. KERTANEGARA, KAB. PURBALINGGA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01.09	SAMSURI	PURBALINGGA WETAN 02 RW 06, KELURAHAN PURBALINGGA WETAN, KEC. PURBALINGGA, KAB. PURBALINGGA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01.10	INGSUL KUNTOWATI	TLAHAP KIDUL RT 02 RW 05, DESA TLAHAB KIDUL, KEC. KARANGREJA, KAB. PURBALINGGA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01.11	SUTIKNO	GEMURUH RT 02 RW 05, DESA CIPAKU, KEC. MREBET, KAB. PURBALINGGA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01.12	SITI INDRIYANI	TLAGA DUSUN II RT 01 RW 03, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01.13	SUTRIYONO	BATUR RT 02 RW 11, DESA AJIBARANG KULON, KEC. AJIBARANG, KAB. BANYUMAS	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01.14	RINTO MUNTOPO	KEMBARAN KULON RT 02 RW 01, DESA KARANGCEGAK, KEC. SUMBANG, KAB. BANYUMAS	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.01.15	EKO CHRISTIANTO	SLINGA RT 03 RW 01, DESA KECIPIR, KEC. LOSARI, KAB. BREBES	1		22.000.000	22.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.02	2. Material Non Struktur					195.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.02.	SUWARMAN	PURBALINGGA	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
01		LOR RT 02 RW 01, KELURAHAN PURBALINGGA LOR, KEC. PURBALINGGA, KAB. PURBALINGGA				
5.1.6.1.2.1.01.18.02.02	RIFKI IMAM ASHAR	SIDAKANGEN RT 11 RW 03, DESA SIDAKANGEN, KEC. KALIMANAH, KAB. PURBALINGGA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.02.03	MARYONO	KARANG LEWAS RT 013 RW 06, DESA KARANGLEWAS, KEC. KUTASARI, KAB. PURBALINGGA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.02.04	ADITYA MARETNO	BABAKAN RT 21 RW 06, DESA PADAMARA, KEC. PADAMARA, KAB. PURBALINGGA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.02.05	MUSLIMIN	KEMBARAN KULON RT 02 RW 01, KELURAHAN KEMBARAN KULON, KEC. PURBALINGGA, KAB. PURBALINGGA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.02.06	SATIYO PRASOJO	KEMBARAN KULON RT 01 RW 02, KELURAHAN KEMBARAN KULON, KEC. PURBALINGGA, KAB. PURBALINGGA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.02.07	ANWAR BURHANUDIN	KEMBARAN KULON RT 01 RW 01, DESA BOBOTSARI, KEC. BOBOTSARI, KAB. PURBALINGGA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.02.08	WAKHYONO	KARANGMANYAR RT 002/003, DESA KARANGASEM, KEC. KERTANEGARA, KAB. PURBALINGGA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.02.09	SAMSURI	PURBALINGGA WETAN 02 RW 06, KELURAHAN PURBALINGGA WETAN, KEC. PURBALINGGA, KAB. PURBALINGGA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.02.10	INGSUL KUNTOWATI	TLAHAP KIDUL RT 02 RW 05, DESA TLAHAB KIDUL, KEC. KARANGREJA,	1		13.000.000	13.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
		KAB. PURBALINGGA				
5.1.6.1.2.1.01.18.02.11	SUTIKNO	GEMURUH RT 02 RW 05, DESA CIPAKU, KEC. MREBET, KAB. PURBALINGGA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.02.12	SITI INDRIYANI	TLAGA DUSUN II RT 01 RW 03, DESA DANASARI, KEC. KARANGJAMBU, KAB. PURBALINGGA	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.02.13	SUTRIYONO	BATUR RT 02 RW 11, DESA AJIBARANG KULON, KEC. AJIBARANG, KAB. BANYUMAS	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.02.14	RINTO MUNTOPO	KEMBARAN KULON RT 02 RW 01, DESA KARANGCEGAK, KEC. SUMBANG, KAB. BANYUMAS	1		13.000.000	13.000.000
5.1.6.1.2.1.01.18.02.15	EKO CHRISTIANTO	SLINGA RT 03 RW 01, DESA KECIPIR, KEC. LOSARI, KAB. BREBES	1		13.000.000	13.000.000
Jumlah						8.185.540.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA – RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2021		
Urusan Pemerintahan	: 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 1.04 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN	
Program	: 1.04.05 - PROGRAM PENINGKATAN PELAYANAN SERTIFIKASI, KUALIFIKASI, KLASIFIKASI, DAN REGISTRASI BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN	
Sasaran Program (outcome)	: Persentase ketersediaan kebijakan, data dan evaluasi kinerja perumahan rakyat dan kawasan permukiman 100 %	
Capaian Program (impact)	: Persentase penurunan kawasan kumuh 63.97 %	
Kegiatan	: 1.04.05.1.01 - Sertifikasi dan Registrasi bagi Orang atau Badan Hukum yang Melaksanakan Perancangan dan Perencanaan Rumah serta Perencanaan Prasarana, Sarana dan Utilitas Umum PSU Tingkat Kemampuan Menengah	
Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman	
Unit Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01.0004 - Bidang Keterpaduan Perumahan dan Kawasan Pemukiman	
Alokasi Tahun T-1	: Rp2.235.000.000	
Alokasi Tahun T	: Rp2.085.000.000	
Alokasi Tahun T+1	: Rp3.150.000.000	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase ketersediaan kebijakan, data dan evaluasi kinerja perumahan rakyat dan kawasan permukiman	100 %
Masukan	Tersedia Dana	Rp2.085.000.000
Keluaran	Jumlah Dokumen Kebijakan dan Strategi Bidang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman	5 Dokumen
	Jumlah Dokumen Pembinaan, monitoring dan evaluasi bidang perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan	3 Dokumen
	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan	4 Dokumen
Hasil	Persentase ketersediaan kebijakan, data dan evaluasi kinerja perumahan rakyat dan kawasan permukiman	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan :		
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah		
Sub Kegiatan	: Koordinasi dan Sinkronisasi Penerbitan Sertifikasi dan Registrasi Pengembang Perumahan dengan Kualifikasi Menengah	
Sumber Pendanaan	:	
Lokasi	:	
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Kebijakan dan Strategi Bidang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman 5 Dokumen Jumlah Dokumen Pembinaan, monitoring dan evaluasi bidang perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan 3 Dokumen Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan 4 Dokumen	
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 03 Januari 2021 Sampai 30 Desember 2021	
Keterangan	:	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			2.085.000.000		2.085.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			2.085.000.000		2.085.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			2.085.000.000		2.085.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			613.534.000		613.534.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			238.260.000		238.260.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			37.050.000		37.050.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			1.210.000		1.210.000
5.1.2.1.1.17	Belanja Bahan Peraga			200.000.000		200.000.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			116.874.000		116.874.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak			90.000.000		90.000.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			26.874.000		26.874.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			258.400.000		258.400.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			258.400.000		258.400.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			1.160.945.000		1.160.945.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			386.685.000		386.685.000
5.1.2.2.1.2	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa			8.160.000		8.160.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			267.625.000		267.625.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembaw a Acara/Dirijen/Pembaca Doa			110.900.000		110.900.000
5.1.2.2.3	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/ Parkir			4.400.000		4.400.000
5.1.2.2.3.2	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			4.400.000		4.400.000
5.1.2.2.6	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			32.860.000		32.860.000
5.1.2.2.6.1	Belanja Sewa Meja/Kursi			8.260.000		8.260.000
5.1.2.2.6.3	Belanja Sewa Proyektor/OHP/Infocus/LCD/			5.000.000		5.000.000
5.1.2.2.6.8	Belanja Sewa Sound System			5.200.000		5.200.000
5.1.2.2.6.11	Belanja Sewa Alat Kerja			14.400.000		14.400.000
5.1.2.2.7	Belanja Jasa Konsultansi			737.000.000		737.000.000
5.1.2.2.7.2	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan			637.000.000		637.000.000
5.1.2.2.7.3	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			100.000.000		100.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			310.521.000		310.521.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			268.961.000		268.961.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			268.961.000		268.961.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			41.560.000		41.560.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			41.560.000		41.560.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan		2.085.000.000		
Jumlah Anggaran Kegiatan		2.085.000.000		
Semarang, 18 Agustus 2020				
KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN				
<u>Ir. ARIEF DJATMIKO, MA</u> NIP. 196608011996031004				
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. AGUNG TEJO PRABOWO, MM	196501311993031003	KABID INFRASTRUKTUR DAN PENGEMBANGAN WILAYAH	
2	BASYIER GEMANING INSAN, ST, M.P.W.K	198508232009031003	KASUBBID PENGEMBANGAN WILAYAH, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN	
3	YULI PRASETYANTI, S.T	198407132011012014	Analisis Perencanaan	
4	DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac	198012212006041010	KABID ANGGARAN	
5	MEITRI YUSWARDHANU SURYAHADI, ST	197605182005011011	KASUBBID ANGGARAN BIDANG EKONOMI DAN PEMBANGUNAN	
6	SANDI TIARA TANJUNG, S.STP	199105182015071001	Analisis Perencanaan Anggaran	

*) coret yang tidak perlu



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 05.1.01.01 - Koordinasi dan Sinkronisasi Penerbitan Sertifikasi dan Registrasi Pengembang Perumahan dengan Kualifikasi Menengah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					2.085.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					613.534.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					238.260.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					37.050.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah Dokumen Kebijakan dan Strategi Bidang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman - Penyusunan Kebijakan Strategi PKPP dan Implementasi Kemitraan ***					11.635.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Amplop Kecil (10 dos)		10	dos	17.000	170.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Kertas A4 (30 rim)		30	Rim	45.000	1.350.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Ballpoint Biasa, Mekanik (40 buah)		40	buah	13.000	520.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Atom Clip (26 buah)		26	dos	5.000	130.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Kertas HVS Folio F4 70 Gr (40 rim)		40	rim	50.000	2.000.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Binder Clips 19 mm (11 dos)		11	dos	41.000	451.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Ink Jet Cartridge Black (8 buah)		8	buah	217.000	1.736.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Ink Jet Cartridge Colour (6 buah)		6	buah	275.000	1.650.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Stopmap Folio (80 buah)		80	buah	5.000	400.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Stopmap / Snelechter bahan plastik (60 buah)		60	buah	20.000	1.200.000
5.1.2.1.1.1.01.11	Refill tinta printer (28 botol)		28	botol	41.000	1.148.000
5.1.2.1.1.1.01.12	Odner Karton Logam (10 buah)		10	buah	50.000	500.000
5.1.2.1.1.1.01.13	Stick Notes (10 pak)		10	Pak	26.000	260.000
5.1.2.1.1.1.01.14	Kertas Label (24 pak)		24	Pak	5.000	120.000
5.1.2.1.1.1.02	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					12.989.000
5.1.2.1.1.1.02.01	Stopmap / Snelechter bahan kertas (40 buah)		40	buah	6.000	240.000
5.1.2.1.1.1.02.02	Binder Clips 32 mm (10 dos)		10	dos	45.000	450.000
5.1.2.1.1.1.02.03	Binder Clips 25 mm (5 dos)		5	dos	56.000	280.000
5.1.2.1.1.1.02.04	Ink Jet Cartridge Black (4 buah)		4	buah	217.000	868.000
5.1.2.1.1.1.02.05	Odner Karton Logam (10 buah)		10	buah	50.000	500.000
5.1.2.1.1.1.02.06	Kertas HVS Folio F4 70 gr (25 rim)		25	rim	50.000	1.250.000
5.1.2.1.1.1.02.07	File Box FC 10 cm (9 Buah)		9	buah	32.000	288.000
5.1.2.1.1.1.02.08	Map durable/businnes file Kertas (29 Buah)		29	buah	8.000	232.000
5.1.2.1.1.1.02.09	Amplop 80 gr ; Ukuran Cabinet 100 lbr (8 doos)		8	doos	17.000	136.000
5.1.2.1.1.1.02.10	Ink Jet Cartridge Colour Ink		3	buah	275.000	825.000
5.1.2.1.1.1.02.11	Kertas A4		15	Rim	45.000	675.000
5.1.2.1.1.1.02.12	Stopmap / Snelechter bahan plastik		30	buah	23.000	690.000
5.1.2.1.1.1.02.13	Ballpoint Biasa, Mekanik (140 Buah)		140	buah	13.000	1.820.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
)					
5.1.2.1.1.1.02.14	Blocknote		115	Buah	10.000	1.150.000
5.1.2.1.1.1.02.15	CD / DVD Blank Disc DVD+R Media 4X; 4.7GB		30	buah	15.000	450.000
5.1.2.1.1.1.02.16	Stopmap bahan plastik		115	buah	22.000	2.530.000
5.1.2.1.1.1.02.17	Stopmap Folio		100	buah	5.000	500.000
5.1.2.1.1.1.02.18	Atom Clip No. 3 (isi 10 pak)		21	dos	5.000	105.000
5.1.2.1.1.1.03	Jumlah Dokumen Pembinaan, monitoring dan evaluasi bidang perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Pembinaan, Monitoring, dan Evaluasi Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					12.426.000
5.1.2.1.1.1.03.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr (40 rim)		40	rim	50.000	2.000.000
5.1.2.1.1.1.03.02	Kertas A4 (30 rim)		30	Rim	45.000	1.350.000
5.1.2.1.1.1.03.03	Atom Clip No. 3 (isi 10 pak) (38 dos)		38	dos	5.000	190.000
5.1.2.1.1.1.03.04	Ballpoint Biasa, Mekanik		25	buah	13.000	325.000
5.1.2.1.1.1.03.05	Binder Clips 19 mm (21 dos)		21	dos	41.000	861.000
5.1.2.1.1.1.03.06	File Box FC 10 cm (25 buah)		25	buah	32.000	800.000
5.1.2.1.1.1.03.07	Ink Jet Cartridge Black (10 buah)		10	buah	217.000	2.170.000
5.1.2.1.1.1.03.08	Ink Jet Cartridge Colour Ink (5 buah)		5	buah	275.000	1.375.000
5.1.2.1.1.1.03.09	Amplop 80 gr ; Ukuran Cabinet 100 lbr (15 doos)		15	doos	17.000	255.000
5.1.2.1.1.1.03.10	Stopmap Folio (80 buah)		80	buah	5.000	400.000
5.1.2.1.1.1.03.11	Stopmap bahan plastik (31 buah)		31	buah	20.000	620.000
5.1.2.1.1.1.03.12	Odner Karton Logam (20 buah)		20	buah	50.000	1.000.000
5.1.2.1.1.1.03.13	refill tinta (20 botol)		20	botol	41.000	820.000
5.1.2.1.1.1.03.14	Stick Notes (10 Pak)		10	Pak	26.000	260.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					1.210.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					1.210.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Spanduk MMT (Forum Data PKPP 9 m2)		9	m2	50.000	450.000
5.1.2.1.1.15.01.02	Jasa Dekorasi Kegiatan (1 kegiatan Forum Data PKPP)		1	Kegiatan	760.000	760.000
5.1.2.1.1.17	Belanja Bahan Peraga					200.000.000
5.1.2.1.1.17.01	Jumlah Dokumen Kebijakan dan Strategi Bidang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman - Penyusunan Kebijakan Strategi PKPP dan Implementasi Kemitraan ***					200.000.000
5.1.2.1.1.17.01.01	Alat Peraga/Bahan Praktek Pelatihan (4 paket)		4	paket	50.000.000	200.000.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					116.874.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak					90.000.000
5.1.2.1.3.1.01	Jumlah Dokumen Kebijakan dan					90.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Strategi Bidang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman - Penyusunan Kebijakan Strategi PKPP dan Implementasi Kemitraan ***					
5.1.2.1.3.1.01.01	Buku Panduan (A4,soft cover)		100	Buah	20.000	2.000.000
5.1.2.1.3.1.01.02	Cetak Booklet (1000 buah)		1000	buku	20.000	20.000.000
5.1.2.1.3.1.01.03	Cetak Leaflet (5000 buah)		5000	lembar	5.000	25.000.000
5.1.2.1.3.1.01.04	Cetak MMT (1000 buah)		1000	buah	40.000	40.000.000
5.1.2.1.3.1.01.05	cetak poster (500 buah)		500	lembar	6.000	3.000.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					26.874.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah Dokumen Kebijakan dan Strategi Bidang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman - Penyusunan Kebijakan Strategi PKPP dan Implementasi Kemitraan ***					7.870.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Biaya Penjilidan Soft cover 2 warna, tebal >5cm (10 buku)		10	buku	61.000	610.000
5.1.2.1.3.2.01.02	Penggandaan/Fotocopy (24200 lembar)		24200	lembar	300	7.260.000
5.1.2.1.3.2.02	Jumlah Dokumen Pembinaan, monitoring dan evaluasi bidang perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Pembinaan, Monitoring, dan Evaluasi Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					9.564.000
5.1.2.1.3.2.02.01	Biaya Penjilidan Soft cover 2 warna, tebal >5cm (24 buku)		24	buku	61.000	1.464.000
5.1.2.1.3.2.02.02	Fotocopy (27000 lembar)		27000	lembar	300	8.100.000
5.1.2.1.3.2.03	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					9.440.000
5.1.2.1.3.2.03.01	Biaya Penjilidan Soft cover 2 warna, tebal >5cm (10 buku)		10	buku	61.000	610.000
5.1.2.1.3.2.03.02	Biaya Penjilidan Soft cover 2 warna, tebal <5cm (25 buku)		25	buku	19.000	475.000
5.1.2.1.3.2.03.03	Penggandaan/Fotocopy (27850 lbr)		27850	lembar	300	8.355.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					258.400.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					258.400.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah Dokumen Pembinaan, monitoring dan evaluasi bidang perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Pembinaan, Monitoring, dan Evaluasi Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					65.150.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Rapat Internal Pembinaan, Evaluasi, dan Monitoring					13.400.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (268 orang)		268	Orang/Kali	15.000	4.020.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Makan/Nasi Dos (268 orang)		268	Orang/Kegiatan	35.000	9.380.000
5.1.2.1.4.2.01.02	FGD Pelaksanaan Monev Prog/ Keg Lingkup Bidang PKPP pada Kab/ Kota di 3 bakorwil					9.500.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Penyediaan makmin tamu (95 orang x 1 kali)		95	Orang/Kegiatan	100.000	9.500.000
5.1.2.1.4.2.01.03	Rapat Dalam Rangka Monev Lingkup Bidang PKPP					4.500.000
5.1.2.1.4.2.01.03.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (30 orang x 3 kali)		90	Orang/Kali	15.000	1.350.000
5.1.2.1.4.2.01.03.02	Makan/Nasi Dos (30 orang x 3 kali)		90	Orang/Kali	35.000	3.150.000
5.1.2.1.4.2.01.04	Rapat Dalam Rangka Sosialisasi Inventarisasi, Sertifikasi & Registrasi PP					1.000.000
5.1.2.1.4.2.01.04.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (20 orang x 1 kali)		20	Orang/Kali	15.000	300.000
5.1.2.1.4.2.01.04.02	Makan/Nasi Dos (20 orang x 1 kali)		20	Orang/Kali	35.000	700.000
5.1.2.1.4.2.01.05	Rapat Dalam Rangka Pembinaan Lingkup Bidang PKPP, di 3 Bakorwil					10.500.000
5.1.2.1.4.2.01.05.01	Penyediaan makmin tamu (95 orang x 1 kali)		95	OK	100.000	9.500.000
5.1.2.1.4.2.01.05.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (20 orang x 1 kali)		20	Orang/Kali	15.000	300.000
5.1.2.1.4.2.01.05.03	Makan/Nasi Dos (20 orang x 1 kali)		20	Orang/Kali	35.000	700.000
5.1.2.1.4.2.01.06	Rapat Dalam Rangka Inventarisasi, Sertifikasi & Registrasi PP					18.000.000
5.1.2.1.4.2.01.06.01	Penyediaan makmin tamu (30 orang x 6 kali)		180	OK	100.000	18.000.000
5.1.2.1.4.2.01.07	Rapat dalam Rangka Pembinaan Lingkup Bidang PKPP					2.475.000
5.1.2.1.4.2.01.07.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (15 orang x 11 kali)		165	Orang/Kali	15.000	2.475.000
5.1.2.1.4.2.01.08	Rapat dalam Rangka Pembinaan Lingkup Bidang PKPP					5.775.000
5.1.2.1.4.2.01.08.01	Makan/Nasi Dos (15 orang x 11 kali)		165	Orang/Kali	35.000	5.775.000
5.1.2.1.4.2.02	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					34.250.000
5.1.2.1.4.2.02.01	Rapat Internal Seksi					3.000.000
5.1.2.1.4.2.02.01.01	Makan/Nasi Dos (10 org x 6 kali)		60	Orang/Kegiatan	35.000	2.100.000
5.1.2.1.4.2.02.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (10 org x 6 kali)		60	Orang/Kali	15.000	900.000
5.1.2.1.4.2.02.02	Rapat Persiapan Rakor & Bimtek					750.000
5.1.2.1.4.2.02.02.01	Makan/Nasi Dos (15 org x 1 kali)		15	Orang/Kegiatan	35.000	525.000
5.1.2.1.4.2.02.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (15 org x 1 kali)		15	Orang/Kali	15.000	225.000
5.1.2.1.4.2.02.03	Rapat Tim Teknis Pengembangan Aplikasi Pengelolaan Basis Data dan Sistem Informasi PKPP					2.500.000
5.1.2.1.4.2.02.03.01	Makan/Nasi Dos (25 org x 2 kl)		50	Orang/Kegiatan	35.000	1.750.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
				an		
5.1.2.1.4.2.02.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (25 org x 2kl)		50	Orang/Kali	15.000	750.000
5.1.2.1.4.2.02.04	Rakor Forum Data Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan Provinsi Jawa Tengah					28.000.000
5.1.2.1.4.2.02.04.01	Penyediaan makmin tamu (Jamuan makan (prasmanan) tamu 140 org x 2 kl)		280	OK	100.000	28.000.000
5.1.2.1.4.2.03	Jumlah Dokumen Kebijakan dan Strategi Bidang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman - Penyusunan Kebijakan Strategi PKPP dan Implementasi Kemitraan ***					159.000.000
5.1.2.1.4.2.03.01	Rapat Koordinasi P3KP dan Pertanahan					15.000.000
5.1.2.1.4.2.03.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (30 org x 10 kali)		300	Orang/Kali	15.000	4.500.000
5.1.2.1.4.2.03.01.02	Makan/Nasi Dos (30 org x 10 kali)		300	Orang/Kegiatan	35.000	10.500.000
5.1.2.1.4.2.03.02	FGD Kebijakan dan Strategi					6.000.000
5.1.2.1.4.2.03.02.01	Penyediaan makmin tamu (Jamuan makan (prasmanan) tamu 60 orang x 1 kali)		60	OK	100.000	6.000.000
5.1.2.1.4.2.03.03	Rapat Kerja Pokja PKP					10.000.000
5.1.2.1.4.2.03.03.01	Penyediaan makmin tamu (Jamuan makan (prasmanan) tamu 50 org x 2 kali)		100	OK	100.000	10.000.000
5.1.2.1.4.2.03.04	Rapat Koordinasi Forum PKP					12.000.000
5.1.2.1.4.2.03.04.01	Penyediaan makmin tamu (Jamuan makan (prasmanan) tamu 60 org x 2 kali)		120	OK	100.000	12.000.000
5.1.2.1.4.2.03.05	FGD Kemitraan dan Pendayagunaan Rekeyasa Teknologi					6.000.000
5.1.2.1.4.2.03.05.01	Penyediaan makmin tamu (Jamuan makan (prasmanan) tamu 60 orang x 1 kali)		60	OK	100.000	6.000.000
5.1.2.1.4.2.03.06	Sosialisasi Rumah Layak Huni KKN Tematik					90.000.000
5.1.2.1.4.2.03.06.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (60 orang x 100 lok)		6000	Orang/Kali	15.000	90.000.000
5.1.2.1.4.2.03.07	Rapat Pembahasan P3KP dan Pertanahan					20.000.000
5.1.2.1.4.2.03.07.01	Makan/Nasi Dos (40 org x 10 kali)		400	Orang/Kegiatan	35.000	14.000.000
5.1.2.1.4.2.03.07.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (40 org x 10 kali)		400	Orang/Kali	15.000	6.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					1.160.945.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					386.685.000
5.1.2.2.1.2	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa					8.160.000
5.1.2.2.1.2.01	Jumlah Dokumen Pembinaan, monitoring dan evaluasi bidang perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Pembinaan, Monitoring, dan Evaluasi Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan					1.360.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Pertanahan ***					
5.1.2.2.1.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa (1 orang x 2 paket)		2	OB	680.000	1.360.000
5.1.2.2.1.2.02	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					2.720.000
5.1.2.2.1.2.02.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa (1 org x 4 paket)		4	OB	680.000	2.720.000
5.1.2.2.1.2.03	Jumlah Dokumen Kebijakan dan Strategi Bidang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman - Penyusunan Kebijakan Strategi PKPP dan Implementasi Kemitraan ***					4.080.000
5.1.2.2.1.2.03.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		6	OB	680.000	4.080.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					267.625.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah Dokumen Pembinaan, monitoring dan evaluasi bidang perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Pembinaan, Monitoring, dan Evaluasi Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Tenaga Teknis Kegiatan Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (2 Orang x 11 Bulan) (2 Orang x 11 Bulan)		22	OB	3.535.000	77.770.000
5.1.2.2.1.6.02	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					109.120.000
5.1.2.2.1.6.02.01	Tenaga Teknis Kegiatan Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan					109.120.000
5.1.2.2.1.6.02.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (2 Orang x 11 Bulan)		22	OB	3.535.000	77.770.000
5.1.2.2.1.6.02.01.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (1 Orang x 11 Bulan)		11	OB	2.850.000	31.350.000
5.1.2.2.1.6.03	Jumlah Dokumen Kebijakan dan Strategi Bidang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman - Penyusunan Kebijakan Strategi					80.735.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	PKPP dan Implementasi Kemitraan ***					
5.1.2.2.1.6.03.01	Forum/ Pokja PKP					41.850.000
5.1.2.2.1.6.03.01.01	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Ketua 1 orang x 3 bulan)		3	OB	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.6.03.01.02	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Wakil ketua 2 orang x 3 bulan)		6	OB	850.000	5.100.000
5.1.2.2.1.6.03.01.03	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Anggota 15 orang x 3 bulan)		45	OB	750.000	33.750.000
5.1.2.2.1.6.03.02	Tenaga Teknis Penyusunan Kebijakan Strategi PKPP dan Implementasi Kemitraan					38.885.000
5.1.2.2.1.6.03.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (Sarjana (S1) 1 orang x 11 bulan)		11	OB	3.535.000	38.885.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					110.900.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					5.900.000
5.1.2.2.1.10.01.01	Rakor Forum Data Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan Provinsi Jawa Tengah					5.900.000
5.1.2.2.1.10.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah/ yang di setarakan 5 OJ)		5	OJ	900.000	4.500.000
5.1.2.2.1.10.01.01.02	Honorarium Moderator (2 OK)		2	OK	700.000	1.400.000
5.1.2.2.1.10.02	Jumlah Dokumen Pembinaan, monitoring dan evaluasi bidang perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Pembinaan, Monitoring, dan Evaluasi Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					5.000.000
5.1.2.2.1.10.02.01	Kegiatan Pembinaan Kabupaten/Kota					1.400.000
5.1.2.2.1.10.02.01.01	Honorarium Moderator (2 OK)		2	OK	700.000	1.400.000
5.1.2.2.1.10.02.02	Honorarium Narasumber/pembahas (4 OJ)		4	OJ	900.000	3.600.000
5.1.2.2.1.10.03	Jumlah Dokumen Kebijakan dan Strategi Bidang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman - Penyusunan Kebijakan Strategi PKPP dan Implementasi Kemitraan ***					100.000.000
5.1.2.2.1.10.03.01	FGD Kebijakan Strategi					2.500.000
5.1.2.2.1.10.03.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah/ yang di setarakan 2 orang)		2	OJ	900.000	1.800.000
5.1.2.2.1.10.03.01.02	Honorarium Moderator (1 orang)		1	OK	700.000	700.000
5.1.2.2.1.10.03.02	Rakor Forum PKP Provinsi JawaTengah					5.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.10.03.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah/ yang di setarakan 2 orang x 2 kali)		4	OJ	900.000	3.600.000
5.1.2.2.1.10.03.02.02	Honorarium Moderator (2 orang)		2	OK	700.000	1.400.000
5.1.2.2.1.10.03.03	FGD Kemitraan dan Rekayasa Teknologi					2.500.000
5.1.2.2.1.10.03.03.01	Honorarium Narasumber/pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah/ yang di setarakan 2 orang)		2	OJ	900.000	1.800.000
5.1.2.2.1.10.03.03.02	Honorarium Moderator (1 orang)		1	OK	700.000	700.000
5.1.2.2.1.10.03.04	Sosialisasi Rumah Layak Huni KKN Tematik					90.000.000
5.1.2.2.1.10.03.04.01	Honorarium Narasumber/pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah/ yang di setarakan 1 orang x 100 lokasi)		100	OJ	900.000	90.000.000
5.1.2.2.3	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/ Parkir					4.400.000
5.1.2.2.3.2	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat					4.400.000
5.1.2.2.3.2.01	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					4.400.000
5.1.2.2.3.2.01.01	Sewa Ruang Rapat Kegiatan		2	Hari	2.200.000	4.400.000
5.1.2.2.6	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor					32.860.000
5.1.2.2.6.1	Belanja Sewa Meja/Kursi					8.260.000
5.1.2.2.6.1.01	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					8.260.000
5.1.2.2.6.1.01.01	Sewa Cover Kursi Lipat (140 bh x 2 hr)		280	buah/hari	10.000	2.800.000
5.1.2.2.6.1.01.02	Kursi Lipat (null)		280	Buah/hari	12.000	3.360.000
5.1.2.2.6.1.01.03	Biaya sewa meja bundar/ kotak dan Cover		50	bh/hari	42.000	2.100.000
5.1.2.2.6.3	Belanja Sewa Proyektor/OHP/Infocus/LCD/ HDTV					5.000.000
5.1.2.2.6.3.01	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					5.000.000
5.1.2.2.6.3.01.01	Sewa LCD Proyektor		4	Kegiatan	750.000	3.000.000
5.1.2.2.6.3.01.02	LCD + layar 1,5 x 1,5		4	buah/hari	500.000	2.000.000
5.1.2.2.6.8	Belanja Sewa Sound System					5.200.000
5.1.2.2.6.8.01	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan,					5.200.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					
5.1.2.2.6.8.01.01	Medium Sound System (1 unit x 2 hari)		2	unit/hari	2.600.000	5.200.000
5.1.2.2.6.11	Belanja Sewa Alat Kerja					14.400.000
5.1.2.2.6.11.01	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawsan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					14.400.000
5.1.2.2.6.11.01.01	Sewa AC		36	Pk/hari	400.000	14.400.000
5.1.2.2.7	Belanja Jasa Konsultansi					737.000.000
5.1.2.2.7.2	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan					637.000.000
5.1.2.2.7.2.01	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawsan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					120.000.000
5.1.2.2.7.2.01.01	Konsultan Individual Pengelolaan Data Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan					66.000.000
5.1.2.2.7.2.01.01.01	Jasa Konsultansi (1 paket)		1	Paket	66.000.000	66.000.000
5.1.2.2.7.2.01.02	Konsultan Individual Pendampingan dan Pemeliharaan Aplikasi dan Sistem Informasi					54.000.000
5.1.2.2.7.2.01.02.01	Jasa Konsultansi (1 paket)		1	Paket	54.000.000	54.000.000
5.1.2.2.7.2.02	Jumlah Dokumen Kebijakan dan Strategi Bidang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman - Penyusunan Kebijakan Strategi PKPP dan Implementasi Kemitraan ***					385.000.000
5.1.2.2.7.2.02.01	Konsultan Individual Keterpaduan Implementasi P3KP dan Pertanahan					60.000.000
5.1.2.2.7.2.02.01.01	Jasa Konsultansi (Non-Konstruksi 1 paket)		1	Paket	60.000.000	60.000.000
5.1.2.2.7.2.02.02	Penyusunan Rencana Pengelolaan Klinik Pokja PKP					325.000.000
5.1.2.2.7.2.02.02.01	Jasa Konsultansi (Non-Konstruksi 1 paket)		1	Paket	325.000.000	325.000.000
5.1.2.2.7.2.03	Jumlah Dokumen Pembinaan, monitoring dan evaluasi bidang perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Pembinaan, Monitoring, dan Evaluasi Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					132.000.000
5.1.2.2.7.2.03.01	Konsultan Individual Evaluasi Lingkup Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					66.000.000
5.1.2.2.7.2.03.01.01	Jasa Konsultansi (1 paket)		1	Paket	66.000.000	66.000.000
5.1.2.2.7.2.03.02	Konsultan Individual Inventarisasi dan Identifikasi Pengembang Perumahan di Provinsi Jawa Tengah					66.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.7.2.03.02.01	Jasa Konsultansi (1 Paket)		1	Paket	66.000.000	66.000.000
5.1.2.2.7.3	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi					100.000.000
5.1.2.2.7.3.01	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					100.000.000
5.1.2.2.7.3.01.01	Jasa Konsultansi Non Kostruksi (1 paket)		1	paket	100.000.000	100.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					310.521.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					268.961.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					268.961.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Dokumen Pembinaan, monitoring dan evaluasi bidang perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Pembinaan, Monitoring, dan Evaluasi Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					78.470.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Dalam Rangka Pelaksanaan Ev. Prog/ Kegiatan Lingkup PKPP pada Kab/ Kota					53.910.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (111 OH)		111	OH	370.000	41.070.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah (1 tahun)		1	tahun	9.240.000	9.240.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (6 OH)		6	OH	600.000	3.600.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Dalam Rangka FGD Lingkup Bidang PKPP					12.280.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (24 OH)		24	OH	370.000	8.880.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (4 OH)		4	OH	600.000	2.400.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Dalam Daerah (1 tahun)		1	tahun	1.000.000	1.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Dalam Rangka Pembinaan Lingkup Bidang PKPP					12.280.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (24 OH)		24	OH	370.000	8.880.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (4 OH)		4	OH	600.000	2.400.000
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Transportasi Dalam Daerah (1 tahun)		1	tahun	1.000.000	1.000.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					70.331.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Dalam rangka konsolidasi & pemutakhiran data					58.571.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Transportasi Dalam Daerah (1 tahun)		1	tahun	8.251.000	8.251.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	tahun)					
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (2 org x 34 kab/kota x 1 hari x 2 kali)		136	OH	370.000	50.320.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Dalam rangka Pelaksanaan Rakor Forum Data Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan Provinsi Jawa Tengah					11.760.000
5.1.2.4.1.1.02.02.01	Transportasi Dalam Daerah (1 tahun)		1	tahun	660.000	660.000
5.1.2.4.1.1.02.02.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (15 orang x 2 hari x 1 kl)		30	OH	370.000	11.100.000
5.1.2.4.1.1.03	Jumlah Dokumen Kebijakan dan Strategi Bidang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman - Penyusunan Kebijakan Strategi PKPP dan Implementasi Kemitraan ***					120.160.000
5.1.2.4.1.1.03.01	Penyusunan Kebijakan dan Strategi PKPP					31.160.000
5.1.2.4.1.1.03.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (2 orang x 34 kk x 1 kali)		68	OH	370.000	25.160.000
5.1.2.4.1.1.03.01.02	Transportasi Dalam Daerah (1 tahun)		1	tahun	6.000.000	6.000.000
5.1.2.4.1.1.03.02	Pelaksanaan KKN Tematik					89.000.000
5.1.2.4.1.1.03.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (2 orang x 100 lok)		200	OH	370.000	74.000.000
5.1.2.4.1.1.03.02.02	Transportasi Dalam Daerah (1 tahun)		1	tahun	15.000.000	15.000.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					41.560.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					41.560.000
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah Dokumen Pembinaan, monitoring dan evaluasi bidang perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Pembinaan, Monitoring, dan Evaluasi Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					8.260.000
5.1.2.4.2.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (2 orang x 2 hari x 1 kl)		4	OH	530.000	2.120.000
5.1.2.4.2.1.01.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara (2 OH)		2	OH	730.000	1.460.000
5.1.2.4.2.1.01.03	Transportasi Luar Daerah (1 tahun)		1	tahun	4.680.000	4.680.000
5.1.2.4.2.1.02	Jumlah dokumen pemetaan data perumahan, kawasan permukiman dan pertanahan - Penyusunan, Pengelolaan, dan Pengembangan Data Bidang Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Pertanahan ***					16.780.000
5.1.2.4.2.1.02.01	Transportasi Luar Daerah (1 tahun)		1	tahun	11.080.000	11.080.000
5.1.2.4.2.1.02.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (3 org x 2 hr x 1 kl)		6	OH	530.000	3.180.000
5.1.2.4.2.1.02.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (2 org x 1 hr x 1 kali)		2	OH	530.000	1.060.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.2.1.02.04	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara (2 orang)		2	OH	730.000	1.460.000
5.1.2.4.2.1.03	Jumlah Dokumen Kebijakan dan Strategi Bidang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman - Penyusunan Kebijakan Strategi PKPP dan Implementasi Kemitraan ***					16.520.000
5.1.2.4.2.1.03.01	Transportasi Luar Daerah (1 tahun)		1	tahun	9.360.000	9.360.000
5.1.2.4.2.1.03.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (2 org x 2 hr x 2 kali)		8	OH	530.000	4.240.000
5.1.2.4.2.1.03.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara (4 OH)		4	OH	730.000	2.920.000
Jumlah						2.085.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA – RINCIAN BELANJA SKPD	
Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR					
Bidang Urusan	: 1.04 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Program	: 1.04.04 - PROGRAM PENINGKATAN PRASARANA, SARANA DAN UTILITAS UMUM (PSU)					
Sasaran Program (outcome)	: Persentase luasan kawasan permukiman kumuh yang tertangani 13.79 %					
Capaian Program (impact)	: Persentase penurunan kawasan kumuh 63.97 %					
Kegiatan	: 1.04.04.1.01 - Urusan Penyelenggaraan PSU Permukiman					
Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman					
Unit Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01.0002 - Bidang Kawasan Pemukiman					
Alokasi Tahun T-1	: Rp5.681.500.000					
Alokasi Tahun T	: Rp4.193.500.000					
Alokasi Tahun T+1	: Rp6.874.615.000					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase luasan kawasan permukiman kumuh yang tertangani				13.79 %	
Masukan	Tersedia Dana				Rp4.193.500.000	
Keluaran	Jumlah Perencanaan dan Pengendalian kawasan permukiman				2 Dokumen	
	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan				6 Lokasi	
	Jumlah Kawasan Permukiman Kumuh yang Tertangani				7 Lokasi	
Hasil	Persentase luasan kawasan permukiman kumuh yang tertangani				13.79 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: Koordinasi dan Sinkronisasi dalam Rangka Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum Permukiman					
Sumber Pendanaan	:					
Lokasi	:					
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kawasan Permukiman Kumuh yang Tertangani 7 Lokasi					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 01 Januari 2021			Sampai 31 Desember 2021		
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			212.000.000		212.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			212.000.000		212.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			212.000.000		212.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			39.555.000		39.555.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			8.336.000		8.336.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			7.323.000		7.323.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			1.013.000		1.013.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			4.619.000		4.619.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			4.619.000		4.619.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			26.600.000		26.600.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			26.600.000		26.600.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			84.655.000		84.655.000

5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			72.235.000		72.235.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			70.235.000		70.235.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa			2.000.000		2.000.000
5.1.2.2.6	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			12.420.000		12.420.000
5.1.2.2.6.1	Belanja Sewa Meja/Kursi			5.220.000		5.220.000
5.1.2.2.6.3	Belanja Sewa Proyektor/OHP/Infocus/LCD/			1.000.000		1.000.000
5.1.2.2.6.8	Belanja Sewa Sound System			2.600.000		2.600.000
5.1.2.2.6.11	Belanja Sewa Alat Kerja			3.600.000		3.600.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			87.790.000		87.790.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			87.790.000		87.790.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			87.790.000		87.790.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						212.000.000

Sub Kegiatan : Perencanaan Penyediaan PSU Permukiman

Sumber Pendanaan :

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Perencanaan dan Pengendalian kawasan permukiman 2 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			230.000.000		230.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			230.000.000		230.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			230.000.000		230.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			34.945.000		34.945.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			10.346.000		10.346.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			8.520.000		8.520.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			1.826.000		1.826.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			3.599.000		3.599.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			3.599.000		3.599.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			21.000.000		21.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			21.000.000		21.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			103.595.000		103.595.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			81.035.000		81.035.000
5.1.2.2.1.2	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa			1.000.000		1.000.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			74.635.000		74.635.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa			5.400.000		5.400.000

5.1.2.2.6	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			22.560.000		22.560.000
5.1.2.2.6.1	Belanja Sewa Meja/Kursi			8.160.000		8.160.000
5.1.2.2.6.3	Belanja Sewa Proyektor/OHP/Infocus/LCD/			2.000.000		2.000.000
5.1.2.2.6.8	Belanja Sewa Sound System			5.200.000		5.200.000
5.1.2.2.6.11	Belanja Sewa Alat Kerja			7.200.000		7.200.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			91.460.000		91.460.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			52.700.000		52.700.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			52.700.000		52.700.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			38.760.000		38.760.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			38.760.000		38.760.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						230.000.000

Sub Kegiatan : Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum di Permukiman untuk Menunjang Fungsi Permukiman

Sumber Pendanaan :

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan 6 Lokasi

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2021 Sampai 31 Desember 2021

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			3.751.500.000		3.751.500.000
5.1	BELANJA OPERASI			3.751.500.000		3.751.500.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			3.751.500.000		3.751.500.000
5.1.2.1	Belanja Barang			3.211.226.000		3.211.226.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			3.161.978.000		3.161.978.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			10.115.000		10.115.000
5.1.2.1.1.1.1	Belanja Hadiah Lomba/Penghargaan/Suv			3.150.000.000		3.150.000.000
5.1.2.1.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			1.863.000		1.863.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			13.498.000		13.498.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak			9.190.000		9.190.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			4.308.000		4.308.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			35.750.000		35.750.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			35.750.000		35.750.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			365.574.000		365.574.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			147.750.000		147.750.000
5.1.2.2.1.2	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa			2.040.000		2.040.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			77.770.000		77.770.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa			67.940.000		67.940.000

5.1.2.2.4	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			8.500.000		8.500.000
5.1.2.2.4.1	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			8.500.000		8.500.000
5.1.2.2.6	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			39.324.000		39.324.000
5.1.2.2.6.1	Belanja Sewa Meja/Kursi			9.774.000		9.774.000
5.1.2.2.6.3	Belanja Sewa Proyektor/OHP/Infocus/LCD/			3.750.000		3.750.000
5.1.2.2.6.8	Belanja Sewa Sound System			7.800.000		7.800.000
5.1.2.2.6.11	Belanja Sewa Alat Kerja			18.000.000		18.000.000
5.1.2.2.7	Belanja Jasa Konsultansi			170.000.000		170.000.000
5.1.2.2.7.4	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan			170.000.000		170.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			174.700.000		174.700.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			156.020.000		156.020.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			156.020.000		156.020.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			18.680.000		18.680.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			18.680.000		18.680.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						3.751.500.000

Jumlah Anggaran Kegiatan 4.193.500.000

Semarang, 18 Agustus 2020

KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN

Ir. ARIEF DJATMIKO, MA
NIP. 196608011996031004

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. AGUNG TEJO PRABOWO, MM	196501311993031003	KABID INFRASTRUKTUR DAN PENGEMBANGAN WILAYAH	
2	BASYIER GEMANING INSAN, ST, M.P.W.K	198508232009031003	KASUBBID PENGEMBANGAN WILAYAH, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN	
3	YULI PRASETYANTI, S.T	198407132011012014	Analisis Perencanaan	
4	DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac	198012212006041010	KABID ANGGARAN	
5	MEITRI YUSWARDHANU SURYAHADI, ST	197605182005011011	KASUBBID ANGGARAN BIDANG EKONOMI DAN PEMBANGUNAN	
6	SANDI TIARA TANJUNG, S.STP	199105182015071001	Analisis Perencanaan Anggaran	

*) coret yang tidak perlu



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 04.1.01.03 - Koordinasi dan Sinkronisasi dalam Rangka Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum Permukiman

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					212.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					39.555.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					8.336.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					7.323.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah Kawasan Permukiman Kumuh yang Tertangani - Koordinasi, Sinkronisasi dan Monitoring Penanganan Kawasan Permukiman ***					7.323.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		50	rim	47.000	2.350.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Kertas A4		11	Rim	46.000	506.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Stopmap Folio		262	buah	5.000	1.310.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Atom Clip		34	dos	12.000	408.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Refil Tinta		8	botol	52.000	416.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Refil Tinta		8	botol	95.000	760.000
5.1.2.1.1.1.01.07	File Box		4	buah	32.000	128.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Odner Plastik Logam		15	buah	50.000	750.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Snelhecther plastik		15	buah	23.000	345.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Stopmap/Snelhecther		50	Buah	7.000	350.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					1.013.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah Kawasan Permukiman Kumuh yang Tertangani - Koordinasi, Sinkronisasi dan Monitoring Penanganan Kawasan Permukiman ***					1.013.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Rapat Koordinasi Penanganan Kawasan Permukiman					1.013.000
5.1.2.1.1.15.01.01.01	Biaya Dekorasi/MMT Cetak MMT Min.300 gsm		5	M2	50.000	250.000
5.1.2.1.1.15.01.01.02	Jasa Dekorasi Kegiatan		1	kegiatan	763.000	763.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					4.619.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					4.619.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah Kawasan Permukiman Kumuh yang Tertangani - Koordinasi, Sinkronisasi dan Monitoring Penanganan Kawasan Permukiman ***					4.619.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Foto copy		15000	lembar	300	4.500.000
5.1.2.1.3.2.01.02	Biaya Penjilidan		7	buku	17.000	119.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					26.600.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					26.600.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah Kawasan Permukiman Kumuh yang Tertangani - Koordinasi, Sinkronisasi dan Monitoring Penanganan Kawasan Permukiman ***					26.600.000
5.1.2.1.4.2.01.01	a. Rapat Koordinasi Kegiatan Peningkatan Kualitas Kawasan					3.600.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Permukiman					
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (12 org x 6 kl)		72	Orang/Kali	15.000	1.080.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Makan/Nasi Dos (12 org x 6 kl)		72	Orang/Kali	35.000	2.520.000
5.1.2.1.4.2.01.02	b. Rapat Sinkronisasi Kegiatan Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman					14.000.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Penyediaan makmin tamu (35 org x 4 kl)		140	OK	100.000	14.000.000
5.1.2.1.4.2.01.03	c. Rapat Koordinasi Penanganan Kawasan Permukiman					9.000.000
5.1.2.1.4.2.01.03.01	Penyediaan makmin tamu (90 org x 1 kl)		90	OK	100.000	9.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					84.655.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					72.235.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					70.235.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah Kawasan Permukiman Kumuh yang Tertangani - Koordinasi, Sinkronisasi dan Monitoring Penanganan Kawasan Permukiman ***					70.235.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (1 org x 11 bulan)		11	OB	3.535.000	38.885.000
5.1.2.2.1.6.01.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (1 org x 11 bulan)		11	OB	2.850.000	31.350.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					2.000.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah Kawasan Permukiman Kumuh yang Tertangani - Koordinasi, Sinkronisasi dan Monitoring Penanganan Kawasan Permukiman ***					2.000.000
5.1.2.2.1.10.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		2	OJ	1.000.000	2.000.000
5.1.2.2.6	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor					12.420.000
5.1.2.2.6.1	Belanja Sewa Meja/Kursi					5.220.000
5.1.2.2.6.1.01	Jumlah Kawasan Permukiman Kumuh yang Tertangani - Koordinasi, Sinkronisasi dan Monitoring Penanganan Kawasan Permukiman ***					5.220.000
5.1.2.2.6.1.01.01	Rapat Koordinasi Penanganan Kawasan Permukiman					5.220.000
5.1.2.2.6.1.01.01.01	Biaya sewa meja bundar/ kotak dan Cover		60	bh/hari	42.000	2.520.000
5.1.2.2.6.1.01.01.02	Biaya sewa kursi + Cover		90	bh/hari	30.000	2.700.000
5.1.2.2.6.3	Belanja Sewa Proyektor/OHP/Infocus/LCD/ HDTV					1.000.000
5.1.2.2.6.3.01	Jumlah Kawasan Permukiman Kumuh yang Tertangani - Koordinasi, Sinkronisasi dan Monitoring Penanganan Kawasan					1.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Permukiman ***					
5.1.2.2.6.3.01.01	Rapat Koordinasi Penanganan Kawasan Permukiman					1.000.000
5.1.2.2.6.3.01.01.01	LCD + layar 1,5 x 1,5		2	buah/hari	500.000	1.000.000
5.1.2.2.6.8	Belanja Sewa Sound System					2.600.000
5.1.2.2.6.8.01	Jumlah Kawasan Permukiman Kumuh yang Tertangani - Koordinasi, Sinkronisasi dan Monitoring Penanganan Kawasan Permukiman ***					2.600.000
5.1.2.2.6.8.01.01	Rapat Koordinasi Penanganan Kawasan Permukiman					2.600.000
5.1.2.2.6.8.01.01.01	Medium Sound System		1	unit/hari	2.600.000	2.600.000
5.1.2.2.6.11	Belanja Sewa Alat Kerja					3.600.000
5.1.2.2.6.11.01	Jumlah Kawasan Permukiman Kumuh yang Tertangani - Koordinasi, Sinkronisasi dan Monitoring Penanganan Kawasan Permukiman ***					3.600.000
5.1.2.2.6.11.01.01	Rapat Koordinasi Penanganan Kawasan Permukiman					3.600.000
5.1.2.2.6.11.01.01.01	Sewa AC		9	Pk/hari	400.000	3.600.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					87.790.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					87.790.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					87.790.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Kawasan Permukiman Kumuh yang Tertangani - Koordinasi, Sinkronisasi dan Monitoring Penanganan Kawasan Permukiman ***					87.790.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 65 kl)		195	OH	370.000	72.150.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	15.640.000	15.640.000
Jumlah						212.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 04.1.01.01 - Perencanaan Penyediaan PSU Permukiman

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					230.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					34.945.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					10.346.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					8.520.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah Perencanaan dan Pengendalian kawasan permukiman - Fasilitas Penyediaan PSU Permukiman ***					8.520.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		30	rim	47.000	1.410.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Kertas A4		12	Rim	46.000	552.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Kertas Karbon Folio		2	dus	79.000	158.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Stopmap Folio		80	buah	5.000	400.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Odner Plastik Logam		10	buah	50.000	500.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Refil tinta (120 ml)		20	botol	52.000	1.040.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Refil Tinta Photo Warna, 120 ml		20	botol	95.000	1.900.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Binder Clips 51 mm		4	dos	49.000	196.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Binder Clips 32 mm		4	dos	48.000	192.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Binder Clips 19 mm		2	dos	46.000	92.000
5.1.2.1.1.1.01.11	Snelhecter bahan Kertas		100	buah	7.000	700.000
5.1.2.1.1.1.01.12	Snelhecter bahan plastik		30	buah	46.000	1.380.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					1.826.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah Perencanaan dan Pengendalian kawasan permukiman - Fasilitas Penyediaan PSU Permukiman ***					1.826.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Rapat Koordinasi Penyediaan PSU Permukiman I					913.000
5.1.2.1.1.15.01.01.01	Biaya Dekorasi/MMT Cetak MMT Min.300 gsm		3	M2	50.000	150.000
5.1.2.1.1.15.01.01.02	Jasa Dekorasi Kegiatan		1	kegiatan	763.000	763.000
5.1.2.1.1.15.01.02	Rapat Koordinasi Penyediaan PSU Permukiman II					913.000
5.1.2.1.1.15.01.02.01	Biaya Dekorasi/MMT Cetak MMT Min.300 gsm		3	M2	50.000	150.000
5.1.2.1.1.15.01.02.02	Jasa Dekorasi Kegiatan		1	kegiatan	763.000	763.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					3.599.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					3.599.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah Perencanaan dan Pengendalian kawasan permukiman - Fasilitas Penyediaan PSU Permukiman ***					3.599.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Biaya Penjilidan		10	buku	17.000	170.000
5.1.2.1.3.2.01.02	Fotocopy		11430	lembar	300	3.429.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					21.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					21.000.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah Perencanaan dan					21.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Pengendalian kawasan permukiman - Fasilitas Penyediaan PSU Permukiman ***					
5.1.2.1.4.2.01.01	Jamuan Rapat Kegiatan Penyelenggaraan PSU Permukiman					5.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	15.000	1.500.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	35.000	3.500.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Jamuan Rapat Koordinasi Penyediaan PSU Permukiman I					8.000.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Penyediaan makmin tamu		80	OK	100.000	8.000.000
5.1.2.1.4.2.01.03	Jamuan Rapat Koordinasi Penyediaan PSU Permukiman II					8.000.000
5.1.2.1.4.2.01.03.01	Penyediaan makmin tamu		80	OK	100.000	8.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					103.595.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					81.035.000
5.1.2.2.1.2	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa					1.000.000
5.1.2.2.1.2.01	Jumlah Perencanaan dan Pengendalian kawasan permukiman - Fasilitas Penyediaan PSU Permukiman ***					1.000.000
5.1.2.2.1.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		2	OB	500.000	1.000.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					74.635.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah Perencanaan dan Pengendalian kawasan permukiman - Fasilitas Penyediaan PSU Permukiman ***					74.635.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Honorarium Tenaga Keamanan/ Pengemudi/ Tenaga Teknis					74.635.000
5.1.2.2.1.6.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		11	OB	3.535.000	38.885.000
5.1.2.2.1.6.01.01.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		11	OB	3.250.000	35.750.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					5.400.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah Perencanaan dan Pengendalian kawasan permukiman - Fasilitas Penyediaan PSU Permukiman ***					5.400.000
5.1.2.2.1.10.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	1.000.000	4.000.000
5.1.2.2.1.10.01.02	Honorarium Moderator		2	OK	700.000	1.400.000
5.1.2.2.6	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor					22.560.000
5.1.2.2.6.1	Belanja Sewa Meja/Kursi					8.160.000
5.1.2.2.6.1.01	Jumlah Perencanaan dan Pengendalian kawasan permukiman - Fasilitas Penyediaan PSU Permukiman ***					8.160.000
5.1.2.2.6.1.01.01	Rapat Koordinasi Penyediaan PSU Permukiman I					4.080.000
5.1.2.2.6.1.01.01.01	Biaya sewa kursi + Cover		80	bh/hari	30.000	2.400.000
5.1.2.2.6.1.01.01.02	Biaya sewa meja bundar/ kotak dan		40	bh/hari	42.000	1.680.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Cover					
5.1.2.2.6.1.01.02	Rapat Koordinasi Penyediaan PSU Permukiman II					4.080.000
5.1.2.2.6.1.01.02.01	Biaya sewa kursi + Cover		80	bh/hari	30.000	2.400.000
5.1.2.2.6.1.01.02.02	Biaya sewa meja bundar/ kotak dan Cover		40	bh/hari	42.000	1.680.000
5.1.2.2.6.3	Belanja Sewa Proyektor/OHP/Infocus/LCD/HDTV					2.000.000
5.1.2.2.6.3.01	Jumlah Perencanaan dan Pengendalian kawasan permukiman - Fasilitas Penyediaan PSU Permukiman ***					2.000.000
5.1.2.2.6.3.01.01	Rapat Koordinasi Penyediaan PSU Permukiman I					1.000.000
5.1.2.2.6.3.01.01.01	LCD + layar 1,5 x 1,5		2	buah/hari	500.000	1.000.000
5.1.2.2.6.3.01.02	Rapat Koordinasi Penyediaan PSU Permukiman II					1.000.000
5.1.2.2.6.3.01.02.01	LCD + layar 1,5 x 1,5		2	buah/hari	500.000	1.000.000
5.1.2.2.6.8	Belanja Sewa Sound System					5.200.000
5.1.2.2.6.8.01	Jumlah Perencanaan dan Pengendalian kawasan permukiman - Fasilitas Penyediaan PSU Permukiman ***					5.200.000
5.1.2.2.6.8.01.01	Rapat Koordinasi Penyediaan PSU Permukiman I					2.600.000
5.1.2.2.6.8.01.01.01	Medium Sound System		1	unit/hari	2.600.000	2.600.000
5.1.2.2.6.8.01.02	Rapat Koordinasi Penyediaan PSU Permukiman II					2.600.000
5.1.2.2.6.8.01.02.01	Medium Sound System		1	unit/hari	2.600.000	2.600.000
5.1.2.2.6.11	Belanja Sewa Alat Kerja					7.200.000
5.1.2.2.6.11.01	Jumlah Perencanaan dan Pengendalian kawasan permukiman - Fasilitas Penyediaan PSU Permukiman ***					7.200.000
5.1.2.2.6.11.01.01	Rapat Koordinasi Penyediaan PSU Permukiman I					3.600.000
5.1.2.2.6.11.01.01.01	Sewa AC		9	Pk/hari	400.000	3.600.000
5.1.2.2.6.11.01.02	Rapat Koordinasi Penyediaan PSU Permukiman I					3.600.000
5.1.2.2.6.11.01.02.01	Sewa AC		9	Pk/hari	400.000	3.600.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					91.460.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					52.700.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					52.700.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Perencanaan dan Pengendalian kawasan permukiman - Fasilitas Penyediaan PSU Permukiman ***					52.700.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		102	OH	370.000	37.740.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	14.960.000	14.960.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					38.760.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					38.760.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah Perencanaan dan Pengendalian kawasan permukiman - Fasilitas Penyediaan PSU Permukiman ***					38.760.000
5.1.2.4.2.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		12	OH	530.000	6.360.000
5.1.2.4.2.1.01.02	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	29.600.000	29.600.000
5.1.2.4.2.1.01.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		4	OH	700.000	2.800.000
Jumlah						230.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 04.1.01.02 - Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum di Permukiman untuk Menunjang Fungsi Permukiman

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					3.751.500.000
5.1.2.1	Belanja Barang					3.211.226.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					3.161.978.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					10.115.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Pelaksanaan Fisik Hadiah Pemenang Lomba Hari Habitat Tahun 2019 ***					7.366.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		26	rim	47.000	1.222.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Kertas A4		2	Rim	46.000	92.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Snelhecter bahan plastik		20	buah	23.000	460.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Snelhecter bahan Kertas		90	buah	7.000	630.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Stopmap Folio		80	buah	5.000	400.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Refil Tinta		26	botol	52.000	1.352.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Refil Tinta (3 buah x 2 botol)		6	botol	95.000	570.000
5.1.2.1.1.1.01.08	File Box		20	buah	32.000	640.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Odner Plastik Logam		40	buah	50.000	2.000.000
5.1.2.1.1.1.02	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Penyelenggaraan Lomba Hari Habitat Tahun 2021 ***					2.749.000
5.1.2.1.1.1.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		8	rim	47.000	376.000
5.1.2.1.1.1.02.02	Kertas A4		2	Rim	46.000	92.000
5.1.2.1.1.1.02.03	Snelhecter bahan plastik		20	buah	23.000	460.000
5.1.2.1.1.1.02.04	Snelhecter bahan Kertas		50	buah	7.000	350.000
5.1.2.1.1.1.02.05	Stopmap Folio		40	buah	5.000	200.000
5.1.2.1.1.1.02.06	Refil Tinta		8	botol	52.000	416.000
5.1.2.1.1.1.02.07	Refil Tinta (3 buah x 3 botol)		9	botol	95.000	855.000
5.1.2.1.1.11	Belanja Hadiah Lomba/Penghargaan/Suvenir					3.150.000.000
5.1.2.1.1.11.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Pelaksanaan Fisik Hadiah Pemenang Lomba Hari Habitat Tahun 2019 ***					3.150.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01	Hadiah barang bagi Pemenang Lomba Hari Habitat					3.150.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.01	Hadiah Lomba Peringatan Hari Habitat		1	Juara 1	1.000.000.000	1.000.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.02	Hadiah Lomba Peringatan Hari Habitat		1	Juara 2	750.000.000	750.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.03	Hadiah Lomba Peringatan Hari Habitat		1	Juara 3	500.000.000	500.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.04	Hadiah Lomba Peringatan Hari Habitat		1	Juara Harapan 1	300.000.000	300.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.05	Hadiah Lomba Peringatan Hari Habitat		1	Juara Harapan 2	300.000.000	300.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01.06	Hadiah Lomba Peringatan Hari		1	Juara	300.000.000	300.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Habitat			Harapan 3		
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					1.863.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Penyelenggaraan Lomba Hari Habitat Tahun 2021 ***					1.863.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Biaya Dekorasi/MMT Cetak MMT Min.300 gsm (6 m2 x 4 buah)		18	M2	50.000	900.000
5.1.2.1.1.15.01.02	Cetak Stand Banner		1	buah	200.000	200.000
5.1.2.1.1.15.01.03	Pelaksanaan Lomba Hari Habitat Tahun 2021					763.000
5.1.2.1.1.15.01.03.01	Jasa Dekorasi Kegiatan		1	kegiatan	763.000	763.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					13.498.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak					9.190.000
5.1.2.1.3.1.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Pelaksanaan Fisik Hadiah Pemenang Lomba Hari Habitat Tahun 2019 ***					1.350.000
5.1.2.1.3.1.01.01	cetak buku laporan pelaksanaan fisik hadiah lomba hari habitat tahun 2019 dan penyelenggaraan lomba hari habitat tahun 2021					1.350.000
5.1.2.1.3.1.01.01.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		15	Buah	90.000	1.350.000
5.1.2.1.3.1.02	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Penyelenggaraan Lomba Hari Habitat Tahun 2021 ***					7.840.000
5.1.2.1.3.1.02.01	Plakat (6 pemenang)		6	Buah	640.000	3.840.000
5.1.2.1.3.1.02.02	cetak buku panduan lomba hari habitat tahun 2021					4.000.000
5.1.2.1.3.1.02.02.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		100	Buah	40.000	4.000.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					4.308.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Pelaksanaan Fisik Hadiah Pemenang Lomba Hari Habitat Tahun 2019 ***					2.460.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Fotocopy		8200	lembar	300	2.460.000
5.1.2.1.3.2.02	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Penyelenggaraan Lomba Hari Habitat Tahun 2021 ***					1.848.000
5.1.2.1.3.2.02.01	Fotocopy		6160	lembar	300	1.848.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					35.750.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					35.750.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Pelaksanaan Fisik Hadiah Pemenang Lomba Hari Habitat Tahun 2019 ***					3.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat Dukungan Kegiatan					3.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (60	Orang/Kali	15.000	900.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	10 org x 6 kali)					
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Makan/Nasi Dos (10 org x 6 kl)		60	Orang/Kali	35.000	2.100.000
5.1.2.1.4.2.02	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Penyelenggaraan Lomba Hari Habitat Tahun 2021 ***					32.750.000
5.1.2.1.4.2.02.01	Sosialisasi Lomba Hari Habitat tahun 2021 (mengundang DISPERAKIM dan BAPPEDA Kab/Kota Se-Jawa Tengah)					5.000.000
5.1.2.1.4.2.02.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (100 org x 1 kali)		100	Orang/Kali	15.000	1.500.000
5.1.2.1.4.2.02.01.02	Makan/Nasi Dos (100 org x 1 kali)		100	Orang/Kali	35.000	3.500.000
5.1.2.1.4.2.02.02	Rapat bersama Tim Juri dalam rangka Lomba Hari Habitat tahun 2021					2.250.000
5.1.2.1.4.2.02.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (15 org x 3 kali)		45	Orang/Kali	15.000	675.000
5.1.2.1.4.2.02.02.02	Makan/Nasi Dos (15 org x 3 kali)		45	Orang/Kali	35.000	1.575.000
5.1.2.1.4.2.02.03	Rapat Evaluasi & penentuan pemenang Lomba Hari Habitat Tahun 2021					1.500.000
5.1.2.1.4.2.02.03.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (15 org x 2 kali)		30	Orang/Kali	15.000	450.000
5.1.2.1.4.2.02.03.02	Makan/Nasi Dos (15 org x 2 kali)		30	Orang/Kali	35.000	1.050.000
5.1.2.1.4.2.02.04	Pelaksanaan Lomba Hari Habitat Tahun 2021					24.000.000
5.1.2.1.4.2.02.04.01	Penyediaan makan minum tamu (80 org x 3 hari)		240	OK	100.000	24.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					365.574.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					147.750.000
5.1.2.2.1.2	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa					2.040.000
5.1.2.2.1.2.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Pelaksanaan Fisik Hadiah Pemenang Lomba Hari Habitat Tahun 2019 ***					2.040.000
5.1.2.2.1.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi Supervisi >50jt - 200 jt					2.040.000
5.1.2.2.1.2.01.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa (1 org x 3 pkt)		3	OB	680.000	2.040.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Pelaksanaan Fisik Hadiah Pemenang Lomba Hari Habitat Tahun 2019 ***					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Honorarium Tenaga Teknis S1/D4					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		22	OB	3.535.000	77.770.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					67.940.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah PSU kawasan					61.700.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	permukiman yang dikembangkan - Penyelenggaraan Lomba Hari Habitat Tahun 2021 ***					
5.1.2.2.1.10.01.01	Honorarium tim juri dalam rangka Lomba Hari Habitat Tahun 2021					60.000.000
5.1.2.2.1.10.01.01.01	tim juri lomba hari habitat (penjurian proposal)					45.000.000
5.1.2.2.1.10.01.01.01.01	Juri Lomba (10 orang x 3 keg)		30	Okeg	1.500.000	45.000.000
5.1.2.2.1.10.01.01.02	tim juri lomba hari habitat (penjurian akhir)					15.000.000
5.1.2.2.1.10.01.01.02.01	Juri Lomba (10 orang x 1 keg)		10	Okeg	1.500.000	15.000.000
5.1.2.2.1.10.01.02	Sosialisasi Lomba Hari Habitat Tahun 2021					1.700.000
5.1.2.2.1.10.01.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		1	OJ	1.000.000	1.000.000
5.1.2.2.1.10.01.02.02	Honorarium Moderator		1	OK	700.000	700.000
5.1.2.2.1.10.02	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Pelaksanaan Fisik Hadiah Pemenang Lomba Hari Habitat Tahun 2019 ***					6.240.000
5.1.2.2.1.10.02.01	Honorarium Pendamping Kegiatan (Pendamping Teknis Kab/Kota)					6.240.000
5.1.2.2.1.10.02.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah (1 org x 6 lok x 8 kali)		48	OH	130.000	6.240.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Sarana Mobilitas					8.500.000
5.1.2.2.4.1	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat					8.500.000
5.1.2.2.4.1.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Penyelenggaraan Lomba Hari Habitat Tahun 2021 ***					8.500.000
5.1.2.2.4.1.01.01	Belanja Sewa Mobil (termasuk bensin dan e-toll) untuk Tim Juri dalam rangka Pelaksanaan Lomba Hari Habitat					8.500.000
5.1.2.2.4.1.01.01.01	Sewa Kendaraan		1	Paket	8.500.000	8.500.000
5.1.2.2.6	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor					39.324.000
5.1.2.2.6.1	Belanja Sewa Meja/Kursi					9.774.000
5.1.2.2.6.1.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Penyelenggaraan Lomba Hari Habitat Tahun 2021 ***					9.774.000
5.1.2.2.6.1.01.01	Biaya sewa kursi + Cover		225	bh/hari	30.000	6.750.000
5.1.2.2.6.1.01.02	Biaya sewa meja bundar/ kotak dan Cover		72	bh/hari	42.000	3.024.000
5.1.2.2.6.3	Belanja Sewa Proyektor/OHP/Infocus/LCD/HDTV					3.750.000
5.1.2.2.6.3.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Penyelenggaraan Lomba Hari Habitat Tahun 2021 ***					3.750.000
5.1.2.2.6.3.01.01	Sewa LCD Proyektor		3	Kegiatan	750.000	2.250.000
5.1.2.2.6.3.01.02	sewa screen		3	unit	500.000	1.500.000
5.1.2.2.6.8	Belanja Sewa Sound System					7.800.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.6.8.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Penyelenggaraan Lomba Hari Habitat Tahun 2021 ***					7.800.000
5.1.2.2.6.8.01.01	Medium Sound System		3	unit/hari	2.600.000	7.800.000
5.1.2.2.6.11	Belanja Sewa Alat Kerja					18.000.000
5.1.2.2.6.11.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Penyelenggaraan Lomba Hari Habitat Tahun 2021 ***					18.000.000
5.1.2.2.6.11.01.01	Sewa AC		45	Pk/hari	400.000	18.000.000
5.1.2.2.7	Belanja Jasa Konsultansi					170.000.000
5.1.2.2.7.4	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan					170.000.000
5.1.2.2.7.4.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Pelaksanaan Fisik Hadiah Pemenang Lomba Hari Habitat Tahun 2019 ***					170.000.000
5.1.2.2.7.4.01.01	Pekerjaan Pengawasan (Supervisi) Pemenang Lomba Hari Habitat (untuk pengawasan di 2 kab/kota)					120.000.000
5.1.2.2.7.4.01.01.01	Pengawasan		1	paket	60.000.000	60.000.000
5.1.2.2.7.4.01.01.02	Pekerjaan Pengawasan (Supervisi) Pemenang Lomba Hari Habitat (untuk pengawasan di 2 kab/kota)					60.000.000
5.1.2.2.7.4.01.01.02.01	Pengawasan		1	paket	60.000.000	60.000.000
5.1.2.2.7.4.01.02	Pekerjaan Pengawasan (Supervisi) Pemenang Lomba Hari Habitat (untuk pengawasan di 2 kab/kota)					50.000.000
5.1.2.2.7.4.01.02.01	Pengawasan		1	paket	50.000.000	50.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					174.700.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					156.020.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					156.020.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Pelaksanaan Fisik Hadiah Pemenang Lomba Hari Habitat Tahun 2019 ***					126.900.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 6 lok x 15 kl)		270	OH	370.000	99.900.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Dalam Daerah (1 tahun)		1	Tahun	27.000.000	27.000.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Penyelenggaraan Lomba Hari Habitat Tahun 2021 ***					29.120.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 4 hari)		12	OH	370.000	4.440.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (11 org juri x 4 hari x 1 kl)		44	OH	370.000	16.280.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (14 org x 1 hr)		14	OH	600.000	8.400.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar					18.680.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Daerah					
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					18.680.000
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah PSU kawasan permukiman yang dikembangkan - Penyelenggaraan Lomba Hari Habitat Tahun 2021 ***					18.680.000
5.1.2.4.2.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (3 orang x 2 kali)		6	OH	530.000	3.180.000
5.1.2.4.2.1.01.02	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	15.500.000	15.500.000
Jumlah						3.751.500.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						RKA – RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Jawa Tengah						
Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR					
Bidang Urusan	: 2.10 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANAHAN					
Program	: 2.10.03 - PROGRAM PENGADAAN TANAH UNTUK KEPENTINGAN UMUM					
Sasaran Program (outcome)	: Persentase penyediaan tanah bagi masyarakat dan pembangunan untuk kepentingan umum 100 %					
Capaian Program (impact)	: Persentase penyediaan tanah bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum 100 %					
Kegiatan	: 2.10.03.1.01 - Penetapan Lokasi Pengadaan Tanah untuk Kepentingan Umum di Wilayah Provinsi					
Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman					
Unit Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01.0003 - Bidang Pertanahan					
Alokasi Tahun T-1	:					
Alokasi Tahun T	: Rp595.000.000					
Alokasi Tahun T+1	: Rp975.000.000					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase penyediaan tanah bagi masyarakat dan pembangunan untuk kepentingan umum				100 %	
Masukan	Tersedia Dana				Rp595.000.000	
Keluaran	Prosentase penyediaan tanah bagi pembangunan untuk Kepentingan Umum				20 %	
Hasil	Persentase penyediaan tanah bagi masyarakat dan pembangunan untuk kepentingan umum				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: Pemberitahuan, Pendataan Awal Lokasi, Konsultasi Publik Rencana Pembangunan dan Penetapan Lokasi Pengadaan Tanah untuk Kepentingan Umum					
Sumber Pendanaan	:					
Lokasi	:					
Keluaran Sub Kegiatan	: Prosentase penyediaan tanah bagi pembangunan untuk Kepentingan Umum 20 %					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 03 Januari 2021			Sampai 30 Desember 2021		
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			595.000.000		595.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			595.000.000		595.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			595.000.000		595.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			72.320.000		72.320.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			12.512.000		12.512.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			12.512.000		12.512.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			5.058.000		5.058.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			5.058.000		5.058.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			54.750.000		54.750.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			54.750.000		54.750.000

5.1.2.2	Belanja Jasa			154.020.000		154.020.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			142.770.000		142.770.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			77.770.000		77.770.000
5.1.2.2.1.78	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi			65.000.000		65.000.000
5.1.2.2.10	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS/PPPK			11.250.000		11.250.000
5.1.2.2.10.3	Belanja Bimbingan Teknis			11.250.000		11.250.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			368.660.000		368.660.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			358.400.000		358.400.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			358.400.000		358.400.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			10.260.000		10.260.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			10.260.000		10.260.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 595.000.000

Jumlah Anggaran Kegiatan 595.000.000

Semarang, 18 Agustus 2020

KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN

Ir. ARIEF DJATMIKO, MA
NIP. 196608011996031004

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. AGUNG TEJO PRABOWO, MM	196501311993031003	KABID INFRASTRUKTUR DAN PENGEMBANGAN WILAYAH	
2	BASYIER GEMANING INSAN, ST, M.P.W.K	198508232009031003	KASUBBID PENGEMBANGAN WILAYAH, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN	
3	YULI PRASETYANTI, S.T	198407132011012014	Analisis Perencanaan	
4	DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac	198012212006041010	KABID ANGGARAN	
5	MEITRI YUSWARDHANU SURYAHADI, ST	197605182005011011	KASUBBID ANGGARAN BIDANG EKONOMI DAN PEMBANGUNAN	
6	SANDI TIARA TANJUNG, S.STP	199105182015071001	Analisis Perencanaan Anggaran	

*) coret yang tidak perlu



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.01 - Pemberitahuan, Pendataan Awal Lokasi, Konsultasi Publik Rencana Pembangunan dan Penetapan Lokasi Pengadaan Tanah untuk Kepentingan Umum

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					595.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					72.320.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					12.512.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					12.512.000
5.1.2.1.1.1.01	Prosentase penyediaan tanah bagi pembangunan untuk Kepentingan Umum - Fasilitas Penetapan Lokasi Pengadaan Tanah Bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum ***					8.543.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		40	rim	55.000	2.200.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Buku Kwitansi Panjang (Panjang 16)		16	buah	45.000	720.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Refill tinta printer		10	botol	150.000	1.500.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Lem kertas		6	buah	3.000	18.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Snelhecter bahan Kertas		100	buah	6.000	600.000
5.1.2.1.1.1.01.06	bolpoint (null 16)		16	buah	25.000	400.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Stopmap Folio		200	buah	5.000	1.000.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Isi Staples Besar		5	pak	25.000	125.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Isi Staples Kecil		10	pak	22.000	220.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Buku agenda		5	buku	35.000	175.000
5.1.2.1.1.1.01.11	Amplop Panjang 80 gr		5	doos	17.000	85.000
5.1.2.1.1.1.01.12	Paper clip No. 3 (isi 10 pak)		25	dus	60.000	1.500.000
5.1.2.1.1.1.02	Prosentase penyediaan tanah bagi pembangunan untuk Kepentingan Umum - Peningkatan Tertib Administrasi Pertanahan Berupa Zonasi Nilai Tanah ***					3.969.000
5.1.2.1.1.1.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		20	rim	55.000	1.100.000
5.1.2.1.1.1.02.02	Refill tinta printer		10	botol	150.000	1.500.000
5.1.2.1.1.1.02.03	Lem kertas (2)		2	buah	3.000	6.000
5.1.2.1.1.1.02.04	Snelhecter bahan Kertas		50	buah	6.000	300.000
5.1.2.1.1.1.02.05	bolpoint (null 4)		4	buah	25.000	100.000
5.1.2.1.1.1.02.06	Stopmap Folio (null 90)		90	buah	5.000	450.000
5.1.2.1.1.1.02.07	Isi Staples Besar		5	pak	25.000	125.000
5.1.2.1.1.1.02.08	Isi Staples Kecil (4)		4	pak	22.000	88.000
5.1.2.1.1.1.02.09	Paper clip No. 3 (isi 10 pak)		5	dus	60.000	300.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					5.058.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					5.058.000
5.1.2.1.3.2.01	Prosentase penyediaan tanah bagi pembangunan untuk Kepentingan Umum - Fasilitas Penetapan Lokasi Pengadaan Tanah Bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum ***					3.408.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Fotocopy (F4 11360)		11360	lembar	300	3.408.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.3.2.02	Prosentase penyediaan tanah bagi pembangunan untuk Kepentingan Umum - Peningkatan Tertib Administrasi Pertanahan Berupa Zonasi Nilai Tanah ***					1.650.000
5.1.2.1.3.2.02.01	Foto copy		2800	lembar	300	840.000
5.1.2.1.3.2.02.02	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan (3 buku x 3 keg.)		9	Buah	90.000	810.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					54.750.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					54.750.000
5.1.2.1.4.2.01	Prosentase penyediaan tanah bagi pembangunan untuk Kepentingan Umum - Fasilitas Penetapan Lokasi Pengadaan Tanah Bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum ***					52.500.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (Rapat Biasa 30 org x 35 keg)		1050	Orang/Kali	15.000	15.750.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Makan/Nasi Dos (Rapat Biasa 30 org x 35 keg)		1050	Orang/Kali	35.000	36.750.000
5.1.2.1.4.2.02	Prosentase penyediaan tanah bagi pembangunan untuk Kepentingan Umum - Peningkatan Tertib Administrasi Pertanahan Berupa Zonasi Nilai Tanah ***					2.250.000
5.1.2.1.4.2.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (Rapat Biasa 3 keg x 15 org)		45	Orang/Kali	15.000	675.000
5.1.2.1.4.2.02.02	Makan/Nasi Dos (Rapat Biasa 3 keg x 15 org)		45	Orang/Kali	35.000	1.575.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					154.020.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					142.770.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01	Prosentase penyediaan tanah bagi pembangunan untuk Kepentingan Umum - Fasilitas Penetapan Lokasi Pengadaan Tanah Bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum ***					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Honorarium Tenaga Keamanan/Pengemudi/Teknis					77.770.000
5.1.2.2.1.6.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (Sarjana (S1) 22)		22	OB	3.535.000	77.770.000
5.1.2.2.1.78	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi					65.000.000
5.1.2.2.1.78.01	Prosentase penyediaan tanah bagi pembangunan untuk Kepentingan Umum - Fasilitas Penetapan Lokasi Pengadaan Tanah Bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum ***					65.000.000
5.1.2.2.1.78.01.01	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Aplikasi Sikunang Tanah					65.000.000
5.1.2.2.1.78.01.01.01	Jasa Konsultansi Non Kostruksi (1 Buah)		1	paket	65.000.000	65.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.10	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS/PPPK					11.250.000
5.1.2.2.10.3	Belanja Bimbingan Teknis					11.250.000
5.1.2.2.10.3.01	Prosentase penyediaan tanah bagi pembangunan untuk Kepentingan Umum - Fasilitas Penetapan Lokasi Pengadaan Tanah Bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum ***					11.250.000
5.1.2.2.10.3.01.01	Bimbingan Teknis Aplikasi Sikunang Tanah					3.750.000
5.1.2.2.10.3.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (35 org)		35	Orang/Kali	15.000	525.000
5.1.2.2.10.3.01.01.02	Makan/Nasi Dos (Rapat Biasa 1 Keg x 35 org)		35	Orang/Kali	35.000	1.225.000
5.1.2.2.10.3.01.01.03	Honorarium Narasumber/pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah/ yang di setarakan 2 org)		2	OJ	750.000	1.500.000
5.1.2.2.10.3.01.01.04	Spanduk MMT (1 Buah)		1	buah	500.000	500.000
5.1.2.2.10.3.01.02	Bimbingan Teknis Pengadaan Tanah Skala Kecil					3.750.000
5.1.2.2.10.3.01.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		35	Orang/Kali	15.000	525.000
5.1.2.2.10.3.01.02.02	Makan/Nasi Dos (Rapat Biasa 35 org)		35	Orang/Kali	35.000	1.225.000
5.1.2.2.10.3.01.02.03	Honorarium Narasumber/pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah/ yang di setarakan 2 org)		2	OJ	750.000	1.500.000
5.1.2.2.10.3.01.02.04	Spanduk MMT (1 Buah)		1	buah	500.000	500.000
5.1.2.2.10.3.01.03	Bimbingan Teknis Penanganan Hukum Dalam Penanganan Pengadaan Tanah					3.750.000
5.1.2.2.10.3.01.03.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (Rapat Biasa 1 Keg x 35 org)		35	Orang/Kali	15.000	525.000
5.1.2.2.10.3.01.03.02	Makan/Nasi Dos (Rapat Biasa 1 Keg x 35 org)		35	Orang/Kali	35.000	1.225.000
5.1.2.2.10.3.01.03.03	Honorarium Narasumber/pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah/ yang di setarakan 2 org)		2	OJ	750.000	1.500.000
5.1.2.2.10.3.01.03.04	Spanduk MMT		1	buah	500.000	500.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					368.660.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					358.400.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					358.400.000
5.1.2.4.1.1.01	Prosentase penyediaan tanah bagi pembangunan untuk Kepentingan Umum - Fasilitas Penetapan Lokasi Pengadaan Tanah Bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum ***					298.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Konsolidasi Penyelenggaraan Pengadaan Tanah bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum					84.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jawa Tengah 3 org x 2 hr x 20 keg)		120	OH	370.000	44.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah (1)		1	tahun	18.000.000	18.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah 2 kamar x 1 hr x 20 keg)		40	OH	550.000	22.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Pra Sosialisasi dan Konsultasi Publik Pengadaan Tanah Bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum					84.400.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jawa Tengah 3 org x 2 hr x 20 keg)		120	OH	370.000	44.400.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Transportasi Dalam Daerah (1)		1	tahun	18.000.000	18.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah 2 kamar x 1 hr x 20 keg)		40	OH	550.000	22.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Penentuan Status Tanah dan Pemanfaatan Bidang Tanah Untuk Pembangunan Kepentingan Umum					64.800.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jawa Tengah 3 org x 2 hr x 15 keg)		90	OH	370.000	33.300.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Transportasi Dalam Daerah (1)		1	tahun	15.000.000	15.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah 2 kamar x 1 hr x 15 keg)		30	OH	550.000	16.500.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Verifikasi dan Validasi Alas Hak Mutasi Tanah					64.800.000
5.1.2.4.1.1.01.04.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jawa Tengah 3 org x 2 hr x 15 keg)		90	OH	370.000	33.300.000
5.1.2.4.1.1.01.04.02	Transportasi Dalam Daerah (1)		1	tahun	15.000.000	15.000.000
5.1.2.4.1.1.01.04.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah 2 kamar x 1 hr x 15 keg)		30	OH	550.000	16.500.000
5.1.2.4.1.1.02	Prosentase penyediaan tanah bagi pembangunan untuk Kepentingan Umum - Peningkatan Tertib Administrasi Pertanahan Berupa Zonasi Nilai Tanah ***					60.000.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Koordinasi Peningkatan Tertib Administrasi Pertanahan Berupa Zonasi Nilai Tanah					15.000.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jawa Tengah 3 org x 2 hr x 3 keg)		18	OH	370.000	6.660.000
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Transportasi Dalam Daerah (1)		1	tahun	5.040.000	5.040.000
5.1.2.4.1.1.02.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah 2 kamar x 1 hr x 3 keg)		6	OH	550.000	3.300.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Survei Pendahuluan Guna Penentuan Koordinat Lokasi Sampel Bidang Tanah					15.000.000
5.1.2.4.1.1.02.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jawa Tengah 3 org x 2 hr x 3 keg)		18	OH	370.000	6.660.000
5.1.2.4.1.1.02.02.02	Transportasi Dalam Daerah (- BBM (1liter/7 km) - Biaya Tol - Biaya		1	tahun	5.040.000	5.040.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Mode Transportasi Umum)					
5.1.2.4.1.1.02.02.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah 6)		6	OH	550.000	3.300.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Pengambilan Data Lapang atau Koordinat Titik Sampel Lokasi Bidang Tanah					15.000.000
5.1.2.4.1.1.02.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jawa Tengah 3 org x 2 hr x 3 keg)		18	OH	370.000	6.660.000
5.1.2.4.1.1.02.03.02	Transportasi Dalam Daerah (1)		1	tahun	5.040.000	5.040.000
5.1.2.4.1.1.02.03.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah 2 kamar x 1 hr x 3 keg)		6	OH	550.000	3.300.000
5.1.2.4.1.1.02.04	Peningkatan Fungsi Zonasi Nilai Tanah Sebagai Acuan Perencanaan Pengadaan Tanah Bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum					15.000.000
5.1.2.4.1.1.02.04.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jawa Tengah 3 org x 2 hr x 3 keg)		18	OH	370.000	6.660.000
5.1.2.4.1.1.02.04.02	Transportasi Dalam Daerah (1)		1	tahun	5.040.000	5.040.000
5.1.2.4.1.1.02.04.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah 2 kamar x 1 hr x 3 keg)		6	OH	550.000	3.300.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					10.260.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					10.260.000
5.1.2.4.2.1.01	Prosentase penyediaan tanah bagi pembangunan untuk Kepentingan Umum - Fasilitas Penetapan Lokasi Pengadaan Tanah Bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum ***					10.260.000
5.1.2.4.2.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (2 org x 2 hr x 1 keg.)		4	OH	530.000	2.120.000
5.1.2.4.2.1.01.02	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	6.680.000	6.680.000
5.1.2.4.2.1.01.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara (2)		2	OH	730.000	1.460.000
Jumlah						595.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN					RKA – RINCIAN BELANJA SKPD	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Provinsi Jawa Tengah						
Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR					
Bidang Urusan	: 2.10 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANAHAN					
Program	: 2.10.04 - PROGRAM PENYELESAIAN SENGKETA TANAH GARAPAN					
Sasaran Program (outcome)	:					
Capaian Program (impact)	: Persentase penyediaan tanah bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum 100 %					
Kegiatan	: 2.10.04.1.01 - Penyelesaian Sengketa Tanah Garapan Lintas Daerah Kabupaten/Kota dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi					
Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman					
Unit Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01.0003 - Bidang Pertanahan					
Alokasi Tahun T-1	:					
Alokasi Tahun T	: Rp589.500.000					
Alokasi Tahun T+1	: Rp890.000.000					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Tersedia Dana				Rp589.500.000	
Keluaran	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani				20 %	
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: Mediasi Penyelesaian Sengketa Tanah Garapan dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi					
Sumber Pendanaan	:					
Lokasi	:					
Keluaran Sub Kegiatan	: Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani 20 %					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 04 Januari 2021			Sampai 30 Desember 2021		
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			95.000.000		95.000.000
5.1	BELANJA OPERASI			95.000.000		95.000.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			95.000.000		95.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang			15.420.000		15.420.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			2.781.000		2.781.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			2.781.000		2.781.000
5.1.2.1.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			2.289.000		2.289.000
5.1.2.1.1.3.2	Belanja Penggandaan			2.289.000		2.289.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			10.350.000		10.350.000
5.1.2.1.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			10.350.000		10.350.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			1.300.000		1.300.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			1.300.000		1.300.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembaw			1.300.000		1.300.000

	a Acara/Dirijen/Pembaca Doa					
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			78.280.000		78.280.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			56.160.000		56.160.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			56.160.000		56.160.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			22.120.000		22.120.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			22.120.000		22.120.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						95.000.000
Sub Kegiatan : Inventarisasi Sengketa, Konflik, dan Perkara Pertanahan dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani 20 %						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 04 Januari 2021 Sampai 30 Desember 2021						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			494.500.000		494.500.000
5.1	BELANJA OPERASI			494.500.000		494.500.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			494.500.000		494.500.000
5.1.2.1	Belanja Barang			45.710.000		45.710.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			16.289.000		16.289.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			9.845.000		9.845.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya			6.444.000		6.444.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			4.671.000		4.671.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			4.671.000		4.671.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			24.750.000		24.750.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			24.750.000		24.750.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			293.270.000		293.270.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			293.270.000		293.270.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			102.770.000		102.770.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembaw a Acara/Dirijen/Pembaca Doa			8.450.000		8.450.000
5.1.2.2.1.21	Belanja Sertifikasi			182.050.000		182.050.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			155.520.000		155.520.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			155.520.000		155.520.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			155.520.000		155.520.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						494.500.000
Jumlah Anggaran Kegiatan						589.500.000

Semarang, 18 Agustus 2020

KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN

Ir. ARIEF DJATMIKO, MA

NIP. 196608011996031004

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. AGUNG TEJO PRABOWO, MM	196501311993031003	KABID INFRASTRUKTUR DAN PENGEMBANGAN WILAYAH	
2	BASYIER GEMANING INSAN, ST, M.P.W.K	198508232009031003	KASUBBID PENGEMBANGAN WILAYAH, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN	
3	YULI PRASETYANTI, S.T	198407132011012014	Analisis Perencanaan	
4	DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac	198012212006041010	KABID ANGGARAN	
5	MEITRI YUSWARDHANU SURYAHADI, ST	197605182005011011	KASUBBID ANGGARAN BIDANG EKONOMI DAN PEMBANGUNAN	
6	SANDI TIARA TANJUNG, S.STP	199105182015071001	Analisis Perencanaan Anggaran	

*) coret yang tidak perlu



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 04.1.01.02 - Mediasi Penyelesaian Sengketa Tanah Garapan dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					95.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					15.420.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					2.781.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					2.781.000
5.1.2.1.1.1.01	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Penanganan Permasalahan Pertanahan ***					2.781.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr (20)		25	rim	55.000	1.375.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Amplop 80 gr; Biru		8	pak	17.000	136.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Buku Tulis Isi 100 lembar (2)		2	buah	10.000	20.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Odner		6	buah	90.000	540.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Isi Staples No. 369		5	pak	26.000	130.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Isi Staples No. 10		4	pak	25.000	100.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Stopmap Folio		6	buah	5.000	30.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Refill tinta printer		3	botol	150.000	450.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					2.289.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					2.289.000
5.1.2.1.3.2.01	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Penanganan Permasalahan Pertanahan ***					2.289.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Fotocopy		7630	lembar	300	2.289.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					10.350.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					10.350.000
5.1.2.1.4.2.01	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Penanganan Permasalahan Pertanahan ***					10.350.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Rakor Penanganan Permasalahan Pertanahan					3.600.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (80 org x 1 keg)		80	Orang/Kali	15.000	1.200.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Makan/Nasi Dos (80 org x 1 keg)		80	Orang/Kali	30.000	2.400.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Rapat Penanganan Permasalahan Pertanahan					6.750.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (30 org x 5 keg)		150	Orang/Kali	15.000	2.250.000
5.1.2.1.4.2.01.02.02	Makan/Nasi Dos (30 org x 5 keg)		150	Orang/Kali	30.000	4.500.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					1.300.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					1.300.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					1.300.000
5.1.2.2.1.10.01	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Penanganan Permasalahan Pertanahan ***					1.300.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.10.01.01	Honorarium Rakor Penanganan Permasalahan Pertanahan					1.300.000
5.1.2.2.1.10.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas (2 org x 1 keg)		2	OJ	650.000	1.300.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					78.280.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					56.160.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					56.160.000
5.1.2.4.1.1.01	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Penanganan Permasalahan Pertanahan ***					56.160.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Penanganan Dampak Sosial Kemasyarakatan / Identifikasi Permasalahan Pertanahan di Daerah					19.920.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 6 keg)		36	OH	370.000	13.320.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 org x 1 hr x 6 keg)		12	OH	550.000	6.600.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Dalam Daerah (1)		1	tahun	6.000.000	6.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Mediasi Penanganan Permasalahan Pertanahan					30.240.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	7.000.000	7.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 7 keg)		42	OH	370.000	15.540.000
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 org x 1 hr x 7 keg)		14	OH	550.000	7.700.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					22.120.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					22.120.000
5.1.2.4.2.1.01	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Penanganan Permasalahan Pertanahan ***					22.120.000
5.1.2.4.2.1.01.01	Konsultasi ke Pusat					22.120.000
5.1.2.4.2.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (3 org x 2 hr x 2 keg)		12	OH	530.000	6.360.000
5.1.2.4.2.1.01.01.02	Transportasi Luar Daerah (1)		1	tahun	12.840.000	12.840.000
5.1.2.4.2.1.01.01.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara (2 org x 1 hr x 2 keg)		4	OH	730.000	2.920.000
Jumlah						95.000.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 04.1.01.01 - Inventarisasi Sengketa, Konflik, dan Perkara Pertanahan dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					494.500.000
5.1.2.1	Belanja Barang					45.710.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					16.289.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					9.845.000
5.1.2.1.1.1.01	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Sertipikasi Hak Atas Tanah ***					6.013.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		20	rim	55.000	1.100.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Stopmap Folio		8	buah	5.000	40.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Ballpoint Biasa		8	buah	5.000	40.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Amplop 80 gr; Biru		10	pak	17.000	170.000
5.1.2.1.1.1.01.05	catridge		3	buah	500.000	1.500.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Refill tinta printer		5	botol	150.000	750.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Toner Catridge Printer Laser		1	buah	1.000.000	1.000.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Odner		14	buah	90.000	1.260.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Isi Staples No. 369		3	pak	26.000	78.000
5.1.2.1.1.1.01.10	isi staples No. 10		3	pak	25.000	75.000
5.1.2.1.1.1.02	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Pensertipikatan Tanah Kas Desa ***					3.832.000
5.1.2.1.1.1.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		20	rim	55.000	1.100.000
5.1.2.1.1.1.02.02	Stopmap Folio		7	buah	5.000	35.000
5.1.2.1.1.1.02.03	Ballpoint Biasa		4	buah	5.000	20.000
5.1.2.1.1.1.02.04	Amplop 80 gr; Biru		5	pak	17.000	85.000
5.1.2.1.1.1.02.05	catridge		3	buah	500.000	1.500.000
5.1.2.1.1.1.02.06	Refill tinta printer		3	botol	150.000	450.000
5.1.2.1.1.1.02.07	Odner		6	buah	90.000	540.000
5.1.2.1.1.1.02.08	Isi Staples No. 369		2	pak	26.000	52.000
5.1.2.1.1.1.02.09	isi staples No. 10		2	pak	25.000	50.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya					6.444.000
5.1.2.1.1.4.01	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Sertipikasi Hak Atas Tanah ***					6.300.000
5.1.2.1.1.4.01.01	materai 6000 (350 bidang x 3)		1050	buah	6.000	6.300.000
5.1.2.1.1.4.02	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Pensertipikatan Tanah Kas Desa ***					144.000
5.1.2.1.1.4.02.01	materai 6000 (8 bidang x 3)		24	buah	6.000	144.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					4.671.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					4.671.000
5.1.2.1.3.2.01	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Sertipikasi Hak Atas					2.550.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	Tanah ***					
5.1.2.1.3.2.01.01	Fotocopy		8500	lembar	300	2.550.000
5.1.2.1.3.2.02	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Pemsertipikatan Tanah Kas Desa ***					2.121.000
5.1.2.1.3.2.02.01	Fotocopy		7070	lembar	300	2.121.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					24.750.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					24.750.000
5.1.2.1.4.2.01	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Sertifikasi Hak Atas Tanah ***					23.700.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Rakor Sertifikasi Hak Atas Tanah					900.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		20	Orang/Kali	15.000	300.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Makan/Nasi Dos		20	Orang/Kali	30.000	600.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Peningkatan Partisipasi Masyarakat atas Sertifikasi Hak Atas Tanah					11.400.000
5.1.2.1.4.2.01.02.01	Makan/Nasi Dos (110 x 1 keg)		110	Orang/Kali	30.000	3.300.000
5.1.2.1.4.2.01.02.02	Makan/Nasi Dos (110 x 1 keg)		110	Orang/Kali	30.000	3.300.000
5.1.2.1.4.2.01.02.03	Makan/Nasi Dos (160 x 1 keg)		160	Orang/Kali	30.000	4.800.000
5.1.2.1.4.2.01.03	Penyampaian Sertifikat Hak Atas Tanah					11.400.000
5.1.2.1.4.2.01.03.01	Makan/Nasi Dos (110 x 1 keg)		110	Orang/Kali	30.000	3.300.000
5.1.2.1.4.2.01.03.02	Makan/Nasi Dos (110 x 1 keg)		110	Orang/Kali	30.000	3.300.000
5.1.2.1.4.2.01.03.03	Makan/Nasi Dos (160 x 1 keg)		160	Orang/Kali	30.000	4.800.000
5.1.2.1.4.2.02	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Pemsertipikatan Tanah Kas Desa ***					1.050.000
5.1.2.1.4.2.02.01	Penyampaian Sertifikat Tanah Kas Desa					600.000
5.1.2.1.4.2.02.01.01	Makan/Nasi Dos (20 org x 1 keg)		20	Orang/Kali	30.000	600.000
5.1.2.1.4.2.02.02	Rakor Pemsertipikatan Tanah Kas Desa					450.000
5.1.2.1.4.2.02.02.01	Makan/Nasi Dos (15 org x 1 keg)		15	Orang/Kali	30.000	450.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					293.270.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					293.270.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					102.770.000
5.1.2.2.1.6.01	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Sertifikasi Hak Atas Tanah ***					59.885.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Pendampingan Sertifikasi Hak Atas Tanah Tingkat Kabupaten					9.000.000
5.1.2.2.1.6.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (3 kab x 2 org x 3 bulan)		18	OB	500.000	9.000.000
5.1.2.2.1.6.01.02	Pendampingan Sertifikasi Hak Atas Tanah Tingkat Desa					12.000.000
5.1.2.2.1.6.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (3 kab		24	OB	500.000	12.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
	x 2 org x 4 bulan)					
5.1.2.2.1.6.01.03	Honorarium Tim Teknis Pendukung Kegiatan					38.885.000
5.1.2.2.1.6.01.03.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (1 org x 11 bln)		11	OB	3.535.000	38.885.000
5.1.2.2.1.6.02	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Pemsertipikatan Tanah Kas Desa ***					42.885.000
5.1.2.2.1.6.02.01	Pendampingan Pemsertipikatan TKD Tingkat Kabupaten					1.000.000
5.1.2.2.1.6.02.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (1 kab x 1 org x 2 keg)		2	OB	500.000	1.000.000
5.1.2.2.1.6.02.02	Pendampingan Pemsertipikatan TKD Tingkat Desa					3.000.000
5.1.2.2.1.6.02.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (1 kab x 2 org x 3 keg)		6	OB	500.000	3.000.000
5.1.2.2.1.6.02.03	Honorarium Tim Teknis Pendukung Kegiatan					38.885.000
5.1.2.2.1.6.02.03.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (1 org x 11 bln)		11	OB	3.535.000	38.885.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					8.450.000
5.1.2.2.1.10.01	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Pemsertipikatan Tanah Kas Desa ***					1.300.000
5.1.2.2.1.10.01.01	Honorarium narasumber Rakor Pemsertipikatan Tanah Kas Desa					1.300.000
5.1.2.2.1.10.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		2	OJ	650.000	1.300.000
5.1.2.2.1.10.02	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Sertifikasi Hak Atas Tanah ***					7.150.000
5.1.2.2.1.10.02.01	Honorarium Narasumber Peningkatan Partisipasi Masyarakat atas Sertifikasi Hak Atas Tanah					5.850.000
5.1.2.2.1.10.02.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		9	OJ	650.000	5.850.000
5.1.2.2.1.10.02.02	honorarium Rakor Sertifikasi Hak Atas Tanah					1.300.000
5.1.2.2.1.10.02.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		2	OJ	650.000	1.300.000
5.1.2.2.1.21	Belanja Sertifikasi					182.050.000
5.1.2.2.1.21.01	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Sertifikasi Hak Atas Tanah ***					145.250.000
5.1.2.2.1.21.01.01	Perlengkapan Jalan - Tanda Batas Tanah Sertifikasi Hak Atas Tanah					35.000.000
5.1.2.2.1.21.01.01.01	Patok Batas Aset		1400	unit	25.000	35.000.000
5.1.2.2.1.21.01.02	Sertifikasi Hak Atas Tanah					110.250.000
5.1.2.2.1.21.01.02.01	Biaya Sertifikasi		350	per sertifikat	315.000	110.250.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.21.02	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Pemsertipikatan Tanah Kas Desa ***					36.800.000
5.1.2.2.1.21.02.01	Perlengkapan Jalan - Tanda Batas Tanah Pemsertipikatan Tanah Kas Desa					800.000
5.1.2.2.1.21.02.01.01	Patok Batas Aset (8 bidang x 4 patok)		32	unit	25.000	800.000
5.1.2.2.1.21.02.02	Biaya Pemsertipikatan Tanah Kas Desa					36.000.000
5.1.2.2.1.21.02.02.01	Biaya Sertifikasi		8	per sertifikat	4.500.000	36.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					155.520.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					155.520.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					155.520.000
5.1.2.4.1.1.01	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Sertifikasi Hak Atas Tanah ***					108.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Peningkatan Partisipasi Masyarakat atas Sertifikasi Hak Atas Tanah bersama Instansi terkait					12.960.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 3 keg)		18	OH	370.000	6.660.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 kamar x 1 hr x 3 keg)		6	OH	550.000	3.300.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah (1)		1	tahun	3.000.000	3.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Identifikasi Bidang Tanah LP2B yang akan disertipikatkan					17.280.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 4 keg)		24	OH	370.000	8.880.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 kamar x 1 hr x 4 keg)		8	OH	550.000	4.400.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	4.000.000	4.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Verifikasi berkas persyaratan Sertifikasi Hak Atas Tanah LP2B					17.280.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 4 keg)		24	OH	370.000	8.880.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 kamar x 1 hr x 4 keg)		8	OH	550.000	4.400.000
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	4.000.000	4.000.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Pendampingan Pemasangan Tanda Batas Tanah Sertifikasi Hak Atas Tanah LP2B					17.280.000
5.1.2.4.1.1.01.04.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 4 keg)		24	OH	370.000	8.880.000
5.1.2.4.1.1.01.04.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 kamar x 1 hr x 4 keg)		8	OH	550.000	4.400.000
5.1.2.4.1.1.01.04.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	4.000.000	4.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.05	Pendampingan Pengukuran Batas Tanah Sertipikasi Hak Atas Tanah LP2B					17.280.000
5.1.2.4.1.1.01.05.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 4 keg)		24	OH	370.000	8.880.000
5.1.2.4.1.1.01.05.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 kamar x 1 hr x 4 keg)		8	OH	550.000	4.400.000
5.1.2.4.1.1.01.05.03	Transportasi Dalam Daerah (1)		1	tahun	4.000.000	4.000.000
5.1.2.4.1.1.01.06	Pelaksanaan Penyampaian Sertipikat Hak Atas Tanah LP2B					12.960.000
5.1.2.4.1.1.01.06.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 3 keg)		18	OH	370.000	6.660.000
5.1.2.4.1.1.01.06.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 kamar x 1 hr x 3 keg)		6	OH	550.000	3.300.000
5.1.2.4.1.1.01.06.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	3.000.000	3.000.000
5.1.2.4.1.1.01.07	Koordinasi Penetapan Lokasi / Sinkronasi Data Obyek Bidang Tanah					12.960.000
5.1.2.4.1.1.01.07.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 3 keg)		18	OH	370.000	6.660.000
5.1.2.4.1.1.01.07.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 kamar x 1 hr x 3 keg)		6	OH	550.000	3.300.000
5.1.2.4.1.1.01.07.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	3.000.000	3.000.000
5.1.2.4.1.1.02	Prosentase Permasalahan Pertanahan yang tertangani - Fasilitas Pensertipikatan Tanah Kas Desa ***					47.520.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Koordinasi Penetapan Lokasi / Sinkronisasi Data Obyek Bidang Tanah					8.640.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 2 keg)		12	OH	370.000	4.440.000
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 kamar x 1 hr x 2 keg)		4	OH	550.000	2.200.000
5.1.2.4.1.1.02.01.03	Transportasi Dalam Daerah (1)		1	tahun	2.000.000	2.000.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Identifikasi Bidang Tanah Kas Desa yang akan disertipikatkan					8.640.000
5.1.2.4.1.1.02.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 2 keg)		12	OH	370.000	4.440.000
5.1.2.4.1.1.02.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 kamar x 1 hr x 2 keg)		4	OH	550.000	2.200.000
5.1.2.4.1.1.02.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	2.000.000	2.000.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Verifikasi berkas persyaratan Pensertipikatan Tanah Kas Desa					8.640.000
5.1.2.4.1.1.02.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 2 keg)		12	OH	370.000	4.440.000
5.1.2.4.1.1.02.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 kamar x 1 hr x 2 keg)		4	OH	550.000	2.200.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.02.03.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	2.000.000	2.000.000
5.1.2.4.1.1.02.04	Pendampingan Pemasangan Tanda Batas Tanah Pensertipikatan Tanah Kas Desa					8.640.000
5.1.2.4.1.1.02.04.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 2 keg)		12	OH	370.000	4.440.000
5.1.2.4.1.1.02.04.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 kamar x 1 hr x 2 keg)		4	OH	550.000	2.200.000
5.1.2.4.1.1.02.04.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	2.000.000	2.000.000
5.1.2.4.1.1.02.05	Pendampingan Pengukuran Batas Tanah Pensertipikatan Tanah Kas Desa					8.640.000
5.1.2.4.1.1.02.05.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		12	OH	370.000	4.440.000
5.1.2.4.1.1.02.05.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 kamar x 1 hr x 2 keg)		4	OH	550.000	2.200.000
5.1.2.4.1.1.02.05.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	2.000.000	2.000.000
5.1.2.4.1.1.02.06	Pelaksanaan Penyampaian Sertipikat Tanah Kas Desa					4.320.000
5.1.2.4.1.1.02.06.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 1 keg)		6	OH	370.000	2.220.000
5.1.2.4.1.1.02.06.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (2 kamar x 1 hr x 1 keg)		2	OH	550.000	1.100.000
5.1.2.4.1.1.02.06.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	1.000.000	1.000.000
Jumlah						494.500.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA – RINCIAN BELANJA SKPD	
Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR					
Bidang Urusan	: 2.10 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANAHAN					
Program	: 2.10.06 - PROGRAM REDISTRIBUSI TANAH DAN GANTI KERUGIAN TANAH KELEBIHAN MAKSIMUM DAN TANAH ABSENTEE					
Sasaran Program (outcome)	:					
Capaian Program (impact)	: Persentase penyediaan tanah bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum 100 %					
Kegiatan	: 2.10.06.1.01 - Penetapan Subyek dan Obyek Redistribusi Tanah Lintas Daerah Kabupaten/Kota dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi					
Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01 - Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman					
Unit Organisasi	: 1.04.0.00.0.00.01.0003 - Bidang Pertanahan					
Alokasi Tahun T-1	:					
Alokasi Tahun T	: Rp572.500.000					
Alokasi Tahun T+1	: Rp985.000.000					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Tersedia Dana				Rp572.500.000	
Keluaran	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan				20 %	
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: Inventarisasi Subyek dan Obyek Redistribusi Tanah					
Sumber Pendanaan	:					
Lokasi	:					
Keluaran Sub Kegiatan	: Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan 20 %					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai			Sampai		
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			243.032.000		243.032.000
5.1	BELANJA OPERASI			243.032.000		243.032.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			243.032.000		243.032.000
5.1.2.1	Belanja Barang			28.487.000		28.487.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			13.166.000		13.166.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			11.666.000		11.666.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			1.500.000		1.500.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			4.071.000		4.071.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak			3.360.000		3.360.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			711.000		711.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			11.250.000		11.250.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			11.250.000		11.250.000

5.1.2.2	Belanja Jasa			42.285.000		42.285.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			42.285.000		42.285.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			38.885.000		38.885.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa			3.400.000		3.400.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			172.260.000		172.260.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			131.490.000		131.490.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			131.490.000		131.490.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			40.770.000		40.770.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			40.770.000		40.770.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						243.032.000

Sub Kegiatan : Koordinasi dan Sinkronisasi Penataan Akses dalam Pemanfaatan Redistribusi Tanah Lintas Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan :

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan 20 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Sampai

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			269.842.000		269.842.000
5.1	BELANJA OPERASI			269.842.000		269.842.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			269.842.000		269.842.000
5.1.2.1	Belanja Barang			91.872.000		91.872.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis			16.350.000		16.350.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor			4.350.000		4.350.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi			12.000.000		12.000.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			3.522.000		3.522.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			3.522.000		3.522.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman			72.000.000		72.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			72.000.000		72.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa			27.000.000		27.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor			27.000.000		27.000.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa			27.000.000		27.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			150.970.000		150.970.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			150.970.000		150.970.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			150.970.000		150.970.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					269.842.000	
Sub Kegiatan : Koordinasi Penetapan Redistribusi Tanah Obyek Reforma Agraria Lintas Daerah Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan 20 %						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Sampai						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga (Rp)	PPN (Rp)	
1	2	3	4	5	5	6=(3x5)
5	BELANJA DAERAH			59.626.000		59.626.000
5.1	BELANJA OPERASI			59.626.000		59.626.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa			59.626.000		59.626.000
5.1.2.1	Belanja Barang			1.186.000		1.186.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan			1.186.000		1.186.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan			1.186.000		1.186.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas			58.440.000		58.440.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			58.440.000		58.440.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			58.440.000		58.440.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					59.626.000	
Jumlah Anggaran Kegiatan					572.500.000	

Semarang, 18 Agustus 2020
KEPALA DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN

Ir. ARIEF DJATMIKO, MA
NIP. 196608011996031004

Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. AGUNG TEJO PRABOWO, MM	196501311993031003	KABID INFRASTRUKTUR DAN PENGEMBANGAN WILAYAH	
2	BASYIER GEMANING INSAN, ST, M.P.W.K	198508232009031003	KASUBBID PENGEMBANGAN WILAYAH, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN	
3	YULI PRASETYANTI, S.T	198407132011012014	Analisis Perencanaan	
4	DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac	198012212006041010	KABID ANGGARAN	
5	MEITRI YUSWARDHANU SURYAHADI, ST	197605182005011011	KASUBBID ANGGARAN BIDANG EKONOMI DAN PEMBANGUNAN	
6	SANDI TIARA TANJUNG, S.STP	199105182015071001	Analisis Perencanaan Anggaran	

*) coret yang tidak perlu



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 06.1.01.01 - Inventarisasi Subyek dan Obyek Redistribusi Tanah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					243.032.000
5.1.2.1	Belanja Barang					28.487.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					13.166.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					11.666.000
5.1.2.1.1.1.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Inventarisasi dan Identifikasi Tanah Hak Pakai (HP) Aset Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dan Tanah Hak Guna (HGU) ***					11.666.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Refil toner laserjet		16	bh	150.000	2.400.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Toner Catridge Printer Laser		6	buah	1.000.000	6.000.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Kertas HVS A4 ; 100 gr; 216 X 297 mm (2)		2	rim	49.000	98.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Kertas HVS Folio F4 70 gr		50	rim	55.000	2.750.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Paper Clips Logam		4	doos	17.000	68.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Stofmap/snelhecter Folio		70	buah	5.000	350.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					1.500.000
5.1.2.1.1.15.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Sosialisasi/Rapat Koordinasi Bidang Pertanahan ***					1.500.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Belanja Dekorasi (Sosialisasi/Rapat Koordinasi)					1.500.000
5.1.2.1.1.15.01.01.01	MMT Baliho/Billboard (design, cetak dan biaya pemasangan) (10 m2 x 1 keg)		10	m2	50.000	500.000
5.1.2.1.1.15.01.01.02	Jasa Dekorasi Taman (5 m2 x 1 keg)		5	m2	200.000	1.000.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					4.071.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak					3.360.000
5.1.2.1.3.1.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Sosialisasi/Rapat Koordinasi Bidang Pertanahan ***					3.360.000
5.1.2.1.3.1.01.01	Cetak Buku Peraturan Perundangan Bidang Pertanahan					3.360.000
5.1.2.1.3.1.01.01.01	Cetak Himpunan Peraturan Perundangan (70)		70	Exemplar	48.000	3.360.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					711.000
5.1.2.1.3.2.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Inventarisasi dan Identifikasi Tanah Hak Pakai (HP) Aset Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dan Tanah Hak Guna (HGU) ***					711.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Fotocopy		2844	lembar	250	711.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					11.250.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					11.250.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.4.2.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Sosialisasi/Rapat Koordinasi Bidang Pertanahan ***					11.250.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Konsumsi Sosialisasi/Rapat Koordinasi Bidang Pertanahan					11.250.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	30.000	3.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	15.000	1.500.000
5.1.2.1.4.2.01.01.03	Konsumsi Rapat Kegiatan					6.750.000
5.1.2.1.4.2.01.01.03.01	Makan/Nasi Dos		150	Orang/Kali	30.000	4.500.000
5.1.2.1.4.2.01.01.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		150	Orang/Kali	15.000	2.250.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					42.285.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					42.285.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					38.885.000
5.1.2.2.1.6.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Inventarisasi dan Identifikasi Tanah Hak Pakai (HP) Aset Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dan Tanah Hak Guna (HGU) ***					38.885.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Tenaga Teknis Pendukung Kegiatan					38.885.000
5.1.2.2.1.6.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/PENDAMPINGAN Non PNS		11	OB	3.535.000	38.885.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					3.400.000
5.1.2.2.1.10.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Sosialisasi/Rapat Koordinasi Bidang Pertanahan ***					3.400.000
5.1.2.2.1.10.01.01	Belanja Jasa Narasumber /Moderator (Sosialisasi/Rapat Koordinasi)					3.400.000
5.1.2.2.1.10.01.01.01	Honorarium Moderator (1 org x 1 keg)		1	OK	700.000	700.000
5.1.2.2.1.10.01.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas (3 org x 1 keg)		3	OJ	900.000	2.700.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					172.260.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					131.490.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					131.490.000
5.1.2.4.1.1.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Pemantauan Keputusan Gubernur Tentang Penetapan Lokasi Pengadaan Tanah Bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum ***					131.490.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Pemantauan Keputusan Gubernur Tentang Penetapan Lokasi Pengadaan Tanah					34.090.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Transportasi Dalam Daerah (1 Tahun)		1	tahun	7.000.000	7.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (3 org x 1 hr x 7 keg)		21	OH	550.000	11.550.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 7 keg)		42	OH	370.000	15.540.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Inventarisasi dan Identifikasi Tanah Hak Pakai (HP)					73.050.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Transportasi Dalam Daerah (1 Tahun)		1	tahun	15.000.000	15.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 15 keg)		90	OH	370.000	33.300.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (3 org x 1 hr x 15 keg)		45	OH	550.000	24.750.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Tanah Hak Guna Usaha (HGU)					24.350.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Transportasi Dalam Daerah (1 Tahun)		1	tahun	5.000.000	5.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (3 org x 1 hr x 5 keg)		15	OH	550.000	8.250.000
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 5 keg)		30	OH	370.000	11.100.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					40.770.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					40.770.000
5.1.2.4.2.1.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Konsultasi/Koordinasi/Penyamaan Persepsi ***					40.770.000
5.1.2.4.2.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (3 org x 2 hr x 3 keg)		18	OH	530.000	9.540.000
5.1.2.4.2.1.01.02	Transportasi Luar Daerah (1 Tahun)		1	tahun	23.760.000	23.760.000
5.1.2.4.2.1.01.03	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 kali x 3 keg)		18	Orang/Kali	50.000	900.000
5.1.2.4.2.1.01.04	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara (3 org x 1 hr x 3 keg)		9	OH	730.000	6.570.000
Jumlah						243.032.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 06.1.01.03 - Koordinasi dan Sinkronisasi Penataan Akses dalam Pemanfaatan Redistribusi Tanah Lintas Daerah Kabupaten/Kota

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					269.842.000
5.1.2.1	Belanja Barang					91.872.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					16.350.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					4.350.000
5.1.2.1.1.1.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Penataan Akses Reforma Agraria ***					4.350.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Penghapus Penghapus Cair / Correction Fluid (2)		2	buah	84.000	168.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Binder Clips 25 mm (4)		4	dos	54.000	216.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Amplop 1/2 kwarto		4	pak	41.000	164.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Refil toner laserjet		8	bh	150.000	1.200.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Kertas Karbon Folio		4	dus	74.000	296.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Isi Staples No. 10		4	pak	18.000	72.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Paper Clips Logam		2	doos	17.000	34.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Kertas HVS F4 ; 80 gr; 216 X 330 mm		40	rim	55.000	2.200.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					12.000.000
5.1.2.1.1.15.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Penataan Akses Reforma Agraria ***					12.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Dekorasi Dekorasi (Sosialisasi/Rapat Koordinasi)					12.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01.01	MMT Baliho/Billboard (design, cetak dan biaya pemasangan) (10 m2 x 12 keg)		120	m2	100.000	12.000.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					3.522.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					3.522.000
5.1.2.1.3.2.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Penataan Akses Reforma Agraria ***					3.522.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Fotocopy		14088	lembar	250	3.522.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					72.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					72.000.000
5.1.2.1.4.2.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Penataan Akses Reforma Agraria ***					72.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Konsumsi Rapat Penataan Akses Reforma Agraria					72.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (120 org x 12 keg)		1440	Orang/Kali	15.000	21.600.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Makan/Nasi Dos (120 org x 12 keg)		1440	Orang/Kali	35.000	50.400.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					27.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					27.000.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					27.000.000
5.1.2.2.1.10.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Penataan Akses Reforma Agraria ***					27.000.000
5.1.2.2.1.10.01.01	Belanja Narasumber/Moderator Penataan Akses Reforma Agraria					27.000.000
5.1.2.2.1.10.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas (3 org x 12 keg)		36	OJ	750.000	27.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					150.970.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					150.970.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					150.970.000
5.1.2.4.1.1.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Pemantauan Pelaksanaan Sertifikasi Hak Atas Tanah ***					150.970.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Pemantauan Pelaksanaan Sertifikasi Hak Atas Tanah					34.090.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Transportasi Dalam Daerah (1 Tahun)		1	tahun	7.000.000	7.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (3 org x 1 hr x 7 keg)		21	OH	550.000	11.550.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 7 keg)		42	OH	370.000	15.540.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Penataan Akses Reforma Agraria					116.880.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Transportasi Dalam Daerah (1 Tahun)		1	tahun	24.000.000	24.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (3 org x 1 hr x 24 keg)		72	OH	550.000	39.600.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 24 keg)		144	OH	370.000	53.280.000
Jumlah						269.842.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PEMUKIMAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 06.1.01.02 - Koordinasi Penetapan Redistribusi Tanah Obyek Reforma Agraria Lintas Daerah Kabupaten/Kota

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					59.626.000
5.1.2.1	Belanja Barang					1.186.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					1.186.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					1.186.000
5.1.2.1.3.2.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Reforma Agraria ***					1.186.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Fotocopy		4744	lembar	250	1.186.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					58.440.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					58.440.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					58.440.000
5.1.2.4.1.1.01	Prosentase Meningkatnya Tertib Administrasi Pertanahan - Reforma Agraria ***					58.440.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Reforma Agraria					58.440.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Transportasi Dalam Daerah (1 Tahun)		1	tahun	12.000.000	12.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah (3 org x 1 hr x 12 keg)		36	OH	550.000	19.800.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 org x 2 hr x 12 keg)		72	OH	370.000	26.640.000
Jumlah						59.626.000

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan

*** : SHB tidak terverifikasi!